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FORORD.
Saavidt vites er der ikke tidligere trykt nogen slægtshistorie over familien 

Hirsch,
Nærværende bok gjør ikke krav på at være et fuldstændig genealogisk verk 

om slægten, men er hvad jeg som amatør i genealogi har kunnet samle sammen 
i løpet av de sidste aar.

Til retledning for læseren kan meddeles at hver generation er behandlet samlet 
og generationerne i rækkefølge. Romertallet foran hver person angir den genera
tion han tilhører, og det arabiske tal er personens nummer inden generationen,

Øvrevoll 7. mars 1927,

PER E. HIRSCH.



SLÆGTENS OPRINDELSE.
Blandt militærpersoner av navnet Hirsch (von Hirschen, von Hirsch), som sam

tidig var ansat i dansk krigstjeneste i slutten av 1600-tallet, dukker der op tre 
personer, hvis slægtskapsforbindelse synes utvilsom, skjønt jeg ikke har kunnet 
finde hvordan de har været beslægtet.

Den første var oberstløitnant Gert Christoph von Hirschen, født ca. 1651, død 
1721, stamfar for den nulevende norske slægt.

Den anden, oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch, var født ca. 1659, og 
døde 1743.

Den tredje, premierløitnant Jens Christiansen von Hirsch, døde 1719, og er 
stamfar for den nulevende danske slægt.

At disse tre var i nær slægt med hverandre, synes at 
fremgaa av følgende:

1. Alle tre førte det samme vaaben i sine signeter, nem
lig: i skjoldet en springende hjort og paa hjelmen en halv 
opspringende hjort med tre aks paa hver side.

2. Da ældste søn av Gert Christoph von Hirschen ca. 
1726 ansøkte om giftermaalstilladelse, saa var denne ansøk
ning datert Vennesgaard i Aas, som eiedes og beboddes av 
Hans Christoph von Hirsch.

3. Da oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch’s søn oberst Henrich Christopher 
von Hirsch fandt paa at forandre vaabenet i sit segl, slik at skjoldet blev delt, 
med 6 aks i skjoldets venstre del og en opspringende hjort i skjoldets høire 
del, saa blev dette forandrede vaaben straks antat av begge de andres efter
kommere.

Angaaende slægtens, d. v. s. disse tre herrers oprindelse, vil jeg først og fremst 
referere hvad den kjendte danske genealog oberstløitnant Johan C. W. Hirsch i 
sin tid skrev om dette til arkivar Thomle:

»Med Hensyn til Slægtens Oprindelse, maa det vel antages at den er indvandret 
fra Tyskland, eftersom de Fornavne dens Repræsentanter i Slutningen av det 17. 
Aarh. bærer, er saa absolut tyske, at man ikke kan tænke sig — saaledes som
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det ellers var Lade under Christian 5’s Regjering — at Navnet kan være en for
tyskning av Familienavnet Hjort.

Indvandringen maa rimeligvis være skeet i den 1. Halvdel av det 17. Aarh., 
enten idet flere Brødre samtidig er komne i dansk Tjeneste, eller derved at den 
(eller de) først indvandrede har trukket flere Slægtninger ind efter sig. I de 
sidste Decennier av det 17. Aarh. staar saaledes 7 à 8 i dansk Krigstjeneste, og 
av disse er vist Hans Christoph da for nylig indvandret.

Familiens oprindelige Hjemsted har maaske været Ostpreussen og Bagpom- 
meren, hvor der paa den Tid fandtes en utbredt adelig Slægt av dette Navn, 
som ifølge Knetschke’s Allg. Adels Lexicon (Bind 4) pag. 381, førte en spring
ende Hjort i sit Vaaben, hvilket svarer til det Vaaben jeg har fundet i Enke
kassen for de første Repræsentanter for Slægten her i Landet,

Et Medlem av denne preussiske Slægt var 1691 mark-brandenburgsk Kaptein, 
og androg om Tilladelse til — paa Hjemmarschen fra Westphalen til Branden
burg — at føre sit Kompani gjennem det danske Grevskab Oldenburg.

At de først indvandrede Medlemmer av Familien har pretendert — og vist 
ogsaa været anset — for Adelige, synes at fremgaa av den Omstændighed at 
de i deres Underskrift kalder sig »von», ligesom de ogsaa i officielle Aktstykker 
benævnes saaledes, mens andre Ligestillede og Overordnede i de samme Akt
stykker ikke tillægges denne Partikel. Siegfried Christoph benævnes i Etaten 
for 1698 saaledes »von», uagtet han kun var korporal — (ovenfor ligeledes Hans 
Christoph, Jens Christensens Segl).

Desuten var den militære Adel endnu ikke anerkjendt i Slutningen av det 17. 
Aarh. Det av Hans Gustav brugte Udtryk »vasal av Norge» er vel ogsaa et 
Kriterium paa at han gjør Fordring paa at betragtes som Adelsmand, aldenstund 
han vist ikke hadde noget at være Vasal for.

Mine Undersøgelser i Arkivene er egentlig først begyndt ca. 1700, hvorfor mit 
Kjendskab til de ældre Medlemmer er temmelig flygtigt. Generationen der gaar 
forud for Gert Christoph I og Hans Christoph kjender jeg slet ikke, men jeg 
anser det for muligt at foregaaende Slægtled har opholdt sig i Hertugdømmerne, 
og at slægten endnu i 1713 har havt Forbindelse hernede, eftersom baade Hans 
Gustav og Adolph Friderich da de ere uden Employ, ty til Slesvig, — vel for 
at søge Tjeneste hos Gottorperen — uagtet deres naturlige Tilholdssted maatte 
være Moderlandet Norge, hvor Faderen desuden opholdt sig.

Før den 3. Generation synes det at have været en nær Forbindelse mellem 
Familien Hirsch og den omtrent samtidigt med denne indvandrede Slægt Røme- 
ling, eftersom førstnævnte slægt adopterte de av Rømelingerne benyttede temme
lig ualmindelige Fornavne, (Patroclus, Waldemar, Jobst), ligesom den ogsaa i den 
1. Halvdel av det 18. Aarh. synes at have staaet i et slags Klientel-forhold til
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Rømelingerne. Jeg har imidlertid ikke kunnet finde nogen Forbindelse ved Be- 
svogring».

I Knetschke’s »Deutsches Adelslexicon» staar følgende om den her av oberst- 
løitnant Hirsch omtalte slægt Hirsch:

Hirsch, (im Schilde ein springender Hirsch). Ein zu dem Adel in Ostpreussen, 
so wie später in Hinterpommern gehörendes Adelsgeschlecht, welches im Kreise 
Fischhausen bereits 1530 Fuchsberg und Wickau besass, im 17. und 18. Jahrh. 
in Ostpreussen viele Güter inne hatte, und noch 1780 zu Klein-Guya, Perkau, 
Perpokeln und Wikenhöfen, so wie 1798 zu Stenken sass. In Hinterpommern 
war die Familie noch 1762 zu Rheinfeld und 1784 zu Züchen begütert. —

(Das Wappen: In silber 3 rothe Querbalken, Siebm. 2, 102, gehört einer 
rheinländischer Familie v. Hirsch an.)

Oberstløitnant Hirsch mener at slægten oprindelig er tysk, og det kan man 
vel gaa ut fra som givet at den er. Hvor i Tyskland den stammer fra er imid
lertid ikke paavist, likesom det heller ikke med sikkerhet kan siges naar slægten 
har indvandret.

Gaar man ut fra at det før antydede slægtskap er tilstede mellem Gert Christoph 
von Hirschen, Hans Christoph von Hirsch og Jens Christiansen von Hirsch, saa 
har man i den sidstnævntes navn en pekepind naar man skal søke den foran
liggende generation.

Jens Christiansen von Hirsch tjenestegjorde først som underofficer ved Sta
vangerske kompani av Vesterlehnske nationale infanteriregiment, senere en tid 
som secondløitnant ved samme avdeling og fra 15/s 1718 som premierløjtnant 
ved major von Heinens kompani av 1. Vesterlehnske nationale infanteriregiment, og 
var i sine sidste aar bosat i Christianssand. Det navn han bærer er norsk nok, 
og det skulde da være naturlig at gaa ut fra at han er født i Norge, og at hans 
far Christian Hirsch har været bosat her (eller i Danmark).

Med den Christian Hirsch der i januar 1644 var fenrik ved Stavanger fennike, og 
som i 1644 var fenrik ved oberstløitnant Gert Hulzmann’s Vesterlehnske regiment, 
skulde man jo være temmelig sikker paa at ha fundet ham. Samme Christian Hirsch 
fik 8/i2 1669 bestalling som hoftrompeter ved hoffet i Kjøbenhavn. Han har da 
vistnok været gift, ti 19/ö 1672 døde et barn av Christian Hirsch, hornblæser.

I 1680 var en Christian Hirsch »einspänder» (d. v. s. en rytter der selv hol
der hest) i Livgarden tilhest, som nr. 55 i Grev Efferns kompani. I mønster
rullen av 29A samme aar fremgaar det at han vistnok tidligere har været løitnant, 
og det er da sansynlig at han er indentisk med hornblæseren. Hoftrompeter 
Christian Hirsch har ogsaa uten tvil været i slægt med en forgjænger i embedet 
Mikael Hirsch, der ca. 1645 var hoftrompeter, og hvis enke Else Hirsch blev 
oldfrue paa Kronborg slot Vs 1670.
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Den her opstillede forbindelse mellem Jens Christiansen von Hirsch, Christian 
Hirsch og Mikael Hirsch, er kun at betragte som en hypothèse. En indgaaende 
undersøkelse i det danske riksarkiv vil uten tvil bringe for dagen nye oplys
ninger, der godt kan komme til at omstyrte den her fremsatte teori.

I et avsnit bak i boken er medtat alle de »løse» personer av navnet Hirsch 
som levet i slutten av 1600-tallet og begyndelsen av 1700-tallet, uten at jeg 
dog for nogen av disses vedkommende med sikkerhet vet om de tilhører slæg
ten eller ikke.



I. GENERATION.
I- 1. Gert Christoph von Hirschen, født ca. 1651. Tjent som officer i dansk 

krigstjeneste fra 1675.1) I 1676 var han løitnant ved oberst Tropp’s dra
goner, og deltok med regimentet i den skaanske krig. Blev haardt saaret 
og fanget i slaget ved Fylle bro (nær Halmstad) den 17/s 1676.

Hans hustru Elisabeth Sophie von Heesen, som paa den tid var bosat 
i Kjøbenhavn, fik under mandens fangenskap utbetalt 40 rigsdaler.2) Løjt
nanten sat fanget i et aar og otte uker,1) og blev den 25A 1677 indskibet 
i Dallerø for at utveksles.

Da han var kommet tilbake til Kjøbenhavn androg han om atter at bli 
»emploiret», og anbefaltes i december 1677 av hertugen av Croye til 
gjenindsættelse.3) Blev i 1678 ansat som lieutenant reformé i prins 
Christians regiment.

G. C. von Hirschen maa imidlertid ha været en flink officer, ti allerede 
14/2 1678 ansøkte oberst Tropp om at han atter maatte bli ansat i hans 
dragoner.4) Samme aar den 22/ô blev han igjen ansat i Tropp’s dragoner, 
og da ved kaptein Rathlau’s kompani.5)

I 1679 30/i var han andenløitnant ved Lieven’s kompani av samme regi
ment og laa da sammen med kompaniet paa Rügen6). Laa 27/s 1679 ind
kvartert i Holsten med samme avdeling.6)

Han blev 2 A 1681 premierløitnant ved 2. kompani av Akershus nationale 
infanteriregiment, og kaptein og chef for Solørske kompani av samme 
regiment 7 A 1685, efter den da avdøde kaptein Ole Ellingsen.

I august 1704 ansøkte han om at bli major. Feltmarschal Wedel mente 
imidlertid at »han ey var capabel dertil», og ansøkningen blev henlagt. 

Ansøkningen var saalydende:

Grosmächtigster Monarch, 
Allergnädigste Erb König und Herr.

Für Euer königl. Majest, allerunterhänigst niederlege dieszes und gebe 
allerdemüthigst zu erkennen, das nuhn das Glück gehabt, Ihr. Königl.
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May:ts und Dero Herrn Vatter — Gott sehlige Erinderung — 29 Jahr führ 
Ober Officer gedienet, in wehrender Zeit auf schon nicht allein hardt 
blesiret, sondern auch ein Jahr und acht Wochen gefangen gewezen, nach 
gehens hier nacher Norwegen emplojeret, wor ich nuhn in das 20te Jahr 
bey dem Aggershuuschen Regiment als Capitain gestanden, und noch 
stehe; weilln nuhn mehr zum Alter schreite, so anflehe Euer königl. May:t 
und bitte mich die hohe königl. Gnade zu erwieszen mit die Majors Charge 
zu begnädigen.

Wen nicht was vacant, als dan das Caracter als Major genieszen zu 
lassen bisz weiter Ihr. königl. Mayestät gnedigsten Willen, wor gegen ich 
mit Lieb und Blut verbunden bleibe Ewer königl. May:t.

Meines allergnädigsten Erb König und Herrn
Allerunterhänigster Knecht

Gerdt Christoph von Hirschen.
Nord i Grue sogn
d. 13 Augustj 1704.

Han ansøker atter 26/4 1707 om majors karakter, og skriver da at han i 
forrige krig har sittet længe fanget.7)

2% 1708 og V2 1710 ansøker han paany om det samme. Anbefales 
sidste gang av oberst Wind, der betegner ham som en dygtig og kvalificert 
officer, der har tjent i 35 aar.

V2 1710 blev han karakterisert major med bibehold av sin stilling som 
chef for Solørske kompani.

Ved omorganisationen av hæren i 1718 gik han 15/s s. a. med sit kom
pani over i 1. oplandske nationale infanteriregiment. Han var i 1719 mid
lertidig kommandant for Christiansfjeld skanser (paa begge sider av Glom
men ved Elverum), indtil han 14A s. a. avleverte til kaufmann. Avsked 
med oberstløitnants karakter 25/9 1719. Fra samme datum overtok hans 
søn Hans Gustav von Hirschen Solørske kompani.

Oberstløitnanten døde paa sin gaard Søndre Nord i Grue 29/9 1721, »70 
aar, 5 maaneder, og tre uger gammel». Begravet i Brandvoid’s annexkirke. 
Hans lik blev »needsadt i den nørdre Wing wed fundten i kirken».8)

Gert Christoph von Hirschen kjøpte ca. 1695 gaarden Søndre Nord i 
Grue. Paa tinget i Grue 24A 1704 blev han saksøkt av fogden Steenkuhl, 
til fravikelse av gaarden Søndre Nord mot 800 rigsdalers betaling. Saken 
blev formodentlig resultatløs, da von Hirschen blev boende paa gaarden 
til sin død.



I. GENERATION 11

Desuten eiet han fra ca. 1700 gaarden Vestre Holmen i Hoff. Denne 
gaard solgte han med sin hustru’s samtykke i 1706 for 200 rigsdaler. 
Skjøtet er datert Nord 26A 1706.

Eiet desuten ved sin død foruten Søndre Nord, gaardene Flisnæs og 
Stømner i Hoff, og Krogebøll og Flax-Enger i Grue. Ved auktion 13A 1723 
solgtes alle eiendommer. Enken kjøpte Flisnæs, og svigersønnen kaptein 
Casimir Buch kjøpte Stømner.

Gert Christoph von Hirschen var gift med Elisabeth Sophie von Heesen. 
Efter mandens død bodde hun en tid hos sønnen Hans Gustav von Hirschen, 
senere hos proviantforvalter Jens Sørensen paa Nord-Traastad i Vinger.

Herfra ansøkte hun 17h 1722 om en »naadepenge». Skriver da at hun 
er vanfør paa 12te aar, saa at hun maa la sig flytte av andre. Ansøk
ningen blev anbefalt, men da den 18/s 1725 naadde frem til kongen, var 
ansøkerinden forlængst død.

Hun døde paa Nord-Traastad i Vinger 1724, og blev begravet der28/3 s. a.
3 sønner ( II. 1—3 ), alle officerer, og 6 døtre 

( II. 4—9 ), alle gift med officerer.
Hosstaaende vaaben brukte oberstløitnant G. C. von 

Hirschen i sit signet, og avtryk av dette har oberst
løitnant Johan C. W. Hirsch fundet i Enkekassens 
regnskaper i Rigsarkivet, Kjøbenhavn.

Skifteforretningen efter oberstløitnanten begynder 
saaledes:

»Adolp Carl Helm, Bestalter Capitaine ved Østre 
Agershuusische hr. General Major Hvidfeldts Regi
mente til foedtz, samt Hans Winsnes, Sorenskriver over Soller og Øster- 
dahlen, giør vitterligt at anno 1723 d. 16 September var vj i allerunder
danigste af derre Kongl. Mayts allernaadigste Resolution af dato 17 maj 
sidstleden og os der om tilkomne Communicationer, fra vedkommende 
Chefs og Øvrighed, forsamlede paa Arvetompten den gaard Søndre Nord 
i Guds Aasiun Annex til Grue Præstegield i Soliør, for der efter høistbe- 
meldte allernaadigste Resolution at bringe til Rigtighed og Endschab skifte 
og dehle efter afgangne Gierdt Christopher von Hirschen forrige bestalter 
Obrist Lieutenant af Infanteriet udj Norge som boede her paa gaarden og 
døde sammestedtz d. 29 Septembris 1721, Mellem hans efterladte Enckefrue 
Høj Edle og velbaane Frue Elisabeth Sophie von Heesen og derres til
sammen avlede højfornehme børn, Neml. 3 Sønner og 6 Døtre,

Siegfried Christopher von Hirschen, Capitaine ved det Norske Gevorbne 
Hr GeneralMajor Rømelings anfortroede Infanteri Regimente.
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Adolph Friderich von Hirschen, Capitaine ved det vestre Aggershuusische 
Hr obriste Schlanbushes anfortroede Regiment til foeds.

Hans Gustav von Hirschen, Capitaine ved det første Oplandsche hr 
obriste Brochenhuuses anfortroede Regiment til foeds.

Margrethe Elisabeth von Hirschen som har Capitaine Friderich Cassi- 
merius Buch tilægte,

Johanne Marie von Hirschen som har Hans Jørgen Bars, Marsmester ved 
det Mossiske JernVærk tilægte,

Barbra Sophie von Hirschen som har Johan Friederich Bars, Lieutenant 
ved det østre Smaalendsche Regiment tilægte,

Ursula Amalia von Hirschen som har haft afgangne Lieutenant Minichen 
tilægte og nu Encke.

Juditta Juliane von Hirschen som tilægte haver Bertel Svane, Capitaine 
ved det Bergenhuusische hr obriste Muntes andfortroede Nationale Infanteri 
Regimente,

Elisabeth Sophie von Hirschen som har Johan Friderich Bart, forrige 
Lieutenant ved det Reducerede Eichsteds Regiment i Danmark tilægte.»

I. 2. Hans Christoph von Hirsch, født ca. 1659. Han er vistnok den Hans 
Christoph von H. som den 28/s 1679 laa som gefreider ved major Ratlow's 
dragonkompani i Holsten.1) I 1680 var han einspänder (rytter som selv 
stiller hest) i livgarden tilhest, som nr. 19 i major Krabbes kompani. Han 
har her vedtegningen : »so der Cron 3 Jahre gedient, in diesem Jahre 
angenommen.»2) Avgik vistnok fra garden i 1682.

I 1683 sees han at være korporal i 2. kompani av Akershusiske infan
teriregiment, og blev V7 s. a. overflyttet i samme kompani’s reserve. Den 
23/s 1684 blev han sergeant i 1. kompani av regimentsreserven. Blev fenrik 
ved 8. kompani av samme regiment 26A 1685, og tjente derpaa i 5 aar i 
Brabant. Han er vel den fenrik von H. som 12/i2 1691 faar tilladelse til 
at gjøre en kampagne næste sommer i hjælpekorpset i engelsk sold i 
Irland.3)

Den 26/i 1692 blev han løitnant i fenriks stilling i Akershusiske nationale 
infanteriregiment, ved »det trygstadske compagnie».4) Han blev kaptein- 
løitnant ved samme regiment 17/s 1710,5) og karakterisert kaptein ved Fol- 
lovske kompani av Akerhusiske nationale infanteriregiment 21/n 1710.6) 
Blev virkelig kaptein 5/ô 1711,7) og var chef for Nord-follovske kompani 
av samme regiment fra 15/2—15/s 1718, da han overgik med sit kompani 
til det ny-oprettede 2. Akershusiske nationale infanteriregiment.
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Den V2 1722 blev han secondmajor ved dette regiment,8) og premier
major 2 A 1725.9) I 1729 heter det i regimentets anciennitetsliste at han har 
tjent i 3 aar ved et dansk regiment i utenlandsk sold i Brabant, og har 
tjent her ved regimentet i 38 aar. Oberst Vauvert indstiller ham i 1730 
til avsked med oberstløitnants karakter, og skriver da at Hirsch nu er en 
gammel mand, der i 45 aar har tjent kngl. Maj. i ind- og utland. Vauvert 
foreslaar i hans sted Stockfleth til premiermajor, men uten gage, da han 
ikke kan betale Hirsch mere end 80 rdl. aarlig erstatning, og kaptein Helm 
til secondmajor med gage, uagtet han ikke er den ældste kaptein, da han 
foruten straks at utbetale H. en viss sum i utløsning, ogsaa forpligter sig 
til fremtidig at utbetale Hirsch og hans eventuelle enke 100 rdl. aarlig i 
pensjon.10) Avskjed med oberstløitnants karakter 18/i2 1730.11)

Død paa Wennesgaard i Aas 10/2 1745, og begravet der 3A s. a. I Aas 
kirkebok staar det: »3/3 1745 biesat ved Aas kirke Hr. Obristelieutenant 
Hans Christoph von Hirsch fra Wennesgaard. Senex et laude dignis, 86 
aar gamel, og tilligemed hannem og hans Svigermoder fru Majorinde von 
Rummelhoff, fød Wind, 76 aar gamel». Baade han 
og svigermoren blev senere overflyttet i den gamle 
Windske familiebegravelse under gulvet like foran 
koret i Rygge kirke.

Hirsch bodde i 1701 paa gaarden Nordre Enger i 
Høland, og angis da at være 34?? aar gammel. Fra 
ca. 1715 bodde han paa Wennesgaard i Aas, og hadde 
denne som officersgaard. I 1727 kjøpte han gaarden av
kronen for 400 rdl. courant, og fik samme aar kngl. skjøte paa gaarden, 
datert Fredensborg slot 24. may. Gaarden blev drevet av enken like til 
hendes død i 1767, da den solgtes ved auktion.

Gift i Gran paa Hadeland 22/2 1713 med Margrethe Elisabeth von Rum
melhoff født ca. 1691, datter av major og kommandant paa Munkholmen 
Heinrich Johan von Rummelhoff og Anne Cathrine Wind. Hun blev 23A 1730 
indskrevet i Bruns pensionskasse, og var da 39 aar gammel. Hun døde paa 
Wennesgaard i Aas 21/i 1767, og blev begravet fra Aas kirke n/s s. a.

Skifte efter hende findes i skifteprotokol for Folloug, bin 7, pag. 161.
1 søn og 4 døtre, ( II. 10—14 ).
Hosstaaende oberstløitnant von Hirsch’s segl findes i dansk riksarkivs segl

samling. Det er akkurat lik oberstløitnant Gert Christoph von Hirschens segl.

I- 3. Jens Christiansen von Hirsch, muligens søn av den Christian Hirsch, 
som i 1644 var fenrik i Stavanger Skvadron. Blev 24/9 1710 sergeant ved
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8. komp, av Krags gevorbne infanteriregiment, og blev sergeant ved Akers- 
husiske nationale infanteriregiment V7 1711, men stod ved dette regiment 
bare ut aaret. Tjente dernæst som underofficer ved Stavangerske kompani 
av Vesterlenske nationale infanteriregiment.1) Blev secondløitnant ved 
samme regiment 12A 1717, og premierløitnant ved major von Heinens kom
pani av 2. Vesterlenske regiment 15/s 1718.

Død i Kristianssand 16/ô 1719 og begravet der 19A s. a.
Han efterlot sig en enke Anna og 4 barn.2) Enken skriver straks efter 

mandens død, at fattigdommen trykker hende desto mere, eftersom hun er 
kommen av brave folk. I mai 1721 skriver hun at hun paa grund av den 
fiendtlige invasion har maattet flygte.3) Den 21/n s. a. anvises hun 40 rdl. 
aarlig i pension.4) I 1728 bodde hun med sine 4 barn i St. Anna’s kvar
ter i Adelgade i Kjøbenhavn.5) Hun er muligens den enke efter løitnant 
von Hirsch som i 1731 blev bevilget 70 rdl aarlig i pension, men som 
døde samme aar.6)

Han er formodentlig den Jens Hirsch (gift med Anna), som i 1708 blev 
suspendert som oplagsskriver i Bergen.7) Den samme Jens Hirsch som i 
8 aar hadde tjent geheimeraad Ahlefeld og siden kammerraad Schrøder i 
Bergen som oplagsskriver, ansøkte i 1709 om Framlen og Gjerne’s herreds
fogden.

Hans barn var vistnok Christine Marie Hirsch ( II. 17 ), Charlotte Sophie 
Hirsch (II. 16) og Waldemar Wilhelm Hirsch (II. 15).

Hans segl findes i dansk riksarkivs seglsamling, og er make til oberst- 
løitnant Hans Christoph von Hirsch’s.

-c?»-
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II- 1. Siegfried Christopher von Hirschen, født i Kjøbenhavn ca. 1681, søn 

av oberstløitnant Gert Christoph von Hirschen (I. 1 ) og Elisabeth Sophie 
von Heesen.

15 aar gammel blev han korporal ved farens kompani, og avgik fra 
dette som sergeant 6A 1699, 18 aar gammel. 15A 1699 blev han sergeant 
ved livkompaniet av det norske gevorbne regiment, og tjenestegjorde her 
indtil han 29/io 1701 blev secondløitnant ved samme regiment.1)

Imidlertid har hans opførsel vistnok ikke været uklanderlig, ti ved krigs
retsdom av 21Æ 1705 blev han degradert til musketer i 3 maaneder.

Blev premierløitnant ved samme regiment n/n 1707.2) I 1713 foreslaaes 
han av regimentchefen til kaptein og chef for det før av major Landsberg 
kommanderte kompani. Cicignon skriver da, at han har gjort god tjeneste 
under rekrutteringen. Jurewitz er vel ældre, »und ein artiger Officier», 
men han er en siettere husholder end von Hirschen.3)

Den 23/n 1714 blev han karakterisert kaptein ved det norske gevorbne 
regiment,4) og 10/2 1716 virkelig kaptein ved samme regiment.5)

I regimentets nationalitetsliste for 1717 kaldes han »Dähne». I samme 
liste for aaret 1719 staar han opført som »Copenhagener».

Blev secondmajor ved samme regiment 13A 1730,6) premiermajor 3A 
1732,7) og oberstløitnant 15A 1735.8)

Efter general Landsbergs død i 1740 var han nogen tid kommandant i 
Fredriksstad, og avleverte fæstningen 2/s 1740 til oberstløitnant Harbou.

I konduitelisten for aaret 1740 karakterisertes han saaledes av oberst 
von Rømeling:

»Høi af Statur, og god Exterieur, af god Opførsel. Inclinerer til ingen 
u-Dyder, ikke den hurtigste af Begreb, men ved at finde sig i en Sag. 
Er villig og exagt at forrette hvad hannem bliver befalet, og ved at holde 
andre til at die gøre det-same. Er capabel at kommandere et regiment, 
har ingen Videnskab, men er soldat fra Barnsbeen».
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Hertil føier Rømeling i listen for 1741 :
»Er rigoreus imod sig selv, som mod hans Undergivne».
Død paa Fredrikshald 8/i 1743.9)
Gift 1. gang med Engel Mortensdatter Kierulf, datter av kjøbmand og 

raadmand i Christianssand Morten Oluf sen Kierulf og Maren Andersdatter 
f. Dedekam. 1 søn, (III. 1).

Gift 2. gang med Ingeborg Christine Preus, datter av kammerraad og 
stiftamtsskriver i Christianssands stift Jacob Jacobsen Preus og Maren 
Andersdatter f. Dedekam, (hun var gift 2. gang med Preus). Giftermaals- 
ansøkningen var datert Wennesgaard i Aas. Han var gift med Ingeborg 
Christine Preus før 1727, ti de hadde samme aar 2% en søn til daaben i 
Christiania.

Hun døde 21/io 1763, og blev begravet 28/io samme aar.
4 sønner og 1 datter, (III. 2—6). Ifølge skiftet efter oberstløitnanten var 

det kun 3 sønner som overlevet ham.10)
Avtryk av hans signet findes i en rulle over hans kompani, i pakke nr. 

321 i kommanderende generals arkiv, Riksarkivet Oslo. Rullen er datert 
Fredrikshald 18/ô 1740. Vaabenet er det samme som hans far brukte.

II- 2. Adolph Friderich von Hirschen, søn av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1) og Elisabeth Sophie von Heesen, født ca. 1684, vist
nok i Kjøbenhavn.

Han kom i militærtjenesten i 1697, og var korporal ved farens kompani 
av Akershus nationale infanteriregiment til 3/s 1700, da han blev sergeant 
ved samme regiment. Den 21/s 1704 blev han secondløitnant ved Cicignons 
gevorbne infanteriregiment, og laa samme aar i garnison paa Fredriksholm 
ved Christianssand.

Den 20/i2 1704 blev han stillet for en krigsret, og grunden var føl
gende:

Kaptein Hertel, kommandanten paa Fredriksholm, overgav kommandoen 
til von Hirschen, og gik iland. Løitnanten spurte kapteinen om det var 
tillatt for officerene at gaa iland og spise. Kapteinen svarte at det pleiet 
de at gjøre.

Kl. 11 vilde løitnanten iland, og han bad da konduktør Coucheron om 
at følge med, hvorpaa de begge blev sat over til Christianssand. — Imid
lertid kom et engelsk krigsskib in i havnen, og den vagthavende sergeant 
paa fæstningen rodde over til gjæstgivergaarden for at avlægg rapport til 
løitnanten. Efter at løitnanten og konduktøren hadde spist gik de med 
baaten til den engelske konvoi. Der var da ikke andre end en gefreider
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hos de menige paa fæstningen indtil sergeanten kom tilbake efter at ha 
sat løitnanten av paa engelskmanden.

Nogen timer senere kom kaptein Hertel ut, og da han erfarte at løit
nanten og konduktøren endnu opholdt sig paa engelskmanden, befalte 
han sergeanten med fire mand at hente dem. De var noget beruset da 
de en halv time senere bragtes til fæstningen.1)

Han var sandsynligvis ogsaa den løitnant v. Hirsch »Kommandant auf 
Christianssand», om hvem oberst Nostits 12/ô 1706 melder, at »han har 
saaret en skipper der av byen farligt, og har retireret sig». Affæren hadde 
foregaat i gjestgiver Søren Berthelsens hus i Flekkerø. Skipperen, Anders 
Nielsen Riberig, overlevet historien.

Nostits skriver »at han vild^e anvende al Flid for at attrapere ham, og 
stille ham for en krigsret».2)

I mai 1707 skriver Cicignon at v. Hirschen meriterer at forbigaaes,3) 
rimeligvis paa grund av de før nævnte historier.

Om sommeren samme aar var han behjælpelig med at indsmugle salt.4) 
4/ô 1708 blev han »Dimmiteret ohne Rest und Pass wegen Fraude im Zoll, 
und zu Friderichsholm condemniret».

Kongen formildet dog straffen til at han fik rigtig avsked og sin reste
rende avlønning, da han sat med kone og barn.5)

Ansøker i juli 1708 om ansættelse igjen, da han sitter med kone og 
barn, »og ikke som et ungt Menneske kan søge Tjeneste udenlands».6)

I december samme aar foreslaaes han til drabant, og blev straks ansat 
i drabantgarden.7) Avskedspas som premierløitnant 19/s 1709.

Blev atter ansat som premierløitnant, denne gang i Bergenhusiske nationale 
infanteriregiment den 10/s 1710. Kasseres i slutningen av 1711 »ohne Rest 
und Pass» av statholderen Waldemar Løvendal, for at ha bestukket sin 
regimentschef G. F. v. Krogh med 50 rigsdaler for at opnaa ansættelse, 
samt for at ha decourteret de menige noget av deres lønning.8)

I sit forsvar skriver han »at hvad hand havde betalt sin Oberst ved sin 
Charge’s Tiltrædelse, var ikke for at erlange Chargen, mens mere som en 
Present, fordi hand (obersten) alle Tider havde Naade for mig. — Med 
hensyn til mandskabets Decourtering af 2 b, saa trøster hand sig til at 
ville bevise med hele Kompagniets ædelige Vidnesbyrd, at hand dennem 
aldrig det ringeste havde fornærmet, mens de med ham og hans Com
mando var kjærlig og vel fornøiet».9) — Obersten og løitnanten blev begge 
suspendert.

I 1713 fulgte han armeen til Holsten uten at han hadde ansættelse. 
Den 28/s 1713 skriver han fra Husum og ansøker om at bli »akkomodert».
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Han hadde da tjent i 16 aar, derav 7 aar som overofficer, men var nu 
blit »reduceret», og hadde længe opholdt sig ved armeen foran Tønningen 
for at søke ansættelse.10)

Den 16A 1714 blev han ansat igjen som premierløitnant og chef for »det 
Maasische Compagnie» av oberstløitnant von Gelhorns regiment, der be
stod av » Landdragoner eller udvalgte Bønder». Premierløitnant i 1. Smaa- 
lenske nationale infanteriregiment 15/s 1718, og stod her til han 3%2 s. a. 
blev kaptein i oberst Bruns 3. Akershusiske nationale infanteriregiment. 
Regimentet blev imidlertid snart efter inddrat, og 13A 1721 blev han 
»reduceret» med 4 rdl. maanedlig som vartpenger.

Ansat igjen 27/î 1722 i premierløitnants stilling ved Lierske kompani 
av 1. Akershusiske nationale infanteriregiment. Ca. 1724 blev han forsat 
til Strømsøiske kompani av samme regiment, og 10/9 1732 til Modumske 
kompani.

Den 28/ö 1725 sendte han et andragende til kongen om »at blive aflagt 
med et vacant Compagnie».

Ansøkningen var saalydende:

Deres Exellence — Hoÿ og Velbaarne
Høybydende Naadige Herre.

Udi underdanigste Tillid til Deres Exellences naadige Løffte samt Deres 
Kongl. May:s egen Allernaadigste Tilsagn, at jeg som nu er en reduceret 
Capitaine her i Norge, som til Employe er bleven udsadt, skulle aller- 
naadigst Blive aflagt med det første vacante Compagnie, Fordrister jeg 
mig herved Underdanigst at memorere det Velbaarne Herr Obristelieute- 
nant Hageman ved Høyædle Velbaarne Herr Generalmajor Rømelings 
Regmt. for flere dage siden ved Døden er afgangen, hvilket mig icke 
førend nu i dette moment blef vitterligt, hvorfor jeg nu ved Postens af
gang underdanigst fordrister mig at tilbede Deres Exellences naadige 
Hjælp til samme Compagnies Erhvervelse. Den allerhøyeste Gud skal 
visseligen Beløøne Deres Exellence som hjælper en fattig officeer med 
Quinde og mange smaae Børn, — Gud oplyse Kongens og Deres Exel
lences Hjerte til Mildhet imod mig, som til Døden forblifve

Deres Exellences
underdanigste ringe

Tjener
Adolph Friderich v. Hirsch.

(sign.)Bragnæs den
28/6 1725.
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Andragendet blev nok uten resultat, ti 24A 1731 sendte han en ny an
søkning fra Strømsøe, og søkte da om en kapteinsplads i 1. Akershusiske 
nationale infanteriregiment. Han anbefales da som »ein guter Officier, 
und hat den gantzen Krieg gute Dienste gethan».

Den 27/2 1741 blev han chef for Lysterske kompani av 2. Bergenhusiske 
nationale infanteriregiment. I de følgende aar berøres i alle konduitelister 
at han har mange barn og sitter i smaa kaar. I sine sidste aar bodde han 
paa gaarden Lavolien i Lyster.11) Avsked med oberstløitnants karakter 
21/ô 1751.

Død i Lyster i februar 1762, begravet der 24A s. a.
Barn: (III. 7—10).
Den 24A 1707 ansøkte han fra Christianssand om bevilling til at ekte 

Margrethe Jacobsdatter Høeg}2) Hun blev vistnok hans anden hustru. 
Hun døde paa Strømsøe 1736, og blev begravet der 10/4 samme aar.

I 1738 var von Hirschen forlovet med Anne Cathrine Hvid, enke efter 
Mogens Sture fra Sanne sogn i grevskapet Jarlsberg, og han ansøker da 
om tilladelse til at indgaa ekteskap med hende, uagtet hendes sørgeaar 
endnu ikke var utløpet, »for den Gaards-Avls og Drifts skyld som hun 
beboer at tage udj Tilsuin, i henseende til at hun formedelst tiltrædende 
Alder, selv sligt ej kan beobagte». Ansøkningen anbefaltes av hendes 
prest og blev ogsaa bevilget.13) Tilladelsen blev imidlertid kassert som 
uavfordret. Enken er formodentlig død før bryllup kunde finde sted.

Oberstløitnant A. F. von Hirschen’s signatur findes paa hans giftermaals- 
ansøkning,10) og avtryk av hans signet findes paa en skrivelse datert La
volien i Lyster 21A 1750,n) samt i dansk riksarkivs seglsamling. Vaabenet 
er make til det hans far brukte.

IL 3. Hans Gustav von Hirschen, født ca. 1685, søn av oberstløitnant Gert 
Christoph von Hirschen (I. 1) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Han tjente fra 1698 i 6 aar som musketer i Cicignons gevorbne regi
ment tilfots til 27/ô 1704 og derpaa fra 1704 i 10 aar i Jyllands Dragon
regiment. Her blev han 4/io 1707 fænrik ved kaptein Bornemanns kom
pani. I 1711 laa han ved pestposteringen om Helsingør. Blev »reducert» 
i 1713. Han fulgte nu armeen som »sollicitant» for at bli emploiert, og 
var 28/s 1713 i Husum, og 2/s s. a. i Slesvig by, fra hvilke to steder han 
indsendte ansøkninger.1)

Fra Husum skrev han at han er født i Norge, og at han da hadde tjent 
ialt i 15 aar, derav i Cicignons regiment i 5 aar, og senest i oberstløit
nant Lewetzau’s regiment i 10 aar, hvor han var ældste løitnant ved regi-
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mentet. Kompaniet er nu reduceret. Hans far staar endnu som major 
i kongens tjeneste.5)

Den 24A 1717 blev han ansat som premierløitnant i oberst Kruses dra
gonregiment,2) og blev her til han 25A 1719 blev kaptein og chef for 
Solørske kompani av 1. Oplanske nationale infanteriregiment. Han over
tok da kompaniet efter faren.3) Oberst Kruse roser ham 10/2 1719 som 
en dygtig officer, som han nødig vilde miste.

I 1. Oplandske regiments anciennitetsliste for året 1723 staar han opført 
som 38 aar gammel og ugift, og hadde da tjent i 24 aar, hvorav 4 aar i 
Oplandske som kaptein, 15 aar i Danmark, og 5 aar i Norge.4)

Død i Hoff i Solør 1. pinsedag 1730.6)
21/io 1707 trolovedes Hans Adam (maa være Hans Gustav) v. Hirschen 

med Elisabeth Raamann, salig kapteinlt:s frue i Elderup. 25A 1708 kopu
leredes Mons. Hans Gustav v. Hirschen med sal. kapteinlt. Beckers frue 
i Elderup madame Elisabeth Raamann.1) Hendes 1. mand kapteinløitnant 
Didrik Becker av 5. jydske nationale regiment var død i Brabant før 14/i2 
1702, og enken ansøker i august 1703 om pension til sig og 4 barn.8) 
Hun har vist aldrig været med sin mand til Norge. I aarene 1719—1730 
bodde han i Solør, mens hustruen vistnok den hele tid har bodd i Dan
mark. I det samme tidsrum staar Hans Gustav von Hirschen i regimentets 
anciennitetslister stadig opført som »ugift», mens han vitterlig hadde en 
hustru i Jylland. Det ekteskabelige samliv har saaledes formodentlig 
ikke været det bedste.

Ved mandens død dukker hun imidlertid op, og ved det militære skifte 
der blev foretat efter ham 9A 1731, av major Helm og regimentets kvar
termester sees at være tilstede: »Enkefrue Elisabeth Becker og de andre 
arvinger hr. major Hirsch (Siegfried Christoph), capitaine Hirsch (Adolph 
Friderich)», o. s. v.9)

Hun er formodentlig den fru Elisabeth Hirsch fra Aalborg, der 24/s 
1746 blev begravet i Lyngby kirke, (Jylland) — 92 aar gml. Hun hadde 
vist ingen barn med v. Hirschen.

II- 4. Margrethe Elisabeth von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert 
Christoph von Hirschen (I. 1) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Gift med Friderich Casimir Buch. Han blev fænrik ved 1. Akershusiske 
nationale infanteriregiment Vi 1678, secondløitnant 1685, og premierløit
nant 21 /i 1688. Overflyttet i samme stilling til Oplandske nationale infan
teriregiment 14/i2 1699. Kaptein ved dette regiment fra 2% 1702 til 15/s 
1718, da han blev forsat til det nyoprettede 2. Oplandske nationale in-
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fanteriregiment. Avsked 13/io 1719. Ved skiftet efter svigerfaren i 1723 
kjøpte han gaarden Stømner i Hoff. Han døde før 16A 1729. Enken sat 
igjen med 10 av 18 fødte barn.

II- 5. Johanne Marie von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1 ) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Gift 1) ca. 1697 med Hans Rasmussen Dahl, vistnok søn av løitnant 
Rasmus Hanssen paa Hovind i Ullensaker. Han blev sergeant ved Akers
husiske nationale infanteriregement, og stod som saadan til V2 1687 da 
han blev fænrik ved samme regiment. Bodde paa gaarden Vestre Houg i 
Ullensaker. Her døde han 27A 1700, 40 aar gammel.

2 døtre.
Enken giftet sig igjen n/6 1709 i Ullensaker med Hans Jørgen Bartz, 

former ved Eidsvolds verk. I 1718 blev han »marsmester» ved Moss 
Jernverk, og familien flyttet samme aar til Rygge. Bartz døde 26/ö 1738. 
Han var første gang gift med Juditha Cathrina Lorenzdatter, født ca. 
1669, død i Eidsvold 1699, begravet der 15/i s. a.

II. 6. Barbra Sophie von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1 ) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Gift 1) i Solør 1700 med Torsten Arnesen Arneberg, født ca. 1670, søn 
av gaardbruker og lensmand i Hoff Arne Torstensen Arneberg og Aaste 
Skarisdatter. Han tjenestegjorde som sergeant i Akershusiske nationale 
infanteriregiment til 10/4 1700, da han blev premierløitnant ved samme 
regiment. Han eiet gaarden Flisnæs i Hoff. Der døde han i december 
1707.

5 barn.
Enken blev boende paa gaarden de første aar efter mandens død, og 

paraderer i denne tid stadig i kirkebøkerne som »Fruen paa Flisnæs». 
Ca. 1716 solgte hun gaarden til sin far. 2/4 1717 giftet hun sig med 
Johan Friderich Bartz, og flyttet straks efter til Ullensaker, hvor de 24Æ 
s. a. hadde et barn til daaben. Bartz var født i Eidsvold 1691, søn av 
former ved Eidsvolds verk Hans Jørgen Bartz, og dennes første hustru 
Juditha Cathrina Lorenzdatter. J. F. Bartz blev secondløitnant ved Smaa- 
lenske nationale infanteriregiment 31/i2 1716. Utnævntes til premierløitnant 
ved Østre Smaalenske nationale infanteriregiment 15/s 1718, og blev kap- 
teinløitnant ved samme regiment 10/3 1738. Avsked med kapteins karakter 
19/n 1742.

2 barn.
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II- 7. Judithe Juliane von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1 ) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Gift i Grue i Solør 2O/io 1713 med Bertel Svane. Han var fænrik ved 
Akershusiske nationale infanteriregiment fra 24/i2 1700 til 31/3 1703. Pre- 
mierløitnant ved svigerfarens kompani av samme regiment fra 31A 1703 
til 26A 1717, da han utnævntes til kaptein ved Bergenhusiske nationale 
infanteriregiments nye reserve. Kaptein ved 1. Bergenhusiske nationale 
infanteriregiment fra 15/s 1718, og chef for Nordre Søndfjordske kompani. 
Avsked 14/s 1730. Han tilskjøtet 8A 1720 sin svigerfar gaarden Stømner 
i Hoff »med underliggende halve Aas, mot betalte 110 rdl.>.

Enken bodde i 1750 i Førde prestegjæld. Hun indsatte da ved testa
mente av 12/i s. a. sin fostersøn cand, theol. Myhlenphort til arving.

II. 8. Ursula Amalie von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Gift i Grue i Solør 16/î 1712 med Eggert von Minichen. Han var fænrik 
reforme fra 8/î 1696, fænrik ved Søndre Gudbrandsdalske kompani av Op
landske nationale infanteriregiment fra 9/ö 1700, og secondløitnant ved 
samme regiment fra 1703. Premierløitnant ved oberst Krags nye infanteri
regiment nh 1710. Regimentet blev imidlertid straks efter opløst, og 
efteråt han hadde Staat som premierløitnant reformé ved Oplandske regi
ment, blev han 23/i 1712 løitnant ved »landdragonerne». Avsked fra 13/i 
1721. Straks efter døde han paa sin gaard Østmo i Hoff. Han hadde 
før været gift med Sophie Acheleye, med hvem han hadde 7 barn.

Enken døde paa Østmo i 1737, og blev begravet i Hoff 16A s. a. Skifte 
efter hende holdtes samme aar. »Stervboet var insolvent».

2 barn.

II- 9- Elisabeth Sophie von Hirschen, datter av oberstløitnant Gert Christoph 
von Hirschen (I. 1 ) og Elisabeth Sophie von Heesen.

Hun var gift med Johan Friderich Bart, der i 1723 ved skiftet efter 
svigerfaren var »forrige Lieutenant ved det reducerede Eichstedt’s Regi
ment i Danmark».

II. 10. Henrich Christopher von Hirsch, født paa Wennesgaard i Aas 1715, 
søn av oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch (I. 2) og Margrete Eli
sabeth von Rummelhoff.

Sin militære løpebane begyndte han ved 2. Akershusiske nationale in
fanteriregiment, hvor han tjenestegjorde som underofficer til 1733.For-
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modentlig har han, som den tids skik var for officerssønner, gjort sin 
første tjenestegjøring ved farens kompani. Den 12/ô 1733 blev han fænrik 
ved samme regiment. Ved denne avdeling stod han til 19A 1738, da han 
blev løitnant ved Slesvigske nationale infanteriregiment, og her tjeneste
gjorde han til 18/4 1747.

Den 12/s 1750 blev han karakterisert kaptein ved Møenske gevorbne 
infanteriregiment, og blev virkelig kaptein ved samme regiment 21A 1753 
mot at betale 50 rdl. aarlig til kaptein Lütkens pension. Blev karakteri
sert major ved samme regiment 2% 1760, og secondmajor 19/ï 1769. Den 
2/io 1772 blev han sat paa vartpenger med 300 rdl. aarlig, men kom et 
aars tid efter atter i tjeneste, og blev da karakterisert oberstløitnant. Saa 
blev han atter sat pa vartpenger 21/io 1774, 
med 400 rdl. aarlig. Den 15A 1784 fik han 
gratis bestalling som oberst.2)

Død i Rendsborg 1784, og begravet der
2O/io s. a., 69 aar gammel.

Han var gift med Caroline Magdalene 
d'Andrée, født i Hessen. Hun var forældreløs 
i 1776. Det først indskud i enkekassen er 
datert Rendsborg 29/ô 1756. De hadde flere 
barn som alle døde før faren. En søn blev 
begravet i Rendsborg kirke 23/n 1757. Resi
prokt testamente blev oprettet i Rendsborg 
i 1776, og konfirmert 5/ii 1784.

Henrich Christopher von Hirsch’s segl fin
des i dansk riksarkivs seglsamling, datert 1756. Han brukte ikke slæg
tens oprindelige vaaben, slik som for eksempel hans far gjorde. Uvisst 
av hvilken grund forandret han dette til et det vaaben, og denne nye 
utgave av vaabenet blev antat av næsten alle samtidige slægtinger. Hans 
signet er nu i oberstløitnant Kay Hirschs eie. Dennes far oberstløitnant 
Johan C. W. Hirsch har fortalt mig at det blev git til hans farfar kaptein 
Waldemar W. Hirsch av oberst v. Hirsch’s enke, da hun engang efter 
mandens død traf kapteinen paa en reise i Slesvig. Hun var da paa vei 
til Holsten for at bosætte sig i et kloster der. Naar eller hvor hun døde 
vites ikke.

II. 11. Margrethe Chatrine von Hirsch, født paa Wennesgaard i Aas 1720, 
døpt 24/2 s. a., datter av oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch (I. 2) 
og Margrethe Elisabeth von Rummelhoff.
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Gift 1) i 1744 med enkemand major Christian von Emhausen. Han 
døde paa Haga i Kraakstad 15A 1745.

Gift 2) i Aas 15/i 1750 med Hans Jakobsen Lund, født paa Visø i 
Hevne 14A 1719, søn av sogneprest til Akerø, provst over Romsdalen, 
Jakob Nielsen Lund og Maren Grøn,

Da han giftet sig, var han sogneprest til Vaaler, og blev fra 19/i 1763 
slots- og garnisonsprest til Akershus, og sogneprest i Aker.

Han døde i Kristiania 1766. Enken døde sammesteds 5 A 1788, og blev 
begravet 12A s. a.

II. 12. Wilhelmine Margrethe von Hirsch, født paa Wennesgaard i Aas ca. 
1726, datter av oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch (I. 2) og Mar
grethe Elisabeth von Rummelhoff. Ved morens død i 1767 var hun 41 
aar gammel og ugift.1)

Gift i 1767 eller 68 med tolder i Sand og Drøbak Hans Bay. Hun 
døde i Drøbak 5A 1799.

II. 13. Else Marie von Hirsch, født paa Wennesgaard i Aas ca, 1730, datter 
av oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch (I. 2.) og Margrethe Elisa
beth von Rummelhoff. Hun var ved morens død i 1767 37 aar gammel 
og ugift.

Levet ugift i Drøbak i 1801.

II. 14. Anne Cathrine von Hirsch, født paa Wennesgaard i Aas ca. 1732, 
datter av oberstløitnant Hans Christoph von Hirsch (I. 2) og Margrethe 
Elisabeth von Rummelhoff. Hun levet ugift i Drøbak i 1799, og døde 
der i klokker Gjermunds hus 29!'4 1801. Hendes bo utgjorde ca. 1270 
rdl. netto.

II. 15. Waldemar Wilhelm Hirsch, født ca. 1704, søn av en officer. Han 
maa enten være søn av oberstløitnant Adolph Friderich von Hirschen (II. 2) 
av dennes første ekteskap, eller søn av løitnant Jens Christiansen von 
Hirsch (I. 3); det sidste er det mest sandsynlige.

Han blev utnævnt til sorenskriver over Tunø, Onsø, Aabode og Hval
øerne den 25/i 1743. Var tillike raadmand i Fredriksstad fra 10/ô 1757. 
Eiet gaarden Wisur i Borge, like ved Fredriksstad, hvor han døde 13/s 
1765, 61 aar gammel. Begravet i Fredriksstad 21/s s. a.

Gift ca. 1739 med Anna Friis HutfeldtX) Hun døde 1755. Ved skiftet 
efter ham sees at han har 3 sønner og 2 døttre, ( III. 13—17 ).
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II. 16. Charlotte Sophie Hirsch, født ca. 1698, formodentlig datter av løit- 
nant Jens Cristiansen von Hirsch (I. 3). Om hende melder oberst Jørgen 
Huitfeldt følgende1):

Det 2. Aggershuusiske
inf. regt.

Under 26. October sidstleden, er mig fra Dimmiteret sergeant 
Amund Frantzen Hornstvedt i Eidsberg indberetted, at afgangne 
Capitaine Hirsches datter Charlotte Sophie, der har nødt aarlig 
pension, og av hannem i een 10 aars tiid er forsyndt og pleiet, 
er den 21. næstforhen i en Alder af 89 aar hendød, hvilket jeg 
eÿ har skullet ermangle det Høy priiselige Generalitetscollegio, 
herved høistsamme at formelde.

Moss den 7. nov. 1787.
J. Huitfeldt.

Hun er formodentlig den Charlotte Sophie Hirsch som »stod aabenbar 
skrifte» i Kristiania 14/s 1743 for sakramentets forsømmelse. I henhold til 
Fredriksstads skifteprotokol er hun søster til sorenskriver Waldemar Wil
helm Hirsch og Christine Marie Hirsch. I samme sees hun da (1766) at 
bo paa Hornstvedt i Eidsberg.2)

II. 17. Christine Marie Hirsch, født ca. 1705, søster av sorenskriver Walde
mar Wilhelm Hirsch (II. 15). Hun bodde i 1733 i Slagelse i Danmark.

Gift i Danmark med løitnant Hans Albrecht Scheffmann. Om ham he
ter det i 1767 »at hand for over 25 aar siden undvigte uden siden om 
hannem det ringeste har været at fornemme». Han var dog ikke længer 
borte end i Callundborg, hvorfra han i 1767 tilskrev skifteretten i Fredriks- 
stad.1) I sit ekteskap med løitnant Scheffmann hadde hun 1 søn, som 
ved morens død var i utenlandsk krigstjeneste. Før sit ekteskap hadde 
hun imidlertid hat ikke mindre end 3 barn, alle uekte. Av disse kjendes 
kun sønnen Ferdinand Anton Hirsch (III. 12).

Hun døde hos brorsønnen Friderich Conrad Hirsch paa Wisur i Borge 
14/s 1766, og blev begravet i Borge s. a.
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III. 1. Gert Christopher von Hirsch, født i Fredriksstad 1718, døpt der 

19/12 s. a., søn av oberstløitnant Siegfried Christopher von Hirsch (II. 1) 
og Engel Mortensd. Kjerulf.

Han begyndte sin militærtjeneste i 1734 ved Rømelings gevorbne infan
teriregiment, og blev i 1740 fænrik ved samme regiment, ved farens kom
pani. Den 13/s 1747 blev han premierløitnant og 16/s 1754 forsat til 
sin fætter kaptein Gert Christopher von Hirsch’s kompani av samme re
giment. Den 6/ï 1757 blev han overflyttet til 1. Akershusiske nationale 
infanteriregiment, ved bytte med M. N. Wogelius. Samme aar den V12 
utnævntes han til premierløitnant ved oberstløitnant Johan Christopher 
von Koss’s Modumske kompani, og blev 10/9 1760 ansat i secondløitnants 
stilling ved kaptein B. Schraders Flesbergske landevernskompani.

Poumeau gav ham denne stilling da »han havde daarlige Evner, og var 
u-bequem til Avancement». I 1764 blev han forsat til et landdragonkom- 
pani av 1. Akershusiske nationale infanteriregiment. Han levet da i smaa 
omstendigheter, lønnen var 100 rdl. aarlig, og han hadde kone og 4 smaa 
barn. I konduitetlisten for samme aar heter det: »Han mangler Naturens 
Gaver, og er icke bequem til Avancement, lever i smaa Omstændigheter 
med Kone og Børn, er ædruelig, men ej den bedste Husholder».

Avsked i 1765, og er vel den løitnant Hirsch paa Leerberg som blev 
begravet i Norderhov i januar 1800, 87 aar gammel.

Han ansøkte i 1756 om tilladelse til at ekte Anne Margrethe Calmeyer, 
datter av kjøbmand og stadskaptein i Kristiania Henrik Calmeyer. Røme- 
ling vilde imidlertid ikke gi tilladelse, da »Pigen intet ejede». Den 12/i 
1757 ansøkte han paany om den samme tilladelse. Sakerne hadde imid
lertid nu forandret sig »eftersom Fruentimmeret nu med en Søn er kom
men i Barselseng, og hun isaafald er bleven deshonnoreret, og den gamle 
Moder tilligemed adskillige skikkelige Slægtninge derved er sat i vedvar
ende smertelig Bedrøvelse, og samtlige have forsikret hvorledes de til 
Eders Kongelige Mayestet’s høipriiselige Clemence allerydmygst haver ta-
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get deres Tilflugt, saa erwarter jeg at Deres Kgl. Maj. vil resolvere» — 
— — — »Abgeschlagen».1)

Han fik formodentlig tilladelse senere, da han 14A 1758 blev trolovet i 
Fredriksstad med samme Anna Margrethe Calmeyer, født i Kristiania 1739, 
og døpt der 17A s. a. De blev gifte i Fredriksstad 5/s 1758. Hun døde 
paa Modum i barselseng 2% 1766.

3 sønner og 3 døttre, (IV. 1—6).
Hirsch blev gift 2) paa Modum 3% 1778, med »Pige Karen Olsdatter*. 

Hun døde paa Modum i 1787, og blev begravet der 18/i s. a., 36V2 aar 
gammel.

1 datter, (IV. 7).

III. 2. Ditlev von Hirsch, født i Kristiania 1727, søn av oberstløitnant Siegfried 
Christopher von Hirschen (II. 1 ) og Ingeborg Christine Preus. Døpt 
sammesteds 3% s. a. Fadderne var: hr. Statholder Ditlev Wibe, hr. major 
Pledtz, frue generalmajor Rømeling, jomfrue Sara Collet.

Død i Fredriksstad 1731, og begravet der 2/i s. a.

III. 3. Marie Elisabeth von Hirsch, født i Kristiania 1728, datter av oberst
løitnant Siegfried Christoper von Hirshen (II. 1 ) og Ingeborg Christine 
Preus. Døpt sammesteds 2% s. a. Fadderne var: hr. generalmajor von 
Rømeling, hr. major Rye, hr. capitaine Christian Heusner, frue obristinde 
Schlanbusk, og madame Møller.

Død i Fredriksstad 1731, og begravet der 30/i s. a.

III. 4. Patroclus von Hirsch, født i Holsten ?? døpt i Fredriksstad 24/s 1729, 
søn av oberstløitnant Siegfried Christopher von Hirschen (II. 1 ) og Inge
borg Christine Preus. Utvilsomt opkaldt efter generalmajor Patroclus von 
Rømeling.

Han tjenestegjorde til at begynde med ved farens kompani av Røme- 
lings gevorbne infanteriregiment. Blev 15 aar gammel fænrik ved livkom- 
paniet av samme regiment 3O/io 1744, efter sin fætter Jacob Christopher 
von Hirsch, mot at betale 425 rdl. til premierløitnant Sibberns avstaael- 
sessum.1) Den 13/s 1747 blev han secondløitnant ved samme regiment, 
og lo/io 1752 premierløitnant ved Hegermann’s kompani av samme re
giment.

Ca. 1750 laa han med en arbeidskommando paa Blaker skanse, og 
mistet ved brand paa gaarden Eid i Urskog nat til 26/io 1750 alt hvad 
han eiet.
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Han tjenestegjorde senere nogen tid som premierløitnant paa Fredriks- 
sten, og blev 17/i2 1755 forsat til 2. Akershusiske nationale infanteriregi
ment, ved bytte med premierløitnant Meldahl, og blev ansat ved dette 
regiments Mossiske kompani.

I 1756 bodde han i Grue, hvor han samme aar hadde et barn til daa
ben. Han var i 1759 utkommandert i Holsten, hvor han 13/s s. a. fik av
sked, paa grund av et slagsmaal med nogen officerer av livregimentet 
tilhest. Samme aar lot han sig hverve i preussisk tjeneste, og deltok som 
løitnant med hæder i den preussiske syvaarskrig.

Efter hjemkomsten blev han 19/io 1763 ansat som premierløitnant re
forme i 1. Smaalenske nationale infanteriregiment med 100 rdl. aarlig i 
extraordinær gage.

Den 24A 1765 blev han indstillet til avsked,2) og blev Vs s. a. dim- 
mitert med 72 rdl. aarlig i pension, »paa grund av Aands og Legems 
Svaghed».

I 1766 ansøker han om at bli adjungeret daværende raadmand og told
kontrollør Leth i Fredrikshald. I dette og de følgende aar bodde han i 
Fredrikshald. Hans hustru ansøkte i 1780 om at manden maatte bli sat 
paa Munkholmen, eller sendt til Bornholm. Generalkommisariatet indstiller 
ham samme aar til at miste felttegnet, og at det forbydes ham at bære 
uniform, »da han fører et liderligt Levned, begaar forskjellige Udsvævelser, 
og nylig er kommen under Tiltale for Spidsbuberi, hvorfor han kan vente 
Tugthusstraf». Approberes 16/s 1780.

Hustruen skriver i 1784 fra Kjøbenhavn, at manden er dimmitert med 
pension for 12 ? aar siden, men at hun ikke har nydt noget av hans pen
sion, hvorav han neppe selv kan leve. Hun har nu i flere aar ernæret 
sig selv, en søn og en datter, av sine hænders gjerninger.

I juni 1787 indgir hun paany andragende om hjælp i hendes fortrykte 
kaar, og anbefales av Generalkommisariatet.3) Efter ordre fra samme blev 
løitnanten indlagt paa St. Hans’s hospital i Kristiania, og hans pension 
blev fremtidig at utbetale til hospitalet.4)

Han er vel den løitnant Hirsch som døde i Kjøbenhavn V3 1796, og 
blev begravet paa Garnisonskirkegaarden der.5)

Gift i Fredrikshald 19/n 1754 med Bolette Christine Heyde, født i Fre
drikshald V3 1732, datter av kaptein Andreas Heyde. Det første indskud 
i Enkekassen blev gjort 3% 1754.

Hun døde i Kristianssand som enke 9/s 1797, 65 aar gammel, og hadde 
da i nogen tid bodd i »Raadmand Kjerulfs iboende Hus».

3 barn, (IV. 8 —10).
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III. 5. Ditlev von Hirsch, født i Kristiania 1731, og døpt sammesteds 6/io s. a., 
søn av oberstløitnant Siegfried Christopher von Hirschen (II. 1 ) og Inge
borg Christine Preus. Fadderne var: Obristinde Rappe, madame Hejboe, 
brigadier Pentz, lieutenant Rømeling, og Peter Collet.

Han er formodentlig død ung.
III. 6. Christian Siegfried von Hirsch, født i Kristiania 1733, og døpt der 

24/n s. a., søn av oberstløitnant Siegfried Christopher von Hirschen ( II. 1) 
og Ingeborg Christine Preus. Fadderne var: Fru Statholderinde Rantzau, 
f. de Hessen, Fru Brigadier Hvitfeldt, Hr. Statholder, greve Christian 
Rantzau, Hr. Generallieutenant von Rømeling, og Hr. Obriste von Rappe.

Han levet ved farens død i 1743, men hvor han siden er blit av, vites 
ikke. Fomodentlig er han død ung.

III. 7. Bolette Marie von Hirsch, datter av oberstløitnant Adolph Friderich 
von Hirschen, (II. 2). Hun bodde hos sin bror major Gert Christopher 
von Hirsch, og efter hans død i 1771 hos hans enke Elisabeth Rosenkrandz 
Gyldenstjerne Sehested. Efter hendes død i 1778 fik hun et legat paa 
400 rdl., »for at have pleiet hende under hendes Sygdom og Svaghed». 

Død ugift.
III. 8. Gert Christopher von Hirsch, født 1709, søn av oberstløitnant Adolph 

Friderich von Hirschen (II. 2) og Margrete Høeg.
Den 13/s 1734 blev han karakterisert fænrik ved oberst F. O. von Rappe’s 

gevorbne infanteriregiment, og samme aar 3A virkelig fænrik ved samme 
regiment. Han blev secondløitnant ved kaptein Johan Jonathan Schwart’z 
kompani 15A 1735, og den 20/n 1741 premierløitnant ved major, greve 
F. C. O. Wedel-Jarlsbergs kompani av samme regiment, hvis chef nu var 
oberst Jobst Conrad von Rømeling.

Han ansøker 3A 1749 om det ved kaptein Thomsens død ledigblivne 
kompani, tilbyr enken 2000 rdl. i utløsning, og sier at han er den ældste 
løitnant ved regimentet, og at han har tjent siden 1725.

Blev kapteinløitnant 19A 1749, og karakterisert kaptein 3h s. a. Den 
28/s 1753 blev han kaptein og kompanichef paa Fredrikssten, mot at be
tale 3200 rdl. til oberstløitnant Holmboe’s avstaaelsessum.2) Blev karak
terisert major ved samme regiment 25/2 1765. Dette kaldtes fra 23/s 1758 
Søndenfjeldske gevorbne infanteriregiment. Den 24/s 1769 blev han se- 
condmajor ved samme regiment.

Død i Fredriksstad 12/ii 1771, og blev »biesat i Kirken 21/n s. a. 62 
aar gammel». Enken sies at ville reise til sin søster Generalmajorinde 
Eimhaus paa Næs gaard.
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Gift med Elisabeth Rosenkrands Gyldenstjerne Sehested, født ca. 1721, 
datter av generalløitnant Knud Gyldenstjerne Sehested, herre til Tose og 
Næs herregaarder i Østfold, og Fredrikke Augusta Heusner. Det første 
indskud i Enkekassen blev gjort 13/s 1755.

Hun døde i Fredriksstad 5A 1778, og »blev biesat i Kjeleren som er 
under Taarnet», den 18A s. a., 57 aar gammel.

De hadde ingen barn. Hen
des søsterdatter og adoptivdat
ter Caroline Louise Roepstorff 
indsatte hun til universalarving, 
mot at gi et legat til sin sviger
inde Bolette Marie von Hirsch.3) 
Boet ansloges til at ville ut
bringe 10,000 rdl.

III. 9. Jacob Christopher von 
Hirsch, født 1717,x) søn av 
oberstløitnant Adolph Friderich 
von Hirschen (II. 2 ) og Mar
grethe Høeg.

Han begyndte sin militær
tjeneste i 1731, 14 aar gammel, 
som sergeant i Rømelings ge- 
vorbne infanteriregiment. Den 
Vs 1731 blev han fænrik reforme 
ved generalmajor F. O. von 
Rappe’s gevorbne infanteriregi
ment, og blev 23A 1740 virkelig 
fænrik ved samme regiment. 
Den 12/i2 s. a. udnævntes han
til Secondløitnant ved major P. Jacob Christopher von Hirsch.
Poumeau’s kompani av samme Efter maleri,

regiment, hvis chef da var Jobst
Conrad von Rømeling. Han blev 2/s 1743 utnævnt til adjudant ved re
gimentet i anledning den paatænkte, men senere opgivne, indrykning i 
Sverige.2)

Den lx/9 1744 sees han atter at være fænrik ved det samme regiment, 
og blev 3O/io s. a. secondløitnant mot at betale 75 rdl. til premierløitnant 
Sibberns avfindelsessum.3)
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Mette Margrethe Ostenfeldt.
* Jacob Christopher von Hirsch.

Han blev karakterisert premierløitnant ved dette regiment V4 1750, 
virkelig premierløitnant 22h s. a.,4) og karakterisert kaptein 6/i2 1758.

Blev virkelig kaptein og chef for søndre Froenske kompani av 1. Op
landske nationale infanteriregiment Vi 1766. For at komme til at bo i 
sit kompanidistrikt maatte han betale sin gaard altfor dyrt, saa at han 
aarlig maatta avgi V4 av sin gage til renter. For at skaffe sin eventuelle 

enke en aarlig enkepension av 
100 rdl. indgik han som interes
sent i den Akershusiske Enkekasse 
for 16000 rdl. Men da kassen 
ikke hadde faat tilstrækkelig til
slutning, kunde den ikke betale 
noget da det kom til stykket.5)

Han blev karakterisert major 
21/io 1774 ved samme regiment, 
og blev virkelig major 28/2 1781. 
Kjøpte 1773 gaarden Lille-Løken 
i Løiten. Skjøte av 14A s. a.

Død paa Løken i Løiten 14/io 
1784. Militært skifte.6)

Gift i Fredriksstad 1749 med 
Mette Margrethe Ostenfeldt, født 
1731, datter av raadmand og 
kjøbmand i Fredrikshald, siden 
toldkontrollør i Husum, Werner 
Ostenfeldt og Anne Margrethe, 
»raadmand Bergs Dotter i Frie- 
derichstadt». Første indskud i 
Enkekassen blev gjort 13A 1749.

Hun døde i Skien 13/3 1808, 
og blev begravet der 21/3 s. a., 
72 ?? aar gammel.

10 barn, (IV. 11—20), hvorav 2 sønner og 2 døtre overlevet faren.
Malerier av majoren og hans frue eies av redaktør Henriksen, Slæpen- 

den. Kopier av disse er i tandlæge Einar Hirsch’s eie.

111.10. Friderich Christian Hirsch, døpt i Ringebu 1719, 18. søndag efter Tre
foldighet. Om dette staar det i kirkeboken: »Dom 18. a. Trin.: Captain 
Hirsches barn: Friderich Christian, F. frue oberstlt. og frk. Coucheron,
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madame Rotvet, oberstlt. captain Rotvet, leutn. Gabriel». Formodentlig 
er han søn av oberstlt. Adolph Friderich von Hirschen (II. 2.).

III. 11. Niels Hansen Hirsch, født i Grue i Solør 1722, og døpt der 2. pinse
dag s. a., søn av kaptein Hans Gustav von Hirschen (II. 3) og Kari Mo- 
gensdatter Søndre Nord (uekte).

Han blev underkonstabel i artilleriet, og var vistnok bosat i Vinger i 
hele sit liv. Blev gift der 2A 1754 med »pige Ingeborg Nielsdatter Eds
berg». Hun er formodentlig den enke Ingeborg Hirsch som blev begravet 
i Vinger 15A 1782, 62 aar gammel.

2 barn, (IV. 21—22).

Ill ■ 12. Ferdinand Anton Hirsch, søn av Christine Marie Hirsch (II. 17) før 
hendes ekteskap med løitnant Scheffmann. Han er formodentlig uekte, 
faren er ukjendt.

Han tjente ved Corps des Grenadiers i Kjøbenhavn, hvorfra han de
serterte 1755.!) I 1760 sees han at være underofficer ved Nordjydske in
fanteriregiment. Paa sine gamle dager blev han skoleholder i Nordre 
Nissum i Ribe stift, og døde der ugift 14A 1796.2)

Ill . 13. Friderich Conrad Hirsch, født ca. 1740, søn av sorenskriver Walde
mar Wilhelm Hirsch (11. 15) og Anna Friis Hutfeldt.

Han var kjøbmand i Fredriksstad, og blev ved farens død i 1765 kon
stituert i embedet efter ham. Døde paa sin gaard Wisur i Borge i 1769, 
og begravet der 25/3 s. a.

Gift i Borge 9 A 1767 med Anne Sophie Redsted, født ca. 1740. I 1801 
bodde hun paa Wisur som logerende, og ernærte sig ved søm.

1 søn, ( IV. 23 ).

Ill -14. Iver Christian Hirsch, født ca. 1744, søn av sorenskriver Waldemar 
Wilhelm Hirsch (II. 15) og Anna Friis Hutfeldt.

Han var tillstede ved skiftet efter faren i 1765, og hadde da ingen be
stilling. Ved sin fætter Ferdinand Anton Hirsch’s død i 1796 angis hans 
stilling at være »skriverkarl».1)

Ill ■ 15. Jens Andreas Hirsch, født 1746, søn av sorenskriver Waldemar Wil
helm Hirsch (II. 15) og Anna Friis Hutfeldt.

Ved skiftet efter faren i 1765 var han 19 aar gammel og hadde ingen 
bestilling. Ca. 1774 sees han at være organist ved Sem kirke i Jarlsberg, 
og denne stilling hadde han ogsaa i 1796.
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111.16. Anne Cathrine Hirsch, født ca. 1738, datter av sorenskriver Waldemar 
Wilhelm Hirsch (II. 15) og Anna Friis Hutfeldt.

Gift i Fredriksstad 14A 1788 med kjøbmand sammesteds Ole Østensen. 
(Kongebrev). Forlovere var regimentsfeltskjær Johan Nicolai Voigt og 
kontrollør Torring. Østensen var første gang gift med Karen Olsdatter 
Trane født 1725 og død i Fredriksstad 29/s 1780.

III. 17. Birgitte Sophie Hirsch, født ca. 1745, datter av sorenskriver Waldemar 
Wilhelm Hirsch (II. 15) og Anna Friis Hutfeldt.

I 1801 levet hun ugift i Borge, og eiet gaarden søndre Huun der.



IV. GENERATION.
IV. 1. Siegfried Christopher Hirsch, født i FreJriksstad 1757, og døpt der 

17/i s. a., søn av løitnant Gert Christopher von Hirsch (III. 1 ) og Anne 
Margrethe Calmeyer. Fadderne var: »Lieut. von Hirsch, Lieut. Løscke, 
Lieut, von Rieck, madame Pind, og madame Calmeyer».

Han levet ved morens død i 1766, men er formodentlig død straks efter.

IV. 2. Engel Margrethe Hirsch, født paa Modum 24A 1758, og døpt der 2/io 
s. a., datter av løitnant Gert Christopher von Hirsch ( III. 1 ) og Anne 
Margrethe Calmeyer.

Levet ved morens død i 1766, men er formodentlig død ung.

IVo 3. Henrik Calmeyer Hirsch, født paa Modum 13/io 1759, og døpt der 
25/io s. a., søn av løitnant Gert Christopher von Hirsch (III. 1 ) og Anne 
Margrethe Calmeyer.

Som ganske ung mand kom han paa kontoret hos sin onkel Kristiania- 
kjøbmanden Mathias Calmeyer, og blev 1789 bruksfuldmægtig for dennes 
eiendommer i Fet og Høland.

Død paa Tønnesrud i Fet 12/s 1798.
Den 6A 1789 fik han kongelig bevilling til at vies hjemme til Thurine 

Nielsen, datter av handelsmand i Kristiania Svend Nielsen og hustru Karen, 
De blev viet i Kristiania 27/3 s. a. Som enke flyttet hun tilbake til Kri
stiania, hvor hun drev en litenhan del i Brogaten. Hun døde der 19/s 1809, 
og blev begravet 23/s s. a., 39 aar gammel.

Skiftet efter hende viser at hun efterlot en formue paa ca. 7000 rdl., 
til deling mellem 2 sønner,1) (V. 1—2).

IV. 4. Just Gude Hirsch, født paa Modum 12/i 1761, og døpt der 29/i s. a., 
søn av løitnant Gert Christopher von Hirsch (III. 1 ) og Anne Margrethe 
Calmeyer.

Død paa Modum samme aar.
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IV. 5. Birgitte Lucie Hirsch, født paa Modum 2A 1762, og døpt der 10Ai s. a., 
datter av løitnant Gert Christopher von Hirsch ( III. 1 ) og Anne Margrethe 
Calmeyer.

Hun levet ved morens død i 1766.

IV. 6. Maria Magdalena Elisabeth Hirsch, født paa Modum 13A 1766, og 
døpt der 2% s. a. nogen timer før morens død, datter av løitnant Gert 
Christopher von Hirsch ( III. 1 ) og Anne Margrethe Calmeyer.

Død paa Modum 1770.

IV. 7. Anne Margrethe Hirsch, født paa Modum 5/s 1779, datter av løitnant 
Gert Christopher von Hirsch ( III. 1 ) og 2. hustru Karen Olsdatter.

Gift med vaktmester Fredrik Christian Mollerup. De hadde 22Ao 1815 
et barn til daaben i Gran.

IV. 8. Ingeborg Christine von Hirsch, født i Grue 1756, og døpt der 3. 
søndag efter Trefoldighet s. a., datter av løitnant Patroclus von Hirsch 
(IH. 4) og Bolette Christine Heyde.

Gift 2/i2 1784 med kaptein Joachim Christian de Vibe. Denne var fra 
28/s 1783 kaptein og tøihusløitnant paa Fredrikssten, og blev 17A 1793 
amtmand over Islands Vesteramt. Død n/2 1802.

Enken døde i Kjøbenhavn V2 1840.

IV. 9. Patroclus von Hirsch, født i Fredrikshald 1758, og døpt sammesteds 
28/n s. a., søn av premierløitnant Patroclus von Hirsch (III. 4) og Bolette 
Christine Heide.

Blev ganske ung korporal ved Søndenfjeldske gevorbne infanteriregi
ment, og 15 aar gammel elev av den Militære Matematiske skole i Kri
stiania fra V10 1773. Da han var færdig ved skolen i januar 1777, blev 
han og »tvende andre Subjekter udvalgt til at vedblive inden det nye 
Kursus. De skulde ikke aleene arbeide paa deres egen Fuldkommenhed, 
men tillige være til Hjælp ved den idelig høist fornødne Opsigt ved 
Mængden». I 1780 blev han tildelt skolens »sølvmedaille for Dyd og 
Flittighed».

Utnævntes til løitnant i infanteriet og dessinateur n/7 1781, og blev 
secondløitnant reforme i Ingenieurcorpset 23/7 1783. Den V12 1787 blev 
han virkelig secondløitnant i samme. I aarene 1786—90 var han bosat i 
Kjøbenhavn.1) Herfra søkte han 12/s 1789 om avsked paa grund av bryst- 
svakhet. Ansøkningen blev vistnok ikke indvilget.
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Patroclus von Hirsch.
Efter maleri.

Den V2 1790 blev han utnævnt til lærer ved den Militære Matematiske 
Skole i Kristiania, »med 500 rdl. aarlig gehalt». Samtidig fik han kapteins 
karakter av Infanteriet, »hvorimod han gandske udgik av Corpsets De- 
taille». Som lærer forelæste han over »Artilleri-Videnskaben, borgerlig 
bygningskunst, Mechanik, Hydrostatik, Aerometri, Fortification, og i at op
tage militære Planer og Situations-Karter. Desuden i Landkort-Tegning 
og den akkurate rene Frihaands- 
tegning».

Kaptein Diderich Hegermann 
uttaler sig i sin bok »Den Nor
ske militaire mathematiske Sko
les Historie» meget rosende om 
Hirsch, og sier bl. a. »Med 
største Skiønsomhed bør de 
samtlige Elever erindre, denne 
deres duelige Lærers utrættelige 
Arbeidsomhed og Virksomhed». 
Indtægten av denne bok forærte 
han til trykning av Hirsch’s fo
relæsninger.

I 1787 hadde Hirsch faat 
kongelig bevilling til at ekte 
»en gandske uformuende Pige», 
idet han erklærte at han ved 
sparsomhet haabet at kunne klare 
sig. Det blev imidlertid med 
haabet.

Allerede i Kjøbenhavn hadde 
han efterlatt sig gjæld, og da 
han efterhaanden fik en meget 
talrik familie (13 barn), saa blev 
det ikke bedre i Kristiania.
Han var imidlertid en dygtig lærer og en strævsom mand, og arbeidet 
ivrig med privatundervisning. Han slet sig ut ved dette, og sykelig var 
han jo fra før av. Derfor forsømte han ofte undervisningen, i enkelte aar 
optil 3 maaneder. Desuten hadde han ofte sygdom hjemme, og altid 
næringssorger.

Han skaffet da ogsaa den matematiske skoles direktion mange bekym
ringer. Snart heter det at hans økonomiske forfatning er saa »brouilleret»
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Bolette Christine Muller.
* Patroclus von Hirsch.

at han maa hjælpes, snart at han er saa dypt nedsunket i gjæld at han 
neppe staar til at redde.2)

Imidlertid holdt han sig trods alt oppe, sikkerlig ikke mindst paa grund 
av den støtte hans foresatte stadig ydet ham, om det end ikke altid 
skedde uten kommentarer.

Hans næringsorger knuget ham meget, uagtet der blev skaffet ham alle 
mulige »soulagements». I 1803 
blev hans søn Christian Leut- 
haüser Hirsch, som da var elev 
av instituttet, væsentlig av hen
syn til faren ansat som dessi
nateur ved Ingenieur-Detache- 
mentet, med 300 rdl. aarlig. 
Han var da 14 aar gammel. 
Dog maatte han ved »Messive» 
frasi sig den ham reserverte 
officersanciennitet fra 5/s 1803.

Den 29/n 1805 blev Patroclus 
von Hirsch utnævnt til major av 
infanteriet, med 200 rdl. i tillæg. 
Fra nytaar 1808 var han syke
meldt, og n/3 s. a. fik han av
sked, med 500 rdl. i pension.

Den 5 A 1814 blev han atter 
ansat av prinsregenten som ma
jor i den norske ingeniørbrigade 
som major d’Aubert’s eftermand, 
»saa længe disse Conjunkturer 
vedvare».

Som pensionist flyttet han i 
1817 til gaarden Tuff i Gran. 
Efter ansøkning av hans gamle

elev statsraad Krog fik han av kronprins Oscar 20 rdl. aarlig, som senere 
hans enke og datteren Benedicte beholdt. Død paa Tuff i Gran 16/io 
1828, begravet 27/io s. a.

Gift 1) i Kjøbenhavn sh 1787 med Bolette Christine Müller, født i Kjø- 
benhavn 1765, datter av kronprinsens livtjener Müller, og hustru født Voigt.

Hun døde i Kristiania 23/ô 1806 i barselseng med sit 14. barn. Begra
vet der 2/i s. a., 41 aar gammel.
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Barn, (V. 3—11).
Gift 2) i Kristiania 11/î 1807 med Magna Tollefsen, f. Kinck, født i 

Eidsberg 16A 1763, datter av ritmester Magnus Kinck i Høland og Ide 
Sophie Orning. Hun var da hun giftet sig med Hirsch, enke efter kjøb- 
mand Tollefsen i Holmestrand, »der døde som bindegal». Ingen barn.

Portrætter av major P. Hirsch og hans første hustru er i tandlæge 
Einar Hirsch’s eie.

IV. 10. Marthe uirikke Hirsch, født i Fredrikshald 1764, datter av løitnant 
Patroclus von Hirsch (III. 4) og Bolette Christine Heyde.

Hun er formodentlig død ung.

IV ■ 11- Friderich Adolph Hirsch, født i Kristiania 1749, søn av major Jacob 
Christopher von Hirsch (III. 9) og Mette Margrethe Ostenfeldt. Døpt i 
Kristiania 25/ii 1749. Død før 1784.

IV ■ 12. Ingeborg Christine Hirsch, født 1752, datter av major Jacob Christopher 
von Hirsch ( III. 9 ) og Mette Margrethe Ostenfeldt.

Hun var ved skiftet efter faren i 1784 32 aar gammel, og bodde da i 
Skien hos kjøbmand Zachariassen.

Gift i Skien 28A 1786 med kjøbmand der Markus Hilmar Smith. Hun 
døde i Skien 17/4 1818, 66 aar gammel, efter at ha sittet i uskiftet bo 
efter manden.

IV -13-Gert Christopher von Hirsch, født i Fredriksstad 1754, døpt der 8/s 
s. a., søn av major Jacob Christopher von Hirsch ( Ill. 9 ) og Mette Mar
grethe Ostenfeldt.

Han blev underofficer i 1766, 12 aar gammel, og blev noget senere 
fourer ved Oplandske nationale infanteriregiment.

Var fra V3 1770 til n/9 1773 elev ved den matematiske skole i Kristi
ania, og blev 24/s 1774 utnævnt til secondløitnant ved Solørske skiløper- 
kompani. Den 15/7 1778 blev han forsat til Aamotske skiløperkompani.

I 1780 hadde han en strid med secondløitnant Groth, der hadde sagt 
ærerørige ting om ham. Der blev nedsat en krigsret, som mortificerte 
Groths ytringer og instillet denne til avsked.

Han blev karakterisert premierløitnant 19/i2 1781,og virkelig premier
løitnant 17/3 1786. Karakterisert kaptein n/i2 1789.2) Avsked med majors 
karakter og 180 rdl.s pension 2Sh 1800. I sine sidste aar som officer 
bodde han paa Løken i Rendalen, og flyttet som pensionist til Berger i Ren
dalen, hvor han døde 14/i 1810.
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Secondløitnant ved det Norske Skiløber-Corps og sammes Aamotske 
kompani, Giert Christopher von Hirsch, søkte 9/ö 1779 om kongelig be
villing til ekteskap med jomfru Benedicte Marie Kjær, datter av provst og 
sogneprest i Aamot Herr Christen Kjær. Corpschefen, oberstløitnant Blix, 
anbefaler 10/ö s. a. ansøkningen, »da ikke alene Partiet er Convenabelt, 
men endog tillige fordelagtigt for velbemeldte Herr Lieutenant».3)

Blev gift i Aamot i Østerdalen
7/io 1779 med Benedicte Kjær, 
født i Aamot 17/i2 1747, død 
n/s 1839, 9IV2 aar gammel paa 
Strand i Aamot hos lensmand 
Juul. En søn som døde ung, 
(V. 12).

IV. 14. Joachim Christopher von
Hirsch, søn av major Jacob 
Christopher von Hirsch (III. 9) 
og Mette Margrethe Ostenfeldt, 
født 3/io 1754.

Antagelig død ung.

IV. 15. Jobst Conrad von Hirsch, 
født i Fredriksstad 24/ï 1755, og 
døpt der 31h s. a., søn av major 
Jacob Christopher von Hirsch 
(III. 9) og Mette Margrethe 
Ostenfeldt.

Blev secondløitnant reformé i 
søndenfjeldske skiløperkompani 
10/n 1779, og blev virkelig se
condløitnant ved de tre norden- Jobst Conrad von Hirsch,
fjeldske skiløperkompanier 2Sh Efter malerL
1800.

Den V4 1803 blev han kaptein à la suite ved samme avdeling, og 13/1 
1804 blev han virkelig kaptein og chef for merakerske kompani. I 1808 
var han med major Georg Fredrik von Coldevin paa toktet fra Meraker 
mot Jerpe skanse. Major og avsked med 200 rdl. i pension 22/i2 1808. 
Død paa sin gaard By i Stjørdalen 24A 1829. Der hadde han da bodd i 
nær 40 aar.
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Gift i Trondhjem 17A 1786 med Maria Mantzin Henrici, født i Trond- 
hjem 20/n 1756, og død der 15/i2 1836, datter av stadsphysicus i Trond
hjem dr. med. Robertus Stephanus Henrici og Inger Mantzin,

Et miniaturportræt av majoren eies av fru professor Anna Louise Strøm, 
f. Hirsch. Et portræt av ham er i godseier Einar Hirsch’s eie.

Majorens signatur og segl findes paa en skrivelse datert By i Stjørdalen 
2/io 1794.

Efterlot 5 barn, (V. 13—17).

IV. 16- Rudolf Waldemar von Hirsch, født i Fredriksstad 1754, døpt samme
steds 25/i s. a., søn av major Jacob Christopher von Hirsch (III. 9 ) og 
Mette Margrethe Ostenfeldt. Blev opkaldt efter farens chef generalmajor 
Rudolf Waldemar von Rømeling. Død før 1784.

IV • 17. Jacobine Christine von Hirsch, født i Fredrikshald 2% 1758, og døpt 
sammesteds 29/s s. a., datter av major Jacob Christopher von Hirsch (111. 9) 
og Mette Margrethe Ostenfeldt. Død før 1784.

IV • 18. Margrethe Fredrikke von Hirsch, født 2% 1759, datter av major Ja
cob Christopher von Hirsch (III. 9) og Mette Margrethe Ostenfeldt. Død 
før 1784.

IV .19. Fredrik Wedel von Hirsch, født 7/9 1761, søn av major Jacob Christ
opher von Hirsch (III. 9) og Mette Margrethe Ostenfeldt. Død n/s 
1762.

IV .20. Anne Margrethe Friderica von Hirsch, født 4/s 1763, datter av ma
jor Jacob Christopher von Hirsch ( III. 9 ) og Mette Margrethe Ostenfeldt, 
og død paa Lille Hove i Vang 22/12 1824.

Gift 1788 med kaptein Hans Lemmich, født paa Lille Hove i Vang 1758 
og død sammesteds 1831, søn av regimentskvartermester Iver Lemmich.

IV. 21. Waldemar Wilhelm Hirsch, født i Fredriksstad 8/7 1767, døpt der 
21/io s. a., søn av kjøbmand Friderich Conrad Hirsch (III. 13) og Anne 
Sophie Redsted. Ved hans daab var Christian Hirsch (formodentlig III. 14) 
3. mands fadder, og jomfru Sophie Hirsch 2. kvindefadder.

Han blev fænrik à la suite 2/n 1787, og virkelig fænrik i Jydske infan
teriregiment 10/n 1788. Den 21 / 3 Y739 blev han secondløitnant ved samme 
regiment. Dette heter fra 8/i 1790 Fyenske infanteriregiment. Han blev
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karakterisert premierløitnant 23/3 1798 og virkelig premierløitnant 21/9 s. a. 
Den 10/6 1803 utnævntes han til stabskaptein og blev kompanichef 13/4 
1808.

Han fik 15/i 1812 avsked i naade paa grund av svakelighet og sat paa 
vartpenger, med haab om atter at kunne indtræde i regimentet naar han 
blev fuldstændig helbredet.

Død i Nyborg 17/i2 1813 og begravet der 21/i2 samme aar.
Gift 1) i Nyborg 17/s 1803 med Anna Rebekka Schiøtt, datter av justits- 

raad og oljemøller Schiøtt i Odense. Hun døde i Fredericia 1807, og 
blev begravet i Trinitatis kirke sammesteds 8/s s. a. Ingen barn.

Gift 2) i Nyborg 4A 1811 med Laurine Nielsen, født i Nyborg 19A 1887, 
datter av en skibsreder og kjøbmand der.

Hun døde paa Brolykke 14A 1865. Efter Hirsch’s død ektet hun en 
kjøbmand og vinhandler Klemme i Nyborg.

1 søn, (V. 18).

------------ o-
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V. 1. Henrik Calmeyer Hirsch, født i januar 1790, søn av bruksfuldmægtig 

Henrik Calmeyer Hirsch (IV. 3) og Thurine Nielsen.
Han blev student og studerte teologi ved Kjøbenhavns universitet, hvor 

han døde som teologisk kandidat.

V. 2. Mathias Calmeyer Hirsch, født 1793, søn av bruksfuldmægtig Henrik 
Calmeyer Hirsch ( IV. 3 ) og Thurine Nielsen.

Han blev student og begyndte at studere teologi likesom broren, men 
forlot studeringen da han arvet sin bror, som døde ganske ung. Han 
ranglet op pengene, og efter at ha hat endel tilfældige stillinger blev 
han omsider bokholder ved arbeidsanstalten i Kristiania.

Død ugift i Kristiania 2% 1845.

V. 3. Jacobine Bolette Christine Hirsch, født i Kjøbenhavn 19A 1787, dat
ter av major Patroclus von Hirsch (IV. 9) og Bolette Christine Müller.

Død i Kjøbenhavn 3% 1787 og begravet i Garnisonskirken der.

Christian L. Hirsch.
Efter maleri.

V. 4. Christian Leuthaüser Hirsch, født i Kjøbenhavn 9/ii 1794 og døpt 
i Garnisonskirken der 27/n s. a., søn av major 
Patroclus von Hirsch ( IV. 9 ) og Bolette Chri
stine Müller. Efter farens notater var fadderne: 
»Min Kones Bedstemoder Madame Sal. Voigt, 
Enke efter Slotsforvalter Voigt paa Friderichs- 
berg, en Cousine af min Kone Madame Klagen
berg, fød Westerholt. Mands Faddere: Herr 
Oberst og Ingenieur Major von Peymann, Herr 
Oberstlieutenant og Ing. Capitaine von Løn
borg, min Svigerfader Liv Tiener Müller, min 
fætter Niels Andreas von Wibe, Brandmajor 
Brandemann».

Han blev elev av det norske militaire Insti
tut 2% 1799, og ansat ved 2. Akershusiske
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nationale infanteriregiment. Dessinateur ved ingeniørkorpset Vu 1803 og 
regnskapsfører ved den militære økonomiske opmaaling 1813—36. Blev 
»virkelig» krigsraad n/i2 1813. Dessinateurposten blev inddraget ved re
solution av 23/io 1815, men han blev da regnskapsfører ved infanteriet, 
med 700 rdl. i gage. Fik avsked i naade fra dansk tjeneste 5/s 1815. 
Han hadde da underbalance i kassen som dækkedes ved kameratenes 
hjælp. Dette hadde han ikke selv underslaat, men han var slurvet og 
uordentlig i sin kontorførsel, og smarte underordnede hadde tat ham ved 
næsen.

Blev postmester i Bergen 23/ô 1836. Her kom det nogen aar efter til 
en alvorlig kassemangel, der vistnok atter skyldtes slet administration. Han 
blev imidlertid V9 1846 av høiesteret fradømt sit embede og ikjendt 6 
maaneders strafarbeide samt et erstatningsansvar til staten av 2517 spdl. 
— Straffen blev 16/i2 s. a. av kongen formildet til »simpelt at have sit 
embede forbrudt».

Han bodde nu avvekslende hos sine ældste sønner. I 1857 levet han 
hos sønnen Patroclus, der da var distriktslæge i Vik i Sogn, og hadde da 
bodd hos denne i 3 aar. En tid var han hos sønnen Fredrik, da denne 
var læge i Ringsaker, og senere hos sønnen Sophus i Kristiania.

Død 9A 1868 i Vaagen i Nordland hos sin søn læge Fredrik Hirsch.
Gift 1) i Kristiania 16A 1812 med Amalie Wilhelmine Henriette Johanne 

Schilling, født i Rendsborg 2% 1791, datter av generalmajor Jakob Fri- 
derich Schilling og Cæsarine Eleonore v. Deden. Død paa gaarden Dal 
i Aker 22/6 1829.

8 barn, (VI. 1—8).
Gift 2) i Kristiania i 1830 med sin avdøde kones søster Elise Schilling, 

født i Kristiania 1798, og død sammesteds 16A 1865. Efter mandens død 
bodde hun hos sin søster madame sahl. boktrykker Berg i Kristiania.

2 barn, (VI. 9—10).

V, 5. Bolette Christine Hirsch, født 3% 1792, datter av major Patroclus von 
Hirsch (IV. 9) og Bolette Christine Müller. Hjemmedøpt 6/i s. a. Hun 
døde i Kjøbenhavn 23/3 1795 og blev begravet paa Krigskirkegaarden der 
V4 s. a.

V. 6. Jacobine Nicoline Hirsch, datter av major Patroclus von Hirsch (IV. 9) 
og Bolette Christine Muller. Om hendes fødsel skriver faren:

»Den 23de Augusty 1794 blev min Kone om eftermiddagen kl. 4 slæt, for
løst med en Datter. Gud unde Hende sin Naade, at hun med Helbred og
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Sundhed maa opvoxe Ham til Ære, Hende selv til Evig og Timelig Lyck- 
salighed, og give os som Forældre den Styrcke og Ævne at leve med 
Hende og opdrage Hende til et værdigt Guds Barn, saa Hun maa blive 
et dydigt og fromt Fruentimmer, for engang at blive en værdig Mands 
Kone, Amen».

»Den 3de Septemb. blev denne vores Datter ført til Slots Kirken Akers
hus og indpodet i den Hellige Daab, og tillagt det Navn Jacobine Nico
line. Fadderne vare: Frue Generalinde Kaltenborn, Frue Oberst-Lieute- 
nantinde Thome, Frøcken Lützow, Generalmajor Hesselberg, Auctions-Di- 
recteur Bierregaard, og Lieut. Vogel ved Fændrik Bremer».

Hun døde i Molde 8/s 1865.
Gift i Gran paa Hadeland 4/i 1819 med Bataillonschirurges August 

Theodor Maximilian. Francke, født i Uddersleben am Harz i Preussen 3/s 
1768. Efter at ha tjenestegjort i den tyske armé som læge kom han i 
1808 til Norge, og tjenestegjorde som militærlæge under krigen. I 1812 
var han Bataillonschirurgus ved Telemarkens infanteriregiment. Da han 
hadde tat embedsexamen i 1818, blev han korpslæge ved Nedenes Mu
sketerkorps.

Han døde paa Gran 4/s 1819 efter et fald fra hesten.
En datter.

V, 7. Fredrik Ludvig Hirsch, født i Kristiania 3/s 1796, og døpt i slotskirken 
paa Akershus 2% s. a., søn av major Patroclus von Hirsch (IV. 9) og 
Bolette Christine Müller.

Han blev norsk landkadet V4 1808, men maatte allerede 3% 1809 ta 
avsked fra korpset paa grund av svakelighet.

Død i Kristiania 12A 1813 og begravet 17A s. a.

V. 8. Bolette Christine Hirsch, født i Kristiania 28/i 1798 og døpt i slots
kirken paa Akershus 23/2 s. a., datter av major Patroclus von Hirsch (IV. 9) 
og Bolette Christine Müller.

Død av barnekopper 23/ö 1801 og begravet 27/ö s. a.

V. 9. Benedicte Marie Hirsch, født i Kristiania 4A 1800 og døpt 12A s. a., 
datter av major Patroclus von Hirsch (IV. 9) og Bolette Christine Müller.

Efter farens død bodde hun hos sin stedmor paa Gran paa Hadeland 
til dennes død i 1841. Derefter kom hun til brorsønnen læge Patroclus 
Hirsch, der da bodde i Ringsaker, og flyttet med ham først til Ryfylke, saa 
til Vik i Sogn og derfra til Stenkjær, hvor hun døde 8/n 1867.
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V. 10. Lovise Augusta Hirsch, født i Kristiania 27/s 1802 og døpt der Vio s. a., 
datter av major Patroclus von Hirsch (IV. 9 ) og Bolette Christine Müller.

Død i Arendal 5/b 1865.
Gift i Valle 25/s 1825 med Even Meldahl Schelderup Cormontan, født 

1798, søn av sogneprest til Undal Hans Nicolai Cormontan. Han tok 
teologisk embedsexamen 1824, og blev aaret efter ansat som personel- 
kappelan hos sin far i Undal. I 1833 utnævntes han til sogneprest i Beit- 
staden, og blev i 1847 sogneprest i Arendal. Han tok avsked i 1882, og 
i mai 1887 reiste han til Amerika med sine 6 døtre.

Død 1893.

V. 11. Siegfried Andreas Hirsch, født i Kristiania V2 1805, søn av major Pa
troclus von Hirsch ( IV. 9 ) og Bolette Christine Müller.

Død i Kristiania 27/io 1805.

V. 12. Jacob Christopher Hirsch, født i Aamot 1780 og døpt der 3. søndag 
i Advent s. a., søn av major Gert Christopher von Hirsch (IV. 13) og 
Benedicte Kjær. Død i Aamot 1781.

V-13. Inger Mantzin Hirsch, født 1786, datter av major 
Jobst Conrad von Hirsch (IV. 15) og Maria Mantzin 
Henrici. Død ugift.

V. 14. Robertus Jacobus Hirsch, født paa By i Stjør- 
dalen 9A 1790, søn av major Jobst Conrad von Hirsch 
(IV. 15) og Maria Mantzin Henrici.

Han blev dansk landkadet Vi 1804, og var som 
kadet med i Kjøbenhavns forsvar i 1807. Efter endt 
utdannelse i Kjøbenhavn utnævntes han Vi 1809 til 
fænrik i 1. Trondhjemske infanteriregiment. Blev ka
rakterisert secondløitnant sammesteds Vs 1809, og 
virkelig secondløitnant 2/ö s. a. Den V2 1811 blev han 
utnævnt til premierløitnant ved 1. Trondhjemske in
fanteriregiments skiløperavdelning, og blev i 1814 
overflyttet til Nordenfjeldske skiløperbataljon.

Utnævntes til kaptein V7 1826 og major 22/i 1838. 
Blev oberstløitnant og chef for Indherredske Natio
nale Musketerkorps 14/n 1840. Denne stilling inde- 
hadde han til 1847. Robertus Jacobus Hirsch.
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Som kaptein bodde han i sin fødebygd Stjørdalen til 1836, da han flyt
tet til Trondhjem. Han var en meget benyttet mand i sin kommune. 1 
1830 blev han indvalgt paa stortinget som 2. repræsentant fra Nordre Trond- 
hjems Amt. Han var medlem av bankkomitéen, av komitéen for byernes 
brandvæsen og av den opnævnte kroningsdeputation. Var ridder av 
Sverdordenen.

Død i Trondhjem 2h 1856 og blev begravet paa Domkirkegaarden, like 
ved nord-østre hjørne av Erkebiskopgaarden.

Gift i Trondhjem 10/s 1812 med Nicoline Hornemann, født i Trondhjem 
14/io 1792, datter av generalmajor Johan Thomas Hornemann og Sophie 
Amalie Collin.

Hun døde i Trondhjem Vs 1837.
9 barn, (VI. 11—19).

V. 15. Mette Jacobine Christine Hirsch, født paa By i Stjørdalen 15/ö 1791, 
datter av major Jobst Conrad von Hirsch (IV. 15) og Maria Mantzin 
Henrici.

Gift 1) i Værnes kirke i Stjørdalen 10/s 1812 med Georg Ulrik von Was- 
muth, født i Kristianssund 19A 1788, søn av kjøbmand Christian Fredrik 
Wasmuth og Johanne Susanne Holst.

Han blev officer i 1805 og utnævntes til kaptein i 1. Trondhjemske 
infanteriregiment 1811. Var bosat i Stjørdalen. I 1814 utnævntes han til 
repræsentant for sit regiment til riksforsamlingen paa Eidsvold. Ridder av 
Dannebrogsordenen.

Død i Ytterøen 16/io 1814, og begravet paa Eids kirkegaard der.
Enken giftet sig igjen 28A 1818 med løitnant Jens Jakob Sejersted, født 

paa Mæle i Stjørdalen V2 1792 og død i Trondhjem 31/i 1844.
Hun døde i Trondhjem V3 1878.

V. 16. Christian Hveding Hirsch, født paa By i Stjørdalen 19A 1793 og døpt 
i Værnes kirke 28Ai s. a., søn av major Jobst Conrad von Hirsch (IV. 15) 
og Maria Mantzin Henrici. I 1820 sees han at være regnskabsfører ved 
Trondhjemske nationale Jægerkorps.

Død ugift i Nordre Trondhjems Amt 19/î 1830.

V. 17. Elisabeth Mantzin Hirsch, født paa By i Stjørdalen 1794, datter av 
major Jobst Conrad von Hirsch (IV. 15) og Maria Mantzin Henrici.

Gift med politibetjent i Kristianssund Per Hansen, fra hvem hun blev 
skilt. Hun døde i oktober 1866.
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Fredrik G. H. Hirsch.

V. 18. Fredrik Georg Henrik Hirsch, født i Nyborg 3% 1812, søn av kaptein 
Waldemar Wilhelm Hirsch ( IV. 21 ) og Laurine Nielsen.

Blev kadet 1825 og kadetkorporal og opvartende page Vi 1829, (sec.- 
løit. i armeen 21/i2 1828). Premierløitnant 26A 1836 og omtrent samtidig 
vaktmesterløitnant i Fredericia og adjutant ved fyenske regiment hos prins 
Fredrik, den senere kong Fredrik 7. Kaptein 27/s 1848. Var pladsmajor 
i Fredericia under beleiringen i
1849. Major 6/io 1854.

Oberstløitnant 3% 1860. Chef 
for det 18. infanteriregiment i fekt
ningen ved Mysunde 2. februar 
1864 og under beleiringen av 
Dybbøl. Oberst 21/3 1864. Kom
mandant i Sønderborg under 
bombardementet. Midlertidig av
sked paa grund av sygdom 12/12 
1864. Avskedspatent som gene
ralmajor 23/io 1867. Utnævnt 3% 
1870 til general i forsterkningen 
og chef for Kjøbenhavns væbning. 
R. D. D. O. 13A 1849. Db. md.
1850. K. 2. D. O. 23/2 1864. 
Blev senere kommandør av 1. 
kl. Død 28/4 1876.

Gift i Fredericia i Trinitatis 
kirke 3O/io 1840 med Anna Ca
trine Høyrup, (kjøbmandsdatter) 
f. 15/ô 1819, død i Fredensborg 
2A 1904 85 aar gammel.

2 sønner, (VI. 20—21).
I »Vort Forsvar», organ for

foreningen til forsvarssakens fremme, skriver oberst O. Vaupell følgende: 
»Der er Soldater, som paa Grund af deres Dygtighed og Begavelse have 

været meget ansete i deres Levetid, men naar aarene rinde, synke de hen 
i Forglemmelse og svinde bort i Skyggen av de Mænd, som de have 
støttet.

I sit 17de Aar blev Hirsch den 21de December 1828 Secondløitnant i 
fyenske Infanteriregiment, der garnisonerede i Fredericia. Den 26de Juli 
1836 forfremmedes han til Premierløitnant og blev kort efter Regiments-
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adjudant. Regimentets Chef var Kronprinds Frederik (senere Frederik den 
7de). Det var ingen let Post, Hirsch modtog; men hans Kameraters 
Tillid og hans vindende Væsen skaffede ham hurtig Frederik den 7des 
Fortrolighed. I 1842 blev han Vagtmesterløitnant, en magelig Post, da 
Fredericia betragtedes som en nedlagt Fæstning. Hirsch satte nu Bo og 
giftede sig med Anna Cathrine Højrup; men da Krigen udbrød i 1848, 
sagde han Farvel til Hustru og Børn, svingede sig atter i Sadlen og blev 
igjen Adjudant ved sit gamle Regiment, der nu kaldes 12te Bataillon og 
førtes av Morgenstjerne.

I Farens Øjeblikke bevarede han altid sin Aandsnærværelse, forstod 
hurtig at bringe Orden tilveje, naar Kompagnierne i Slagets Tummel var 
bievne blandede, og der derved var opstaaet Forvirring og Uorden. Man 
saa ham stadig i Slaget ved Slesvig den 23de April 1848 paa sin sne
hvide Hest, der sprang som en Hjort, flyve fra Kompagni til Kompagni 
og føre dem frem i Ildlinien, først gjennem Bustrup, hvor 3die Kompagnis 
chef, Mechlenborg, faldt, og dernæst over Kratbakkerne vest for Slesvig, 
hvor 1ste Kompagnis Chef Neraae faldt og Bie saaredes. Og altid havde 
han øje for enhver morsom Situation og Trøst for enhver Sorg.

Hans Bataillonschef, den brave Morgenstjerne, der altid holdt til Hest 
midt iblandt sine Sønderjyder i den stærkeste Ild, voldte ham megen 
Glæde. Morgenstjerne kunde ikke begribe, at der er noget, som heder 
Frygt for Kugler; og da hans Stabshornist, for at dække sig for de hvis- 
lende preussiske Kugler stadig sprang bag hans Hest fra den ene Side 
til den anden, saa troede han, at denne gjorde Løjer med ham, og gav 
ham et Rap med Klingen over Chakoten og frabad sig hans Hejdukke- 
manerer.

Hirsch var en Skive for mange Skud, og en Kugle slog gjennem den 
lykke Adjudanttaske og blev liggende inden i denne imellem Hustruens 
Breve; en anden Kugle streifede hans Ben.

Hans Kjækhed vakte Fjendernes Beundring, de forhørte sig om hans 
Navn, og da det Regiment, som havde kæmpet imod 12te Bataillon, en 
Maaned senere kom til Fredericia, fortalte de preussiske Officerer hans 
der boende Hustru, at de godt kjendte hendes Mand.

Dagen efter Slesvig-slaget, da Hæren opskræmmedes i Flensborg, ud
mærkede 12te Bataillon sig ved sin Ro, og var en av de første Avdelinger, der 
tog Stilling søndenfor Byen. Den 27de Maj forfremmedes Hirsch til Kaptein. 
Nogle uger i Forvejen var han bleven Divisionsadjudant. General Hansen 
blev hans Chef, og i de bekjendte Træfninger ved Dybbøl og Nybøl den 
28de Maj og 5te Juni bleve Preusserne og Hannoveranerne slagne.
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Da Fredericia i Foraaret 1849 blev sat i Forsvarsstand, skrev Komman
danten, Lunding, til Hirsch, om han vilde være hans Stabschef og Plads
major i Fæstningen, saa vilde han indstille ham til denne Post. Hirsch 
modtog Posten, skjøndt, som han skrev til sin Hustru, det var et farefuldt 
Hverv, han der paatog sig; men det var jo et Bevis paa Lundings Agtel
se for ham, at han valgte ham. — Hverken Lunding eller Hirsch fortrød, 
at de havde bundet sig til hinanden, og man sagde ganske almindeligt i 
Fredericia at den eneste, som Lunding havde Respekt for, det var hans 
Pladsmajor. Hirsch blev Lundings højre Haand, som mesterligt forstod at 
udføre hans Befalinger i den rette Aand uden at rette sig efter hans Luner. 
Begge vare jo intelligente, karakterfaste Mænd, men Hirsch var mere prak
tisk udviklet end Lunding.

Da Fjenden indesluttede Fredericia den 10de Maj 1849, befalede Lun
ding, at hele Garnisonen ufortøvet skulde opstilles paa Volden. »Hvor- 
længe skal den staa der?», spurgte Hirsch. — »Til Fjendens Angreb er 
afslaaet.» — »Ja, men, naar han nu først angriber om 14 Dage, saa falde 
de jo om af Træthed i Ventetiden.»

For dog at bevare sin Myndighed, bestemte Lunding, at Garnisonen 
skulde staa i Kampstilling 2 timer hver Morgen og hver Aften. Det 
faldt senere bort af sig selv. — En dag ryddede et Arbejdskompagni 
et Dige, der indrede Kanonilden fra Volden. Ligeoverfor dette Dige 
havde Fjenden et Batteri, som, da det opdagede Arbejderne, skød paa 
dem med Granater og Kardætsker. Arbejderne løb tilbage og lagde 
sig bag den dækkede Vej; Kommandanten stod med Hirsch paa Vol
den og saa paa Arbejdet. Da Mandskabet løb, raabte Lunding: »De 
flygte, de Kujoner, Hirsch, gaa hen til Portvagten og sig, den lader 
dem arrestere.» — »Hr. Oberst, de ere blot gaaede tilbage, saalænge 
Skydningen varer. Havde de handlet anderledes, vilde de jo have baaret 
sig ad som Asener.» — »Naa, saa De kalder mig for et Asen, det er 
jo nydeligt.» — »Paa ingen Maade, Hr. Oberst; jeg siger, at hvis Fol
kene ikke dækkede sig, vilde de jo have baaret sig ad som Asener.» — 
»De har ret.» —

3die Jægerkorps havde i længere Tid Vagt paa venstre Fløj ved Stran
den, hvor der daglig fandt Kamp Sted, og dets Tabsliste meldte stadig 
en Række Saarede, medens 1ste Forstærknings-Bataillon, der stod paa højre 
Fløi, aldrig indgav Tabsliste. Hirsch byttede de to Batailloners Stilling. 
Da Lunding spurgte ham om Grunden, svarede han, at det var for at give 
1ste Bataillon Lejlighed til at indsende Tabslister, som Kommandanten 
havde undret sig over, at den aldrig indsendte. I virkeligheden var det jo,
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for at Tabene kunde blive ligeligere fordelte; men Lunding kunde godt lide 
den humoristiske Maade, hvorpaa det blev ham fortalt.

Flere end en Gang forstyrrede Bomberne Kommandanten i at spise sin 
Middagsmad. Bombestykker slog Væggene ind baade i Spisestuen og 
Skrivestuen. I sidstnævnte Rum dikterede Hirsch hver Formiddag Dags
befalingen for et Dusin Skrivere fra alle Avdelinger. En Dag, medens han 
gik op og ned i Stuen, hørte paa en Gang den skrattende Musik av alle 
Pennene op, og til hans Forbauselse havde alle Skriverne ladet sig glide 
ned under Bordet. En næsevis Bombe var falden i Dørtærskelen og laa der 
og hvæsede; et øjeblik efter sprang den, men nøjedes med at slaa Døren 
ind og Ruderne ud af Huset. Neppe var den sprungen, saa sad atter 
Skriverne paa deres Pladser, og paany hørtes Staalpennenes Kradsen.

Efter at Fæstningen havde været belejret i henved to Maaneder, og 
Befrielseshjælpen nærmede sig, lod Kommandanten foretage et Udfald for 
at ødelægge de Batterier, der kunde hindre den danske Hær i at udfolde 
sig norden for Fæstningen. Sjeldent er et Udfald bleven bedre ledet, 
kronet med større Held og udført i rettere Tid. Udførelsen betroedes 
til Oberst Irminger, og Hirsch fulgte ham. Udfaldet foretoges om Efter
middagen, der var den Tid paa Døgnet, hvor Fjenden ikke ventede Besøg, 
men i Ro fordøjede sin Middagsmad. Mange fjendtlige Løbegrave bleve 
tagne og jævnede, og en stor Beholdning af Faskiner og Skandsekurve 
brændtes; Fuldendelsen af de fjendtlige Værker forhaledes derved i 8 
dage. De bleve netop færdige til at modtage deres Skyts, da vore Ba- 
tailloner den 6te Juli stormede dem og gjorde en brat Ende paa Belei
ringen.

I 1850 var Hirsch i Overgeneralens Stab; men først i 1851, efterat 
Flensborg var bleven Krigsminister, udnævntes Hirsch til Major og Chef 
for 2den Forstærkningsbataillon. Han sprang mange af sine Formænd forbi, 
og da en af dem beklagede sig til General Flensborg, svarede denne, at 
Ingen havde Ret til at beklage sig over at blive sprungen forbi av Hirsch. 
I 1853 blev han major i 4de Jægerkorps i Flensborg og forflyttedes der
fra i 1858 til Kjøbenhavn til Generalinspektoriatet over Fodfolket. I 1860 
blev han Chef for 18de Regiment og drog med det i Krigen 1864. Han 
havde det vidunderlige Held, at det blev hans Regiment, der mødte Preus
serne ved Mysunde den 2den Februar, hvor de bleve fuldstændigt slagne. 
Om aftenen telegraferede han til sin Hustru: »Vi have seiret jeg er lyk
kelig og ikke saaret.» I det seige Forsvar av Dybbølstillingen bukkede 
han under for Anstrengelserne, der ofte vare større end man tør byde 
sin Helbred. Han var bleven Kommandant i Sønderborg, da denne By
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bombarderedes, og havde hverken Ro Nat eller Dag. Efter 8 dages For
løb vare hans Kræfter udtømte, og han bragtes i maalløs Tilstand til 
Kjøbenhavn. Kun langsomt kom han atter til Kræfter. Der hengik aar. 
I 1870 udnævntes han til general og døde 28de april 1876 henved 64 
aar gammel.

Særlig er hans navn knytted til Fredericias Beleiring i 1849, og det er 
derfor ikke mer end billigt at se ham ved Lundings Side paa det Billede, 
der pryder vort Nationalmuseum. Uheldigvis har kunstneren ikke hat 
noget godt Billede af Hirsch, da han malede ham. Hirsch var af Middel
højde, mager med bleg ansigtfarve, temmelig magre Kinder, stærkt sort 
Skjæg; han havde spillende øjne og en sarkastisk Mund. Det var en skjælm 
baade i Øjet og Smilehullet, og han lo ofte i Skjægget. General Dreyer 
sagde om ham: »Om det end ser noksaa alvorligt ud i Fredericia, saa 
bliver man glad, naar man ser Hirsch.»”
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Patroclus Hirsch.

VI. 1. Patroclus Jacob Fredrik August Hirsch, født i Kristiania Vi 1815, søn 
av krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.

Han tok medicinsk embedseksamen i november 
1839, og vikarierte til i juni 1840 som læge i 
Svelvik. Da nedsatte han sig som privatprakti
serende læge i Ringsaker, og blev her til 6/é 
1849, da han utnævntes til distriktslæge i Nordre 
Ryfylke. I aarene 1841—43 fungerte han tillike 
som læge ved Oplandske Ridende Jægerkorps.

Den 22A 1859 blev han distriktslæge i Ytre 
Sogn, og var da bosat i Vik. Fradømtes sit 
embede ved høiesteretsdom av 16/2 1864. Om 
vaaren samme aar flyttet han til Land, hvor han 
forpaktet gaarden Kronborg, og drev privat
praksis ved siden av. 1 begyndelsen av decem
ber 1866 flyttet han til Stenkjær, da han om

vaaren samme aar var utnævnt til kommunelæge for Beitstaden, Stod og 
Sparbu. Her blev han til han i 1874 blev verkslæge ved Senjen Nikkel- 
verk, og fungerte som læge her til driften av nikkelverket blev indstillet 
i august 1886.

Død 17/s 1887 paa Lindstad i Stange hos sin søn Johan L. Hirsch. 
Begravet i Stange s. a.

Gift i Hurum 9/s 1841 med Caroline Brenmehl, født i Svelvik 18/n 1819, 
datter av skibskaptein og havnefoged i Svelvik Johan Daniel Brenmehl 
og Barbara Catarina Nielsen.

Hun døde i Kristiania 31/s 1905.
6 sønner og 4 døtre, (VII. 1—10).

VI. 2. Constance Eleonore Bolette Hirsch, født i Kristiania 19/s 1818, datter 
av krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.
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Hun blev som ung ansat ved Thor Olsens asyl i Kristiania, hvor hun 
var indtil hun i 1856 utnævntes til verksmesterinde paa Kristiania Kvinde
lige Tugthus. Her blev hun i 27 aar indtil hun fratraadte 31/7 1883. Aaret 
efter bevilgedes hun 500 kr. i pension av stortinget. Død ugift i Kristi
ania 1896 og begravet paa Christ kirkegaard.

Fredrik C. A. Hirsch.

VI. 3. Fredrik Christian Amalius Hirsch, født paa gaarden Dal i Aker 4/s 
1816 og døpt i Garnisonskirken s. a., søn av krigsraad Christian Leut- 
haüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.

Tok medicinsk embedseksamen 12A 1843. I 
aarene 1849—53 var han privat læge i Romedal, 
og utnævntes V3 1853 til kommunelæge i Stads
bygden. Her blev han til han 28/3 1855 utnævn
tes til distriktslæge i Vaagen og Vestlofoten. 
Den 8A 1869 blev han distriktslæge paa Karmøen, 
og var da bosat i Kopervik til han søkte og fik 
avsked V10 1882.

Senere var han bosat vekselvis i Kristianssand, 
Kristiania og Kjøbenhavn, hvor han døde 24A 
1903. Begravet i Kristianssand.

Gift i Eid i Nordfjord 12A 1848 med Edle 
Sophie Lie, født 8/i 1815, datter av sorenskriver 
til Stjør- og Værdalen Lars Lie og Caspara Fredrikke Gill. Hun døde i 
Kristianssand V12 1892, og er begravet der.

3 barn, (VII. 11—13).

VI. 4. Franciskus Wilhelm Waldemar Hirsch, født paa Dal i Aker 18/n 
1821, søn av krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie 
Schilling.

Omtrent 17 aar gammel blev han elev av Strøms institut i Kristiania, 
tok studentereksamen nogen aar senere, og begyndte paa det juridiske stu
dium, som han imidlertid senere opgav.

Da krigen mellem Preussen og Danmark brøt ut i 1848, meldte han sig 
som frivillig, og traadte i dansk krigstjeneste. Her blev han ansat som 
menig i 10. linjebataljon, hvor han avancerte til korporal. Da krigen var 
slut, vendte han i 1850 tilbake til Norge, hvor han en kort tid var hus
lærer hos sorenskriver Heiberg i Østerdalen. Senere opholdt han sig et 
aars tid hos sin bror Patroclus, der da var distriktslæge i Ryfylke, og i 
1852 reiste han til Amerika. I Minnesota drev han til at begynde med
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en liten forretning i konditorvarer, men slog sig kort tid efter ned som 
farmer, og hadde en liten farm da han døde i 1861.

Blev gift i Minnesota 1856 med en pike fra Toten, og hadde en søn 
og en datter. Hvad disse het, og hvor det er blit av dem, vites ikke. 
Enken giftet sig paany.

VI. 5. Eleonore Fredrikke Hirsch, født paa Dal i Aker 1825, datter av krigs- 
raad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.

Hun bodde i mange aar hos sorenskriver Conradi, som var gift med 
hendes moster, og senere i flere aar hos sine kusiner fruerne Duus og 
Hansteen.

Død ugift i Kristiania 1912, og begravet paa Christ kirkegaard.

VI. 6. Magna Marie Christine Hirsch, født paa Dal i Aker 1825, datter av 
krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch, (V. 4) og Amalie Schilling.

Hun begyndte en privatskole i Lillesand, men døde allerede 27/s 1856 
paa gaarden Taarvig ved Lillesand, og blev begravet 4/ô s. a.

VI. 7. Sophus Conrad Christian Hirsch, født paa Dal i Aker 4A 1826, søn 
av krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.

Han var en tid paa Gasverkets kontor i Kristiania, og blev senere han
delsreisende og agent. I juni 1866 reiste han til Amerika med kone og 
3 barn, og bosatte sig først i Prescoot i Wisconsin, hvor han var bok
holder i et firma. Død i St. José i Californien 24/n 1894.

Gift i Aker ca. 1850 med Anna Algren, født 11A 1830, datter av en 
bonde i Aker. Død i St. José i Californien 8/2 1905.

6 barn, hvorav 3 levet i 1866, (VII. 14—18).

VI. 8. Amalie Wilhelmine Johanne (»Malle») Hirsch, født 1828, datter av 
krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og Amalie Schilling.

Hun reiste ca. 1855 til Amerika sammen med pastor Dietrichson som 
guvernante for hans barn, og blev et aars tid efterpaa gift med en snek
ker Rasmussen fra Fredriksstad, som hun traf paa overreisen. De drog 
ut mot vesten i oksevogn, og tok rimeligvis først land, men drev senere, 
eller ved siden av, handel og arbeidet sig godt frem.

7 barn.

VI. 9. Evenine Sophie Bolette Hirsch, født i Kristiania 16A 1832 og døpt 
der 16/ö 1833, datter av krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4) og 
2. hustru Elise Schilling.
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Gift 1) ca. 1855 med Benedictus Wetter green, født 1809, søn av sogne
prest i Eidsberg Fredrik Wettergreen. Da han giftet sig, var han personel 
kapellan hos faren, og blev i 1842 sogneprest i Dvergberg. Wettergreen 
hadde været gift før og hadde 7 sønner. Da hun ikke kunde komme 
overens med sine ældste stedsønner reiste hun i 1856 til Kristiania til sin 
mor, og vilde ikke vende tilbake. De blev derpaa skilt.

Hun reiste straks efter til Amerika, og blev her gift 2) med en plan- 
tageeier Th. E. Basseth, og hadde med ham 4 sønner og 1 datter. Ham 
forlot hun vistnok ogsaa, og tok sine barn med sig. Hun døde i Whittier 
i California 17/i2 1914.

I en Los Angeles-avis for december 1914 stod følgende notis: 
»Baroness von Hirsch Bassett

Died at Whittier, California, thursday, december 17, 1914 Mrs. Nina 
Hirsch Bassett, aged 82 years, mother of James E. and Emil H. Basset.

Mrs. Basset, before her marriage to Capt. The. E. Bassett (deceased), 
was Baroness von Hirsch. She was born in Christiania, Norway, septem
ber 1832. She was an musician and composer of note. Madame Bassett 
finished her musical education in Paris under Signor Spiratto, the Italian 
master. She came to America when very young and soon married. Her 
husband enlisted from Missouri, and was quartermaster in General Grant’s 
army.

Mrs. Basset, thoug a foreigner, was an american patriot, and at one 
time during the war gave a concert in St. Louis to raise money to help 
bury the soldiers who died on the battlefield in her home state, Missouri.

Mrs. Basset is survived by two sons, James E. Basset of Casa Verdugo 
and E. H. Bassett of Los Angeles.»

VI -10. Emil Patroclus Carenius Christian Hirsch, født 31/s 1834, søn av 
krigsraad Christian Leuthaüser Hirsch (V. 4 ) og Elise Schilling.

Han blev student 1854 og cand. jur. med karakteren laud 12/i2 1861. 
Praktiserte de første aar som overretssakfører paa Gjøvik, og kjøpte i 1872 
Rosenborg gods paa Wärmlandsnäs i Sverige, og bodde her til 1880.

I 1881 reiste han til Amerika, og arbeidet her som journalist. Var re
daktør av bladet »Reform» i Eau Claire i Wisconsin, og utgav ca. 1884 
en bok »Jagt og reiseeventyr i Montana». Nogen aar efter tok han land i 
staten Washington, og reiste dit med to av sine sønner. Stedet heter 
efter ham »His last stand». Her ryddet de skog og levet vildmandsliv.

Det fortælles at da han engang paa kløv skulde bringe en liten komfur 
til sin hytte, saa var veien op til huset paa et sted saa brat at hesten tok
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overbalancen og faldt baklængs utover kleiven. — Her bodde han til sin 
død i januar 1890.

Gift i Stange vaaren 1861 med sin kusine Henriette Sophie Eleonore 
Schilling, født i Kristiania 8/7 1839, datter av ritmester Adolph Gottlieb 
Schilling og Eleonore Berg. Hun døde i Kristiania 15/ô 1886.

5 sønner og 1 datter, (VII. 19—24).

Thomas C. Hirsch.

VI • 11. Thomas Conrad Hirsch, født paa By i Stjørdalen 6A 1813, søn av 
oberstløitnant Robertus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Tok teologisk embedseksamen 5/ö 1835, og efter 
at ha været huslærer i nogen aar blev han i 
1841 lærer ved Trondhjems realskole. I 1849 
utnævntes han til inspektør ved den samme skole 
og fungerte som saadan, indtil han i 1852 ut
nævntes til residerende kapellan i Strinden. I 
1866 blev han sogneprest til Snaasen, og i 1872 
sogneprest til Norderhov. Samme aar utnævntes 
han til provst over Ringerike og Hallingdals 
provstie. Entlediget fra embedet i 1884.

Død i Norderhov 7/s 1889, og begravet der.
Et portræt av ham hænger i sakristiet i Nor

derhov kirke.
Gift i Kongsvinger 22A 1841 med Anna Lovise

Bjerkebæk, født paa Overud i Vinger 16/io 1815, datter av major Lars 
Torgersen Bjerkebæk og Marthe Thorsdatter. Hun døde i Norderhov 2/i 
1873.

7 barn, (VII. 25—31).

VI ■ 12. Marie Sophie Amalie Hirsch, født 23/n 1816, datter av oberstløitnant 
Robertus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.
Gift i Gran paa Hadeland V12 1842 med Hieronymus Heyerdahl, født i 
Stjørdalen 25/n 1815, søn av sogneprest til Gran Hieronymus Heyerdahl 
og hustru f. Schwabe. Teologisk kandidat 1838, personel kapellan hos 
faren 1842 og sogneprest til Søndre Odalen 1847. Utnævntes til sogne
prest til Nærø 1858, og sogneprest til Spydeberg 1869. Entlediget fra 
embedet 1884, og død paa gaarden Hylli i Spydeberg 25/i2 1892.

Hun døde i Gran 17/s 1843. En søn.
Heyerdahl giftet sig 2) med en datter av sogneprest Erik Rynning i 

Søndre Odalen.
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VI . 13. Christian Hornemann Hirsch, født paa By i Stjørdalen 2% 1819, søn av 
oberstløitnant Robertus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Han blev student i 1839, og tok medicinsk 
embedseksamen i mars 1847. I 1856 utnævntes 
han til distriktslæge i Nordfjord, men tok allerede 
i 1858 avsked fra dette embede, og nedsatte sig 
samme aar som privatpraktiserende læge i Trond- 
hjem, hvor han aaret efter blev fattiglæge og 
straks efter bylæge.

Som saadan fungerte han til han 26/6 1869 blev 
overlæge og forstander paa Reitgjærdet Pleie- 
stiftelse for spedalske i Strinden. Her var han 
til Vio 1874, da han flyttet tilbake til Trondhjem, 
hvor han atter blev by- og fattiglæge og inde- 
hadde denne stilling til 1895. Desuten var han 
læge ved Thomas Angells stiftelse til sin død.

Død i Trondhjem 5/n 1898.
Gift i Trondhjem 5A 1859 med Cecilie Johanne Carstens, født i Trond

hjem 2% 1830, datter av kjøbmand i Trondhjem Johannes Carstens og 
Abel Margrethe Oeding. Hun døde i Trondhjem 15/4 1910.

4 barn, (VII. 32—35).

VI .14. Robert Nicolai Hirsch, født paa By i Stjör- 
dalen 29h 1821, søn av oberstløitnant Rober
tus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Horne
mann.

Var dicipel ved Løveapoteket i Trondhjem fra 
16/n 1836 til 28/2 1842, da han bestod den far
maceutiske medhjælperprøve. Derefter var han 
i ca. et aar medhjælper ved apoteket i Kristians- 
sund, og bestod 21/ô 1844 apotekereksamen med 
karakteren »Meget godt». Efter endt eksamen 
var han i kort tid provisor paa Hønefoss og 
derefter i ça. 3 aar medhjælper paa Svaneapo
teket i Trondhjem, hvor han blev til henimot 
slutten av juli maaned 1847, da han overtok for
paktningen av Bodø apotek, som han saa beholdt til Vs 1851. Han hadde 
da kjøpt Løveapoteket i Trondhjem, og var under 24/s s. a. meddelt be
villing til at drive dette.

Robert Nicoiai Hirsch.
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For gaard, inventar og varebeholding hadde han betalt kr. 88,000: —. 
Han var i mange aar medlem av Trondhjems kommunestyre, av fattigkom- 
misionen, m. m. Død paa Vangslund ved Trondhjem 16A 1894.

Gift i Trondhjems domkirke 3/ô 1849 med Eduarda Carstens, født i 
Trondhjem 12A 1827, død sammesteds 30/s 1901, datter av kjøbmand i 
Trondhjem Jacob Johannes Carstens og Abel Margrethe Oeding.

4 barn, (VIL 36—39).

VI. 15. Fredrik Gustav Kaltenborn Hirsch, født 3%o 1823, søn av oberst
løitnant Robertus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Han var til at begynde med kjøbmand i Trondhjem, men da dette ikke 
gik, blev han regnskapsfører ved Meråker bruk, og tilsidst kontorist ved 
Løveapoteket i Trondhjem hos broren.

Død ugift i Trondhjem 26A 1905.

VI .16. Fredrikke Hirsch, født 26/ô 1826, datter av oberstløitnant Robertus Jaco
bus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Gift i Trondhjem 12/io 1847 med bergskriver i Meraker Lorentz Ferdi
nand Lorck, søn av grosserer og ritmes
ter i borgergarden i Trondhjem Lorentz 
Lorck og Nicoline Frölich. Han døde 
n/6 1895.

4 sønner, 5 døtre.

VI. 17. Christian Worm Sommerschild 
Hirsch, født i Nedre Stjørdalen 8/io 1831, 
søn av oberstløitnant Robertus Jacobus 
Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Han blev student fra Trondhjems Ka
tedralskole 1849 og cand. jur. med ka
rakteren laud 1853. Aaret efter utnævn
tes han til kopist i Finansdepartementet 
og blev her, til han i 1857 nedsatte sig 
som overretssakfører i Trondhjem. Var 
chef for den Nordenfjeldske Kreditbank 
aarene 1868—88. Aaret før han fratraadte 
som bankchef var han imidlertid konsti
tuert som asessor i Trondhjems Stifts
Overret, og blev her indtil han i 1891 Christian Worm S. Hirsch.
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blev konstituert som justitiarius i Trondhjems Overret. Fra 1888 var han 
tillike en av direktørerne i Norges Bank, men fra 1896 kun en av besty
rerne av det da til bankavdeling reduserte hovedsæte for Norges Bank. 
I aarene 1869—88 hadde han været medlem av sammes repræsentantskap, 
derav 12 aar som dets formånd, og hadde været suppleant til direktionen 
1872—91.

Desuten var han medlem av direktionen for Trondhjems Brandforsik
ringsseiskap, og fra 1888 formand i inspektionen for de Angellske Stif
telser.

Efter 36 aars virke i Trondhjems kommunestyre traadte han Vi 1902 
ut av dette. Han hadde da sittet 13 aar i formandskapet og fungert 
6 aar som ordfører og 2 aar som viceordfører. K. 2. St. O. O. og 
R. S. N. O.

I 1874 indvalgtes han som 3. repræsentant paa stortinget fra Trondhjem 
og Levanger. I 1880—82 og til det overordentlige storting i 1882 ind
valgtes han som 1. repræsentant. Var 2. repræsentant i perioden 1889—91, 
og frasa sig da genvalg.

Død i Trondhjem 2/s 1904.
Gift 1) i Trondhjem 24A 1859 med Madsine Nicoline Darre, født i Klæbu 

7/io 1834, datter av biskop i Trondhjem Hans Jørgen Darre og Ida Wilhel
mine Dessen. Hun døde i Trondhjem 23/i2 1877.

9 barn, (VII. 40—49).
Gift 2) 25/6 1881 med Caspara Matzine Jenssen, født paa Ranheim ved 

Trondhjem 2% 1845, datter av brukseier Lauritz Dorenfeldt Jenssen og 
Karen Amalie Hagerup. Død i Trondhjem 1914.

Ingen barn.

VI .18. Nicoline Hirsch, født i Stjørdalen 16/7 1834, datter av oberstløitnant 
Robertus Jacobus Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann.

Gift i Trondhjem V12 1863 med August Lind Nissen, født i Egersund 
26/io 1829, søn av toldkontrollør Peder Lynge Nissen og Gurine Laurentze 
Nielsen. Han blev cand, pharm. 19A 1854 og konditionerte ved apote
kene i Stavanger, Horten og Trondhjem, indtil han Vi 1864 overtok Far
sunds apotek. Fra samme tid fungerte han ogsaa som postekspeditør i Far
sund. Her blev han indtil han høsten 1879 overtok apoteket Ørnen i 
Fredrikshald, som han drev til sin død 6A 1884.

Enken døde i 1915, og efterlot 3 sønner og 4 døtre.

VI .19, Sara Hirsch, født 25/ô 1837, datter av oberstløitnant Robert Jacobus 
Hirsch (V. 14) og Nicoline Hornemann. Død i Trondhjem n/8 1874.
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Gift i Trondhjem 15A 1862 med Hilmar Meincke Schreiner, født i Trond
hjem 12/3 1834, søn av kjøbmand i Trondhjem Christian Ludvig Schreiner 
og Cecilie Johanne Oeding. Han tok først farmaceutisk eksamen, men blev 
senere ølbrygger i Trondhjem. Død den 2% 1907.

1 søn og 1 datter.
Han giftet sig 2. gang med sin første hustrus brordatter, Marie Sophie 

Amalie Hirsch, ( VII. 27 ).

Johan C. W. Hirsch.

VI. 20. Johan Christian Waldemar Hirsch, født i Fredericia 27/i 1842, søn av ge
neralmajor Fredrik Georg Henrik Hirsch (V. 18) og Anne Cathrine Høyrup.

Høsten 1861 blev han second
løitnant i infanteriets krigsreserve, 
og deltok med 22. infanteriregi
ment i krigen 1864. Blev haardt 
saaret ved kampene om Dybbøl. 
Hans udmerkede forhold ved 
denne leilighet bevirket at han 
blev overflyttet til hærens linje. 
Ved gjennemførelsen av hærloven 
av 1867 forfremmedes han til 
premierløitnant, og var senere 
lærer ved Hærens Elevskole paa 
Fredriksberg slot.

I 1880 utnævntes han til kap
tein, og var i de følgende aar 
kompanichef ved 13. bataljon. 
I 1894 gik han over som kaptein 
i forstrekningen, og utnævntes 
samme aar til oberstløitnant og 
chef for 1. bataljon av Kjøben
havns Væbning.

Denne post beklædte han til 
1907, da han paa grund av op- 
naadd aldersgrænse mottok sin 
avsked fra hæren.

Hirsch syslet meget med genealogiske studier. Blandt andet har han 
utarbeidet »Danske og norske officerer fra 1648—1814». Denne impone
rende samling av biografier arbeidet han med i 20 aar, og verket inde
holder oplysninger om 32,000 personer. Det blev i 1908 indkjøpt av
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den danske stat, og opbevares nu i Det Kongelige Bibliotek i Kjøben
havn, hvor det er bibliotekets mest læste verk. I en række av aar, ind
til 1917 var han ansat som underarkivar i det danske riksarkiv.

Hans virksomhet som officer og genealog er anerkjendt gjennem tilde
ling av ridderkorset og sølvkorset av Dannebrog, kommandørkorset av St. 
Olav og den svenske Vasaorden og ridderkorset av den østerrikske Kro- 
neorden. Død i Kjøbenhavn 4/n 1922.

Gift i garnisonskirken i Kjøbenhavn 14/s 1870 med Emilie Deuntzer, 
datter av arkitekt og murmester Deuntzer i Kjøbenhavn og Sophie Korn- 
beck.

4 barn, (VII. 49-52).

VI • 21. Fredrik August Hirsch, født i Fredericia 7/3 1851, søn av generalmajor 
Georg Fredrik Henrik Hirsch (V. 18) og Anne Cathrine Høirup.

Død i Kjøbenhavn som juridisk student 6A 1875.
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VII. 1. Christian Johan Benedictus Hirsch, født i Ringsaker 29/s 1842, søn 

av læge Patroclus Hirsch (VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.
Efter at ha tat studentereksamen reiste han et aars tid som sjømand, 

og utvandret derpaa til Amerika. I Chicago traf han den bekjendte Marcus 
Thrane, som i 1863 hadde begyndt et litet norsk teaterselskap der, hvor 
han selv og hans 4 døtre optraadte. Ved dette seiskap var han i nogen 
tid ansat som skuespiller, men sluttet snart, og begyndte at studere medi
cin. Efter at ha tat eksamen praktiserte han i aarene 1868—78 i Perry i 
Wisconsin. Nu var han i nogen tid bosat i Zumbrota i Wisconsin og i 
Lake Mills i Iowa, og nedsatte sig i 1884 i Blue Earth i Minnesota, hvor 
han vistnok var bosat til sin død ca. 1900.

Gift i U. S. A. ca. 1867 med Camilla Thrane, datter av Marcus Thrane 
og Maria Josephine Buch,

10 barn, (VIII. 1-40).

VII. 2. Johan Leuthaüser Hirsch, født paa Østre Saugstad i Ringsaker 31/i2 
1843, søn av læge Patroclus Hirsch ( VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.

I aarene 1861—62 gjennemgik han Buskeruds Amts landbruksskole i 
Aadalen og 1863—65 tredje kursus ved Aas høiere landbruksskole. Ut
eksaminert fra Aas overtok han en gaardsfuldmægtig- og lærerstilling ved 
Mo landbruksskole i Førde. Da denne skole i 1869 blev nedlagt, overtok 
han bestyrelsen av øgruppen Tarven samt drev landmaalervirksomhet i 
Trøndelagen, indtil han vaaren 1871 overtok forpaktningen av Jønsberg i 
Romedal med forpligtelse til at oprette en privat landbruksskole paa 
gaarden. I 1878 blev skolen overtat av amtet, og han fortsatte nu som 
bestyrer. I aarene 1885—95 eiet han ogsaa gaarden Lindstad i Stange.

I september 1895 flyttet Hirsch fra Jønsberg for at overta stillingen som 
direktør ved Den høiere landbruksskole i Aas. Den n/6 1897 beskikkedes 
han som direktør for Norges Landbrukshøiskole, og tok avsked fra denne 
stilling i 1904.
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Om Hirsch’s virksomhet ved landbrukshøiskolen skrev direktør Ødegaard 
i høiskolens festskrift i anledning 50 aarsjubilæet:

»Direktør Hirsch’s navn er paa en særlig maate knyttet til landbruks- 
høiskolens historie, idet det blev ham, som fik det hverv at utforme planen 
for og sætte den efter norske forhold storstilede Norges Landbrukshøiskole 
med dens forskjellige avdelinger i funktion, bringe den over de første 
vanskelige aar, og begynde at indarbeide den i de norske landmænds om
dømme. Hirsch’s virke tilhører endnu ikke historien, men det er paa sin 
plads her at fremhæve den sjeldne organisatoriske dyg
tighed og det faglige vidsyn, som Hirsch la for dagen 
til bedste for høiskolen i dens vanskeligste gjenfødel- 
sesaar.»

Vaaren 1905 overtok han bestyrelsen av Storhove 
landbruksskole, og indehadde denne stilling till vaaren 
1909. Samme aar indgik han som medlem av statens 
høifjeldskommision, var formand i fjeldbeitekomiteen, 
og var 1913—14 medlem av meltoldkomiteen. Ved 
siden av sine offentlige hverv skrev han i disse aar 
»Landbrukets LJtviklingskamp», »Bondens Raadgiver» i 
5 bind, og var redaktør av »Tidens Tegn’s» og »Ver
dens Gang’s» landbrukstidender.

Sammen med nogen venner kjøpte han i 1914 herre- 
gaarden Aspberga i Värmland og flyttet dit samme 
aar. Efter en brand paa Aspberga i 1918, hvor alt 
hans indbo og løsøre strøk med, flyttet han i 1919 
tilbake til Norge, hvor han optok sin gamle journalist- 
virksomhet.

Død i sin villa paa Lillehammer 26A 1923 og begra-
vet i Aas 8/3 s. a. Johan L- Hirsch

Gift i Ringsaker n/io 1870 med Johanne Bolstad, paa m° 1867.
født paa Bolstad i Ringsaker 17/s 1847, datter av gaardbruker Per Bolstad 
og Marie Svenskerud.

9 barn, (VIII. 11—19).
Blev skilt i 1903 og giftet sig 2. gang med fru Thora Lund, født 

Svenneby. Hun var født 1861 og døde i Kristiania 2 A 1914.
Ingen barn.
Av en nekrolog i dagbladet »Nationen» over Johan L. Hirsch hitsættes:
— — — >Sin barndom og første ungdom levet han derborte i Vest

landets vakre men steile fjordbygder. Det blev i mangt bestemmende for
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hans liv og arbeide. Han sier selv etsteds »at opveksten mellem smaakaars 
vestlandsbønder vakte tidlig min interesse for bondegjerningen og bondens 
stilling i samfundet. Jeg syntes han var overset og hans gjerning og 
nytte mellem de andre undervurdert. Det var mig et hellig løfte, at jeg 
skulde gjøre mit til at ændre dette forhold, og det løftet har jeg holdt.»

Ja, det løfte har han holdt, og tidlig tok han til at utdanne sig for sin 
gjerning. Han drev litt som landmaaler, gik saa landbruksskolen i Buske
rud, og tok eksamen fra Den høiere landbruksskole i Aas i 1865. Aaret 
efter blev Hirsch lærer og gaardsfuldmægtig paa Mo landbruksskole i 
Nordre Bergenhus. Der var han i 3 aar og drev i aarene 1869—71 som 
landmaaler i Trøndelag.

Aaret 1871 betegner gjennembruddet i hans livsgjerning. Da stod han 
frem som den resolute og banebrytende mand han var, nu lægger han 
utpaa og baner veien for gjenoprettelsen og utviklingen av vor landbruks
undervisning. I disse aar var de faa landbruksskoler vi hadde blit und
sagt av stortinget. Der var kanske ogsaa kjørt frem litt for fort, i forhold 
til vor folkeoplysning forøvrig. Da var det at Hirsch forpagtet den ned
lagte Jønsberg landbruksskole paa Hedmark og oprettet sin private land
bruksskole der. Og denne skole blev drevet av Hirsch efter hans eget 
system, efter de linjer han selv pekte ut, paa trods av stortingets indsigelse 
og unaade.

Skolen blev hurtig anerkjendt og bondegutterne søkte hen til bonde
lærerens kateter. Saa i 1878 overtok fylket igjen skolen, og Hirsch er 
dens leder til han i 1895 flyttet ind paa Aas. Disse kampaar paa Jønsberg 
betegner i mange maater det rikeste arbeidsavsnit i hans liv. Her førte 
han saavel i teori som i praksis de nye synsmaater frem, hans arbeide og 
forkyndelse betegner og karakteriserer »landbrukets utviklingskamp». Nu 
kjæmper han forstaaelsen av det stedegne fæ frem, han markerer jordbru
kets evolution, han verner og advarer mot benveiene, at opgi det gamle og 
prøvede for gjennem skippertak at springe over i det nye og uprøvede. 
Paa denne kamplinje hjælper hans nationale sindelag ham, kjærligheten til 
traditionen, til det ægte og jordbundne.

Og han forstaar at spille paa de mange strenger. Han forener det 
videnskabelig underbyggede med de praktiske erfaringer, og han tar pressen 
i sin tjeneste. Hirsch fører landbruksartikler og en rik levende landbruks- 
diskussion ind i de gamle, ensidig utviklede aviser. Og her tør han kanske 
netop ha indlagt sig en av sine aller største fortjenester.

Ved siden av sit arbeide paa Jønsberg drev Hirsch som gaardbruker, 
han deltok i det offentlige liv, mest inden landbruksorganisationerne. I
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Johan L. Hirsch.

1881 gik han i spidsen ved startningen av Stange mejeri, hvis styrefor
mand han var til han flyttet fra bygden. I disse aar foretok Hirsch ogsaa 
flere studiereiser til utlandet, i 1876 var han saaledes en tur i Amerika.

— Saa blev han i 1895 leder av Den høiere landbruksskole i Aas, og 
samme aar formand i den parlamentariske landbrukskommision som bl. a. 
skulde fremkomme med forslag 
til ordning av landbruksunder
visningen i Norge. I 1897 ved
tok stortinget »Lov om Norges 
Landbrukshøiskole», Hirsch blev 
vor høiskoles første direktør og 
kunde nu faa fuldt virkefelt 
for sit organisatoriske talent. 
Hans faglige vidsyn kom til sin 
ret, Norges Landbrukshøiskole 
i sin nye skikkelse blev i frem
trædende grad hans verk. Da 
nyorganisation av høiskolen var 
gjennemført, blev han imidler
tid fældet. Det var i 1904. —

I aarene 1905—09 bestyrte han 
saa Kristians amts landbruks
skole paa Stor-Haave, den blev 
utvidet og reorganisert i hans tid.

Saa gaar han ind som med
lem av høifjeldskommisionen 
1909—12, men dette at pusle 
med at faa bygdernes frie fjeld
vidder ind under statens eien- 
domsmagt passer ikke for ham. 
I 1910—11 er han formand i
fjeldbeitekomiteen, 1913—14 medlem av meltoldkomiteen, o. s. v.

Saa kommer sikkert den saareste tid i den gamle bondehøvdings liv. 
Han maatte som mangen høvding før ham gaa over grænsen. Den 72 
aar gamle mand biir gaardbruker i Värmland, her brænder et par aar se
nere hans gaard ned til grunden, hans papirer og alt hans arkivmateriale 
stryker med og et stykke betydnigsfuld landbrukshistorie biir tapt.

Han kommer i 1918 til landet igjen, hans ryg er fremdeles like rank, 
hans aand like klar. Han tar op sin journalistiske virksomhet paany, reiser
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Buste av Johan L. Hirsch 
paa Jønsberg.

landet rundt paa foredragsfærder, maner bønderne til kulturel og økono
misk samling. Den snart 80-aarige mand kunde nu som før holde sine 
tilhørere fangen i et par timer lange foredrag, om saa skal være. Han 
staar høgreist paa skansen til det sidste. — Og nu i vinter kom hans 
hoved-arbeide som landbruksforfatter, Bondens raadgiver, i ny og omar
beidet utgave.

I Norges Bondelag har direktør Hirsch tat rik og aktiv del den hele 
tid, siden han for mere end 25 aar siden var med og la grundstenen til 

bøndernes organisation. Tusener og atter tu
sener har været samlet om hans talerstol paa 
bondemøterne. Han har altid revet dem med 
i sin sterke tro paa bøndernes arbeide og op
gave, baaret av det rene fædrelandssind, som 
al hans forkyndelse var. I landsstyret, i ar
beidsutvalget, i nævnden for national stil har 
han lagt betydelig arbeide ned, likesom han 
ogsaa i en del aar var formand i styret for 
Bøndernes fællesslag, og siden landbruksraadets 
oprettelse repræsentant for Bondelaget der. — 
Og meget mer kunde nævnes fra direktørens 
utrættelige arbeidsliv. Det faar være nok. 
Hans gjerning er kjendt av os alle. — 

Direktør Hirsch var kommandør av 2. kl. 
av St. O. O., og indehadde Oscar II:s sølv
medalje for fortjeneste av norsk landbruk. 
Johan L. Hirsch-fondet for videnskabelig land
bruksforskning er stiftet i taknemmelig anerkjen- 
delse av hans arbeide for landbrukshøiskolens 
og vort landbruks fremme.

Fortjenestemedaljen i guld blev ikke ham til del. Han hadde den hel
ler ikke behov.»

Av en anden av Osloavisenes nekrologer hitsættes:
— — — »Han var den fødte høvding baade ved anlæg, utvikling og 

fremtræden. Bare hans ydre kjæmpeskikkelse skaffet respekt, og hans 
aandelige overlegenhet gav hans venner og medarbeidere den velgjørende 
tryghet som bare den ubetingede tillid kan skape.

De fleste begavede mennesker er vel oftest noget ensidige. Hirsch var 
derimot eiendommelig ved sin alsidighet og sine fremragende evner paa 
saa mange omraader. Som praktisk landmand var han en av vore aller-
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første. Som landsungdommens lærer staar han endnu uovertruffen — og 
man skal lete efter hans make som taler og skribent. Hans elever maa 
vel tælles i tusener, og alle vil de mindes Hirsch som en av de merke
ligste store mænd de nogensinde i sit liv har truffet paa. Altid rik paa 
nye indtryk, aldrig raadløs i de vanskeligste situationer, alvorlig og streng 
paa samme tid som han var spøkende og mild.»

Malerier av ham hænger paa Norges Landbrukshøiskole og paa Jøns
berg landbruksskole, hvor der ogsaa er reist en bauta med buste av 
ham.

VIL 3. Cathinco Amalius Hirsch, født i Ringsaker 26/n 1845, søn av læge 
Patroclus Hirsch (VI. I) og Caroline Brenmehl.

Han reiste til Amerika, vistnok sammen med sin ældste bror Christian, 
og omkom der ved en jernbaneulykke paa jernbanen mellem Shellina og 
Missouri 19/i 1866.

Ole A. Hirsch.

VII. 4. Ole Andreas Arøe Hirsch, født paa Østre Saugstad i Ringsaker 15/ô 
1849, søn av læge Patroclus Hirsch (VL 1 ) og Caroline Brenmehl.

Som ganske ung drog han tilsjøs, og efter at 
ha opholdt sig en tid i England tok han styr
mandseksamen og skippereksamen. Han førte 
nu i mange aar sit eget seilskib »Venona», ind
til han i 90-aarene dannet rederi paa et av de 
største dampskib dengang, nemlig »Romsdalen». 
Denne førte han nu selv i mange aar, indtil han 
høsten 1904 forliste i den Botniske bugt. Nu 
kjøpte han sig ind i Grønliens høvleri, og drev 
dette et par aar. Ca. 1906 flyttet han til Moss 
og begyndte paany rederivirksomhet. Da krigen 
brøt ut i 1914, hadde han tre dampskiber. Som
meren 1915 solgte han skibene, og omtrent sam
tidig var han med paa dannelsen av dampskibs
aktieselskapet »Østlandet», i hvis styre han sat i et par aar, da han paa 
grund av sygdom maatte trække sig tilbake. Bodde senere i sin villa Sol
bakken paa Jeløen.

Død paa Lillehammer 14A 1922 og begravet i Ringsaker 19A s. a.
Gift ca. 1879 med Hansine Mathilde Bjørnstad, født i Trondhjem 21/i 

1857, datter av kjøbmand og maltkontrollør Bjørnstad i Trondhjem.
3 barn, (VIII. 20—22).
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VII. 5. Catharina Arnalie Hirsch, født paa Sandsgaard i Nerstrand paa sol
formørkelsesdagen 28/7 1851, datter av læge Patroclus Hirsch (VI. 1 ) og 
Caroline Brenmehl.

Gift i Stenkjær 27/s 1875 med Jonas Rein Landmark, født i Bergen 13/ii 
1848, søn av sogneprest i Selje Johan Daniel Stub Landmark og Elisa
beth Laurentia Rein,

Han blev student i 1867 og teologisk kandidat 1872. Fra 1873 var han 
lærer paa Lillehammer, indtil han 1875 blev personel kapellan hos faren i 
Selje. I 1877 blev han sogneprest i Maalselven, og 1885 i Flakstad. Ut- 
nævntes 1895 til provst i Lofoten og fungerte som saadan, indtil han i 
1900 utnævntes til sogneprest i Førde. Blev provst i Søndfjord 1907. I 
1880 tildeltes han Oscar II:s landbruksmedalje for udmerket havedyrkning. 
Død i Førde 24A 1917.

Hun døde i Førde 23/3 1917.
10 barn.

VIL 6. Constance Davidia Hirsch, født i Vik i Sogn V12 1854, datter av læge 
Patroclus Hirsch (VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.

Gift i Stange 28/3 1888 med sin tremenning August Nicolaus Sand, 
født i Næsne V2 1852, søn av læge ved Reknes Pleiestiftelse for Spedal
ske Christian Fredrik Sand og Augusta Amalie Francke.

Student 1869, og efter at ha gjennemgaaet en instruktionsskole til ut
dannelse av ulønnede officerer, beskikkedes han 7/s 1872 til ulønnet se
condløitnant i Trondhjemske infanteribrigade. Cand. jur. 1875, og var i 
tiden februar 1876—september 1878 edsvoren fuldmægtig hos sorenskri
veren i Senjen, og var i denne tid konstituert som sorenskriver der i ca. 
1 aar. Var konstitueret foged og sorenskriver i Alten fra september 1878 
—juni 1879. Om høsten samme aar nedsatte han sig som sakfører i Te
lemarken, og praktiserte siden dels i Kristiania, dels i Elverum, indtil han 
1882 blev ekstraskriver i Armedepartementet. Utnævntes til kopist sam
mesteds V2 1890. Siden 1890 har han været ansat som assistent i »Den 
norske Kreditbank»s revision.

4 døtre.

VIL 7. Patroclus Fredrik Wilhelm Hirsch, født i Vik i Sogn Vi 1857, søn 
av læge Patroclus Hirsch ( VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.

Han gik som ung tilsjøs, og blev efterhaanden kaptein i Bergenske 
Dampskibsseiskap. I 1906 nedsatte han sig som kjøbmand i Bergen, og 
arbeidet som saadan til 1916.
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Gift i Molde i mai 1891 med Margrethe Johanne Lie, født 12A> 1857, 
datter av skibskaptein Jørgen Edvard Lie og Marie Louise Liebig.

3 barn, (VIII. 23—25).

VII. 8. Carl Hirsch, født i Vik i Sogn 9A 1858; søn av læge Patroclus Hirsch 
(VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.

Han var i nogen tid gaardbruker i Sørum i Trøgstad, men reiste til 
Amerika i 1890, hvor han siden har været bosat som farmer i Washburn 
i Wisconsin.

Gift 12A 1885 med Gunhild Klever, født 11/i 1858, datter av en gaard
bruker i Aas.

10 barn, (VIII. 26—35).

VII. 9. Amalie Wilhelmine Henriette Johanne Christine Hirsch, født i Vik 
i Sogn 22/n 1859, datter av læge Patroclus Hirsch (VI. 1 ) og Caroline 
Brenmehl.

Som ganske ung kom hun i huset hos sin bror Johan L. Hirsch, der 
lot hende utdanne som meierske. Ved en kjedeeksplosion paa Gaupen 
meieri i Ringsaker blev hun haardt saaret, og døde 6/s 1891. Begravet 
paa Stange kirkegaard samme aar.

VII -10. Anna Johanne Sophie Hirsch, født i Vik i Sogn 17/s 1862, datter av 
læge Patroclus Hirsch (VI. 1 ) og Caroline Brenmehl.

Gift Vs 1889 med landhandler Mads Lie Borchgrevink.

VII .11. Fredrikke Amalie Benedicte Caspara Hirsch, født i Romedal 28A 
1851, datter av læge Fredrik Christian Amalius Hirsch (VI. 3) og Edle 
Sophie Lie.

Gift i Kopervik 12A 1873 med Karl Mathias Schønheyder, født i Øier 
6/6 1844.

Han blev student 1863 og cand. mag. 1871. Var adjunkt ved Kristians- 
sands Katedralskole, og blev senere overlærer sammesteds.

3 barn.

VII .12. Patroclus Møller Lie Hirsch, født i Lofoten n/n 1854, søn av læge 
Fredrik Hirsch (VI. 3) og Edle Sophie Lie. Død V4 1861.

VII -13. Christian Heydemann Hirsch, født i Nordland 4/n 1857, søn av læge 
Fredrik Hirsch (VI. 3) og Edle Sophie Lie. Død i Kopervik 22/3 1872.
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VII .14. Christiane Johanne Hirsch, født i Kristiania 3/i 1852, datter av bok
holder Sophus Hirsch (VI. 7 ) og* Anna Algren.

Gift i Memphis i Tennesee n/3 1872 med Johan Cornelius Johannsen. 
Han var født paa Aarsten i Vaagen i Lofoten 5/i 1838, søn av skibsfører 
Johannsen paa Aarsten i Vaagen og Abelone Arclander.

Utdannet sig til ingeniør i Kjøbenhavn og ved Aas landbruksskole, og 
utvandret derpaa til Amerika. I 1873 var han bosat i Louisville i Ken
tucky, og i sine sidste aar i Los Angeles i California. Død i Sedalia i 
Missiouri 19A 1891.

3 døtre.

VII -15. Patroclus Christian Hirsch, født i Kristiania 16/i2 1854, søn av bok
holder Sophus Hirsch (VI. 7 ) og Anna Algren.

Død i Memphis i Tennesee av gul feber 18/io 1874.

VII .16. Anna Amalie Hirsch, født i Kristiania 27’A 1862, datter av bokholder 
Sophus Hirsch (VI. 7 ) og Anna Algren.

Død i San Francisco 28A 1908.
Gift med James May. Barnløs.

VII . 17. Sophus Hirsch, født i Kristiania 1864, søn av bokholder Sophus Hirsch 
( VI. 7 ) og Anna Algren.

Død i Kristiania 1866.

VII .18. Caroline Benedicte Hirsch, født i Prescott, Pierce County i Wiscon
sin 16A 1867, datter av bokholder Sophus Hirsch (VI. 7) og Anna Algren.

Død i San José i California 28/7 1 901.
Gift med bokholder der Allan O. Mathew. 
Barnløs.

VII. 19. Henrik Gottlieb Hirsch, født paa Gjøvik 9/io 
1864, søn av overretsakfører Emil Hirsch (VI. 10) 
og Henriette Schilling.

Han uteksaminertes fra Sjøkrigsskolens nederste 
avdeling i april 1887, og blev Vs 1889 beskik
ket som secondløitnant i marinen.

I 1894 begyndte han i toldetaten som kryds
betjent i Trondhjems tolddistrikt, og forflyttedes 
i 1897 til Fredrikshalds tolddistrikt med station Henrik G. Hirsch.
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i Larkollen. 1902 blev han toldkontrollør i samme distrikt med station i 
Moss, og beskikkedes 8 A 1918 til overtoldkontrollør i Søndenfjeldske 
Grænsetolddistrikt med station i Fredrikshald.

Gift 1897 med Antoniette Laurine Thygesen, datter av skibsreder Thy ge- 
sen i Arendal. Hun døde paa Moss i 1911.

1 datter, (VIII. 36).

VII . 20. Fredrik Hirsch, født paa Øverby i Vardal 10/2 1867, søn av overretsak- 
fører Emil Hirsch (VI. 10) og Henriette Schilling.

Gik en tid paa Aars og Voss skole i Kristiania, men gik i 1884 ut av 
gymnasiet og begyndte som volontør i C. Grønbergs agenturforretning. 
Vinteren 1884—85 gik han paa handelsskole om kveldene ved siden av. 
I dette firma var han ansat i 14 aar. I aarene 1898—99 var han reisende 
for Moss aktiemøller, og efter V2 aars utenlandsophold begyndte han i 
1900 egen agenturforretning i mel og kraftfor. Denne sluttete han med 
i 1907. Han hadde imidlertid i 1902 faat representation for firmaet Joh. 
Johannesen, og arbeider nu kun for dette firma paa Hedemarken.

I 1915 kjøpte han gaarden Vaaltorp i Solør, og øket denne i 1925 ved 
kjøp av nogen skogteiger i Brandval.

Ugift.

VII. 21. Adolph Gottlieb Christopher Schilling Hirsch, født i Gjøvik 2/n 
1869, søn av overretsakfører Emil Hirsch (VI. 10) og Henriette Schilling.

Han tok middelskoleeksamen ved Aars og Voss skole i Kristiania, og 
var derefter i nogen tid i bokbinderlære, men reiste i 1888 til Amerika 
til sin far, som da var bosat i Eau Claire i Wisconsin, og fulgte med 
ham til »His last stand» i Washington. Efter farens død i 1890 var han 
i nogen tid beskjæftiget som ingeniør, men nedsatte sig snart som land
handler i Clackamas nær Portland i Oregon. Siden ca. 1920 har han eiet 
og drevet en frugt-ranch nær Portland.

Gift vaaren 1916 med Maude Reece, født i Chicago ca. 1883.
Ingen barn.

VII . 22. Harriet Emilie Hirsch, født i Gjøvik V2 1871, datter av overretsakfører 
Emil Hirsch (VI. 10) og Henriette Schilling.

Efter at ha tat middelskoleeksamen ved Falsens pikeskole i Kristiania 
(med Udmærket Godt) drev hun i aarene 1889—94 egen privatskole ved 
Ljan i Aker, hvor hun da bodde i huset hos sin fars og mors kusine 
Cathinca Schilling, g. m. kongl. fuldmægtig Diderich Friele. Siden høsten
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1894 har hun været lærerinde ved den nuværende Hallings Pikeskole i 
Oslo, (dengang Schjøth og Bassøe’s skole) i matematik og gymnastik.

Efter at hun hadde arvet ca. 10,000 kr. efter sine pleieforældre Friele’s, 
reiste hun i 1902 et halvt aars tid til England. I 1907 reiste hun nogen 
maaneder i Belgien, og i aarene 1916—17 var hun i LJ. S. A., og efter 
hjemkomsten i 1917 fortsatte hun som lærerinde ved Hallings Pikeskole.

Ugift.

VII ■ 23. Frantz Wilhelm Waldemar Hirsch, født paa Gjøvik 8A 1872, søn av 
overretsakfører Emil Hirsch (VI. 10) og Henriette Schilling.

I 1886 reiste han til Amerika med sin faster Amalie Hirsch. Da hun 
straks efter ankomsten dit giftet sig med snekker Rasmussen, bodde han 
hos disse et halvt aars tid, og reiste derpaa til faren i Eau Claire i Wis
consin. Han var med faren da denne reiste til Washington og tok land 
der, og førte efter farens død i 1890 en meget omflakkende tilværelse, 
dels i U. S. A. og dels i Mexico.

I 1918 giftet han sig i San Francisko med en amerikanerinde, som da 
var bookkeeper i en forretning der, og er vistnok nu bosat i San Fran
cisko.

Emil Hirsch.

VII . 24. Patroclus Christian Emil Hirsch, født paa Rosenborg gods, Wärm- 
landsnäs, 2% 1873, søn av overretsakfører Emil Hirsch (VI. 10) og Hen

riette Schilling.
Fra februar maaned 1894 til 1. december 1915 

var han ansat som kasserer og bokholder samt 
kontorchef ved Adolfsfors bruk, Svanholms bruk, 
Aamotsfors bruk i Wärmland, Ranheims Cellu
lose- og Papirfabrikker, Follafoss bruk, Glom- 
fjords Aktieselskap og ved konsul G. O. Ørns 
kontor i Trondhjem. Fra Vô 1912 til 7/ô 1914 
var han sekretær ved Kungl. Svenska Konsulatet 
i Trondhjem. I tiden 1915—sommeren 1925 har 
han været ansat som kamrer ved Sundsvalls Cel
lulose Aktiefabrikker med bopæl i Esvik i Sunds
vall.

Gift i Lade kirke i Strinda 5/i 1906 med Sig
rid Weisser, født i Trondhjem 24/io 1881, datter av bankkasserer Thomas 
Henrik Weisser og Mortine Hermikken Møller.

2 døtre, (VIII. 37—38).
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VII . 25. Martha Nicoline Hirsch, født V3 1843, datter av provst Thomas Con
rad Hirsch (VI. 11) og Anne Lovise Bjerkebæk.

I 1870 blev hun indviet til missionær og sendt til missionen i Zulu. 
Senere var hun paa Madagaskar, men vendte tilbake til Zulu igjen, hvor 
hun døde 4/n 1918.

Gift paa Madagaskar 10/i2 1871 med missionsprest Martinus Borgen, 
født paa Kongsberg 12/i2 1834, og død paa Madagaskar 1916.

4 barn.

VII . 26. Lars Robert Hirsch, født i Trondhjem 16A 1845, søn av provst Thomas 
Conrad Hirsch (VI. 11 ) og Anna Lovise Bjerkebæk.

Student med laud fra Trondhjems katedralskole 
1862 og cand, theol, i december 1871. I aarene 
1872—73 var han lærer ved Trondhjems borger
lige realskole, og utnævntes 1874 til sjømands- 
prest i Antwerpen. Her var han i 10 aar til 3% 
1884. Aaret før den 22/io var han utnævnt til 
sogneprest i Stod. Blev sogneprest i Tjømø 1898, 
og i Arendal 1904. I 1909 utnævntes han til 
provst i Bamle og indehadde dette embede til 
han tok avsked i september 1915. Som pensio
nær har han været bosat i Oslo, hvor han og 
hans hustru feiret guldbrullup 8A 1924. Han har 
utgit flere kristelige smaaskrifter, og har bl. a. 
levert flere bidrag til Baedeker’s »Belgien und 
Holland».

Gift i Trondhjem 8/4 1874 med Stine Colban Aas, født i Trondhjem 6A 
1855, datter av toldkasserer i Trondhjem Johannes Henrik Aas og Bolette 
Nissen.

5 barn, (VIII. 39-43).

VII . 27. Marie Sophie Amalie Hirsch, født 23/n 1846, datter av provst Thomas 
Conrad Hirsch (VI. 11) og Anne Lovise Bjerkebæk.

Gift i Norderhov 26/ô 1876 med ølbrygger i Trondhjem Hilmar Meincke 
Schreiner. Dennes første hustru var hendes faster Sara Hirsch (VI. 19) 
der døde n/s 1874.

Hun døde 1897. Se forøvrig VI. 19.

VII . 28. Thomas Conrad Hirsch, født i Trondhjem Vs 1849, søn av provst 
Thomas Conrad Hirsch (VI. 11) og Anna Lovise Bjerkebæk.
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Var dicippel hos sin onkel apoteker Hirsch paa Løveapoteket i Trond
hjem fra 3/i 1865 indtil han 2O/io 1869 bestod den farmaceutiske med
hjælperprøve. Derefter var han medhjælper hos apoteker Hirsch til juni 
maaned 1870. Examinatus pharmacie 5/ô 1873 med karakteren »Godt». 
I 1875 kjøpte han Elefantapoteket i Kristianssand for kr. 104,000: —, og 
meddeltes bevilling som apoteker ved resolution av 5/n 1875. I 1880 
solgte han apoteket og »konditionerede» derefter hos apoteker Haslund i 
Arendal, indtil han sommeren 1887 utvandret til Amerika. Her var han 
først en tid apoteker i Tascona i Washington, og blev senere apoteker i 
Seatle sammesteds. Herfra sendte han gjentagne ganger meddelelser til 
»Norsk pharmaceutisk Tidsskrift».

Gift 1) 15/io 1875 i Drammen med Mathilde Faye, født i Lørdal 15/3 
1853, datter av sogneprest Georg Taylor Faye og Gunvor Marie Tarald- 
sen. Hun døde 24A 1899.

Gift 2) 3/4 1900 med Christine Sophie Bergh, datter av oberstløitnant 
Hans Unger Bergh og Valborg Sandberg.

VII ■ 29. Fredrikke Christiane Hirsch, født i Trondhjem 15/7 1851, datter av 
provst Thomas Conrad Hirsch (VI. 11) og Anna Lovise Bjerkebæk.

Død 13/3 1916.
Gift i Norderhov 28/i2 1887 med Carl Seip, født der 24/i2 1854, søn av 

læge i Norderhov Martin Seip og Karen Seip.
Han utdannet sig til forretningsmand, og blev disponent ved Kalierød 

fabrikker ved Fredriksstad. Død i Fredriksstad 23/i2 1908.

VII . 30. Sverre Hirsch, født i Strinden 2A 1853, søn av provst Thomas Conrad 
Hirsch (VI. 11 ) og Anna Lovise Bjerkebæk.

Han var elev av Trondhjems Latinskole i 4 aar, og blev derefter dicip
pel ved Farsunds apotek 16A 1869. Efter at ha tat farmaceutisk med
hjælperprøve 13A 1873 tjenestegjorde han i 2V2 aar som apotekermed
hjælper. Examinatus pharmaciae 8/ö 1877 med karakteren »Godt». Der
efter tjenestegjorde han som farmaceut i Levanger, Kristianssand, Arendal, 
Svaneapoteket i Kristiania og Svanen i Bergen, indtil han høsten 1884 
reiste til Amerika efter at ha gjort konkurs. Her drev han egen forret
ning i Syd-Dakota og en tid apotek i Aberdeen, men vendte tilbake til 
Norge i 1894. Her tjenestegjorde han nu ved Hygiea i Kristiania og ved 
Hønefoss apotek, indtil han ved resolution av 12/n 1902 blev meddelt be
villing til at oprette og drive apotek paa Otta i Vaage. Dette aapnet 
han 28/2 1903.
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Han døde paa Otta i slutten av september 1914, og blev bisat i kre
matoriet i Kristiania 6/io s. a.

Gift i Norderhov 22/2 1883 med Anne Christine Marie Jenssen, født i 
Drammen 4A 1856, datter av skibsreder der Jens Karl Jenssen og Mathilde 
Therese Bergh.

Hun døde paa Otta i februar 1913.
Ingen barn.

VII .31. Anne Louise Hirsch, født i Strinden 5/i 1856, datter av provst Thomas 
Conrad Hirsch (VI. 11 ) og Anna Lovise Bjerkebæk.

Gift i Norderhov 2% 1883 med Hagbarth Strøm, født i Vinger 26A 1854, 
søn av borgermester Sivert Christian Strøm og Albertine Margrethe Chri
stiane Riis. Han blev cand, pharm. 1878 og cand. med. 1882. Prakti
serte fra 1884 i Kristiania, hvor han fra 1887 hadde privatklinik. Blev 
V12 1889 kreert til dr. med., og var fra 1891 fast censor ved medicinsk 
embedseksamen.

Utnævntes 2/n 1896 til professor, og var fra Vï 1897 overlæge ved 
Rikshospitalets kirurgiske avdeling. Han var medlem av Kristiania Kunst
forenings direktion, av Kristiania Sparebanks forstanderskap, av Viden- 
skabsselskapet i Kristiania, m. v.

Utnævntes V9 1911 til R. St. O. O. for videnskabelig fortjeneste. Død 
i Kristiania 8A 1912.

2 sønner og 3 døtre.

VII . 32. Robert Jacob Johannes Hirsch, født i Strinden 18/ô 1862, søn av over
læge Christian Hornemann Hirsch (VI. 13) og Cecilie Johanne Carstens.

Han tok middelskoleeksamen paa latinlinjen fra Trondhjems Katedral
skole i 1879, og var derefter dicippel ved Svaneapoteket i Trondhjem fra 
8/s s. a. Tok farmaceutisk medhjælpereksamen 1882, var hospiterende 
elev av Trondhjems tekniske læreanstalt og tok farmaceuteksamen hø
sten 1885. Fra V4 1886 var han ansat ved Sandefjords apotek, hvor han 
blev til henimot slutten av aaret 1890. I tiden 1891—95 var han ansat 
ved apoteket Falken i Kristiania, 1895—98 ved Tønset apotek og i tiden 
1898—1910 ved Bodø apotek. Under 18A 1910 blev blev han meddelt 
bevilling til at drive apotek i Græsvik i Onsø, og dette indehadde han til 
1916, da han under 25A fik bevilling til at drive Løveapoteket i Stavanger.

Gift 24/n 1898 med Tea Birgitte Bertinussen, født 22/i2 1877 og død 
26/9 1907.

1 datter, (VIII. 44).
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VII . 33. Nicoline Christine Hirsch, født 15/ii 1863, datter av overlæge Christian 
Hornemann Hirsch (VI. 13) og Cecilie Johanne Carstens.

Hun blev 3% 1890 lærerinde ved Trondhjems Offentlige Døvstumme- 
institut. Død i Trondhjem V2 1901.

Gift i Trondhjem 15A 1897 med Lars Fredrik Hornemann Weidemann, 
ingeniør, senere overlærer ved Gløshaugens Døvstummeinstitut, født 27/io 
1857, og død 2/7 1900.

2 døtre.

VII • 34. Cecilie Christine Hirsch, født 9/io 1866, datter av overlæge Christian 
Hornemann Hirsch (VI. 13) og Cecilie Johanne Carstens.

Død 27/i2 1868.

Christian Hirsch.

VII . 35. Christian Hirsch, født paa Reitgjærdet i Strinden 12/9 1871, søn av over
læge Christian Hornemann Hirsch (VI. 13) og Cecilie Johanne Carstens.

Han blev student 1891, og tok medicinsk em
bedseksamen i december 1900. I første halvaar 
av 1901 tjenestegjorde han som kandidat ved 
Trondhjems sykehus. Vikarierte saa nogen maa- 
neder for dr. Støren i Meldalen, og nedsatte sig 
i december 1901 som privatpraktiserende læge i 
Singsaas i Guldalen. Her blev han til han i fe
bruar 1908 flyttet til Trondhjem, hvor han siden 
har praktisert.

Han blev vernepligtig secondløitnant i Trond
hjemske inf. brigade Vio 1892 og vernepligtig 
premierløitnant 14/n 1898.

Gift i Kristiania 24/ii 1906 med Sigrid Bendz, 
født i Kristiania n/i 1883, datter av kjøbmand

der Adolph Christian Bendz og Anna Camilla Elisabeth Nielsen-S æther. 
3 barn, (VIII. 45—47).

VII ■ 36. Jacob Johannes Carstens Hirsch, født i Bodø 30/i 1851, søn av apo
teker Robert Nicolai Hirsch (VI. 14) og Eduarda Carstens.

Blev student 1869, og var fra juni 1870 til 1872 apotekerdicippel. Exami- 
natus pharmaciae n/i2 1873 med karakteren »Godt». Efter endt eksamen 
blev han provisor ved sin fars apotek i Trondhjem, og døde der 13/3 1881.

Gift i Trondhjem 1875 med Christiane Augusta Lindemann, født 24A 
1850, datter av læge i Trondhjem Peter Tangen Lindemann og Louise Bauck.

1 datter, (VIII. 48).
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Hun blev anden gang gift med Ole Andreas Tangen Krognæs, dengang 
residerende kapellan til Vor Frue kirke i Trondhjem.

Robertus Jacobus Hirsch.

VII . 37. Robertus Jacobus Hirsch, født i 
Trondhjem 10/i 1853, søn av apoteker 
Robert Nicolai Hirsch (VI. 14) og 
Eduarda Carstens.

Han blev student 1870 og cand, phi
los. 1871. Studerte et par aar realfag, 
og var fra 1874 til 1876 hospiterende 
elev ved Trondhjems tekniske lærean
stalt. Fra 1877 til 1882 var han lærer 
i kjemi og assistent ved laboratoriet ved 
samme skole. Fra V4 1881 til 21/io s. a., 
da han tok apotekermedhjælperprøven, 
var han dicippel hos faren paa Løveapo
teket i Trondhjem.

Den 2/ô 1883 bestod han apoteker
eksamen med karakteren »Meget Godt», 
og blev straks efter autorisert som pro
visor ved Løveapoteket. I denne stil
ling blev han indtil han 19/ö 1902 med
deltes bevilling som apoteker ved sam
me apotek. Han hadde da kjøpt apo- 
tekergaarden for kr. 70,000: — og varer 
og inventar for kr. 30,000: —. I læn
gere tid var han medlem av forstander
skapet i Trondhjems Sparebank og direktør i Trondhjems Korkefabrik.

Gift 14/s 1884 med Gudfrid Berg, født i Levanger 21/s 1858, datter av 
sogneprest i Levanger Ole Berg og Henriette Marie Jenssen.

7 barn, (VIII. 49—55).

VII .38. Nicoline Christine Hirsch, født i Trondhjem 24/4 1856, datter av apo
teker Robert Nicolai Hirsch (VI. 14) og Eduarda Carstens.

Gift i Trondhjem 10/5 1876 med Ditmar Lothe Stephanson, født i Brønø 
sh 1849, søn av proprietær Carl Stephanson og Charlotte Eleonore Tide
mand Arentz, Han tok farmaceutisk medhjælperprøve n/i 1869 og far
maceutisk eksamen Vô 1870. Efter at ha tjenestegjort et aars tid ved 
Svaneapoteket i Trondhjem, kjøpte han i 1871 Svaneapoteket i Fredriks-
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hald, og meddeltes bevilling som apoteker der 29/i2 1871. I sine sidste 
aar indehadde han et av apotekene i Kristiania.

Død i Kristiania 3/s 1914.
3 barn.

VII. 39. Abel Margrethe Christine Hirsch, født i Trondhjem 24/i 1860, datter 
av apoteker Robert Nicolai Hirsch (VI. 14) og Eduarda Carstens.

Død i Kristiania 2/i 1924.
Gift i Trondhjem 22/s 1883 med Frithjof Bernt Beichmann, født 28/s 1852.
Han blev student 1870 og cand. jur. 1875. Nogen aar senere blev han 

politifuldmægtig i Trondhjem og derefter politimester sammesteds. V2 
1906 utnævntes han til politimester i Kristiania. I Trondhjem var han de 
sidste aar medlem av bystyret og av Sparebankens forstanderskap. Efter 
sin forflyttelse til Kristiania var han medlem av Kristiania Sparebanks for
standerskap.

21/i 1889 R. 1. St. O. O. for fortjenestefuld embedsvirksomhet. Desu- 
ten K. 2. D. D. O., K. 2. Stb. V. O., R. 2. St. St. O., Off. Fr. Æresleg., 
R. 4kl. P. Kr. O.

1 søn og 1 datter.

VII. 40. Ida Wilhelmine Nicoline Hirsch, født i Trondhjem 24/g 1860, datter av 
justitiarius Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Død paa Hamar 24/n 1885.
Gift 9/? 1881 med Hans Jørgen Vetlesen, født i Porsgrund 8A 1852, søn 

av distriktslæge Johan Anton Vetlesen og Marianne Henriette Wilhelmine 
Flood. Student 1870 og cand. med. 1878. Praktiserte paa Hamar fra 
1880 til december 1889, da han flyttet til Kristiania. Kreert til dr. med. 
1888. I aarene 1889—94 var han overlæge ved Modum bad, og fra Vi 
1895 overlæge ved Kristiania kommunale sykehus. Medlem av Røde Kors’s 
direktion i aarene 1903—07. Formand i medicinsk seiskap 1906—07. 
Medlem av kontrollkommisionen ved Dedichen’s sindssykeasyl 1901—02.

Han blev gift 2) i Larvik V12 1890 med Inga Falch.
I sit første egteskap hadde han 2 sønner.

VII. 41. Roberta Marie Hirsch, født i Trondhjem 23A 1862, datter av justitiarius 
Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Efter at ha tat eksamen fra Kristiania Handelsgymnasium fik hun ansæt
telse som assistent i Folketællingen, og er fremdeles ansat der.

Ugift
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VII ■ 42. Madsine Hirsch, født i Trondhjem 22A 1864, datter av justitiarius Worm 
Hirsch ( VI. 17 ) og Madsine Nicoline Darre.

Død i Trondhjem 10/7 1875.

VII ■ 43. Robert Jacob Darre Hirsch, født i Trondhjem 19/io 1865, søn av ju
stitiarius Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Student fra Trondhjems Katedralskole i 1883 og cand. philos. 1884. 
Juridisk embedseksamen i juni 1888 med karakteren »Haud».

I omtrent et halvt aar var han redaktionssekretær i »Trondhjems Aften
blad », og blev i juni 1888 redaktør av »Bergens Aftenblad». 31/7 samme 
aar autorisertes han som sakfører ved underrettene, men fortsatte som re
daktør indtil han 16/i2 1890 autorisertes som overretsakfører. Han ned
satte sig da som sakfører i Bergen. Ved siden av sin sakførervirksomhet 
var han medlem av bestyrelsen av flere dampskibsselskaper.

Som student deltok han meget i samfundslivet, og var bl. a. i 2. se
mester 1885 redaktør for samfundets avis.

Død i Bergen i april 1912.
Gift i Bergen 19/io 1892 med Anna Dekke, født i Bergen 15/i 1873, 

datter av skibsbygmester Ananias Christopher Dekke og 2. hustru Rebekka 
Arboug Stoltz.

4 barn, (VIII. 56—59).

Hans J. D. Hirsch.

VII • 44. Hans Jørgen Darre Hirsch, født i Trondhjem 4A 1868, søn av justiti
arius Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Student fra Trondhjems Katedralskole 1885 og 
cand, philos. 1886. Tok medicinsk embedseksa
men i juni 1893. Efter eksamen var han i tiden 
i/7—3i/12 1893 kandidat ved Trondhjems sykehus, 
og nedsatte sig i januar 1894 som privatprakti
serende læge i Arendal. Her blev han senere 
brukslæge ved Rygene bruk, fattiglæge for Østre 
Moland samt medlem av Arendals vergeraad. 
I august 1904 flyttet han til Trondhjem. Høsten 
1900 opholdt han sig i utlandet, væsentlig Kjø- 
benhavn, for at studere indremedicin og massage.

Død i Sandnessjøen 1918.
I studenterboken for 25-aarsjubilante har utgi

veren skrevet om ham:
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”Paa gjentagne henvendelser, tilsidst telegrafisk med betalt svar, erholdt 
man følgende svar: »Er principielt imot al unødvendig snakkeskrive- og 
papirflom, og for privatlivets fred».”

Gift i Kristiania V3 1894 med Charlotte Louise Herlofsen, født i Larvik 
22/6 1868, datter av konsul og hvalfangstbestyrer Peter Edvard Alexander 
Herlofsen og Nicoline Catonia Elligers.

3 barn, (VIII. 60—62).

VII - 45. Harald Darre Hirsch, født i Trondhjem 13A 1870, søn av justitiarius 
Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Gjennemgik 1889 Kristiania Handelsgymnasium, og fortsatte som forret
ningsmand.

Er nu kjøbmand i Trondhjem.
Gift i Bergen 9/ö 1897 med Thora Vogt, født i Bergen 21/2 1873, datter 

av overlæge ved Bergens Fødselsstiftelse Peter Herman Vogt og Anna 
Lovise Rørdam.

4 barn, (VIII. 63—66).

VIL 46. Worm Hirsch, født i Trondhjem 27A 1872, søn av justitiarius Worm 
Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Uteksaminertes som ingeniør fra Trondhjems 
tekniske skole i 1891 paa den bygningstekniske 
linje. Var i aarene 1892—93 ingeniør ved Kri
stiania Elektrisitetsverk. Gjennemgik 1893—94 
den tekniske høiskole i Hanover, og var 1894—97 
elektroingeniør hos Heyerdahl & Co. i Kristiania. 
I 1896 var han ved sporveisanlæg og elektrisitets
verk i Bromberg i Schlesien. I aarene 1894—1904 
var han ingeniør ved a/s Elektrisk Bureau i Kri
stiania, og siden 1904 ved a/s Siemens Schuckert 
i Kristiania. Er nu medindehaver av firmaet 
»Hirsch & Ely» i Oslo, elektrisk engrosforret
ning.

Gift i Hommelvik 21 h 1900 med Signe Jenssen, født i Hommelvik 15/ii 
1875, datter av godseier Lauritz Nicolai Jenssen og Elise Eyde.

2 sønner og 3 døtre, (VIII. 67—71).

VII ■ 47. Jon Reidarson Darre Hirsch, født i Trondhjem 2 9/0 1874, søn av ju
stitiarius Worm Hirsch ( VI. 17 ) og Madsine Nicoline Darre.
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Tok latinartium ved Trondhjems katedralskole 
i 1892 og andeneksamen 1893. I 1897 tok han 
juridisk embedseksamen med karakteren »Laud», 
og beskikkedes samme aar til overretssakfører. 
Straks efter ansattes han som fuldmæktig hos 
overretssakfører Bernhard Bergersen i Trondhjem, 
og overtok senere hans forretning. Død i Trond
hjem n/i 1910.

Gift i Bergen 18/3 1901 med Clara Nicola 
Vogt, født i Bergen 15/s 1874, datter av overlæge 
der Peter Hermann Vogt og Anna Lovisa Rør
dam.

4 barn, (VIII. 72—75).
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Jon R. D. Hirsch.

VII .48. Anders Rambæk Holtermann Hirsch, født i Trondhjem 12A 1876, 
søn av justitiarius Worm Hirsch (VI. 17) og Madsine Nicoline Darre.

Efter endt eksamen fra Kristiania handelsgymnasium reiste han til Ame
rika, hvor han opholdt sig i 16 aar. Er nu (i 1924) ansat i Den norske 
Handelsbank i Oslo.

VII . 49. Sigrid Hirsch, født i Kjøbenhavn 23/s 1871, datter av oberstløitnant 
Johan C. W. Hirsch (VI. 20) og Emilie Deuntzer.

Gift i Kjøbenhavn 3% 1901 med Svend Gamél Gad, født i Kjøbenhavn 22A 
1867, søn av overlæge dr. med. C. A. Gad og Laurentze Félicité Gamél.

Han utdannet sig som forretningsmand hos C. J. Momme & Secher, 
Grenaa, og paa Grüners Handelsakademi. Var ansat i Manchester 1888 
—90 og i Singapore 1890—97. I aarene 1897—1902 var han kontorchef 
i Det Østasiatiske kompani paa dettes kontor i Kjøbenhavn, og i aarene 
1902—13 bestyrer av dets filial i Singapore. Har senere været prokurist 
paa hovedkontoret i Kjøbenhavn. I tiden 1918—25 var han medindehaver 
i firmaet Gad & Hirsch, og blev senere direktør for »The Baltic Cotton 
Coy Ltd» i Kjøbenhavn. Dansk konsul i Singapore 1902—13. Medlem 
av bestyrelsen for Mount Austin (Johore) Rubber Estates Ltd i London 
fra 1910, samt av Stettiner Oelmühle. R. D. D. O.

VII . 50. Kay Hirsch, født i Kjøbenhavn 30/ii 1873, søn av oberstløitnant Johan 
C. W. Hirsch (VI. 20) og Emilie Deuntzer.

Student 1892. Utnævntes 28/3 1895 til secondløitnant i feltartilleriet og 
blev premierløitnant 14/io s. a. Kaptein i artilleriet Vö 1910, og utnævn-
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tes V4 1923 til oberstløitnant og chef for Feltartilleriets befalingsmands
skoler. R. D. D. O., Db.mand, og K. 2. Sv. W. O.

Gift i Kjøbenhavn 3A 1914 med Henny Lütgens, datter av rentier Hein
rich Lütgens og Anna Richard.

Ingen barn.

VII • 51. Asta Hirsch, født i Kjøbenhavn 2% 1877, datter av oberstløitnant Johan 
C. W. Hirsch (VI. 20) og Emilie Deuntzer.

Gift i Kjøbenhavn med Charles Adolph Alexander Asmus, født i New 
Brighton (State of New York) 3A 1871, søn av den oprindelig tyske stor- 
kjøbmand Carl Frederic Adolph Asmus og Caroline Huwald.

Han fik sin utdannelse som forretningsmand i verdensfirmaet Behn, Meyer 
& Co Ltd. og var fra 1888 til 1916 ansat i dette firma. Var manager for 
firmaet i Penang og Singapore samt senere i London indtil krigens ut- 
brud i 1914. I aarene 1916—18 var han chef for hovedbokholderiet i 
»Deutsche Handelsstelle» i Haag i Holland. Som følge av sin tyske av
stamning mistet han under krigen hele sin i Østen samlede og i engelske 
plantager og tinminer anbragte formue. Efter fredsslutningen i 1918 kom 
han til Danmark, hvor han efter 5 aars ophold fik borgerskap som gros
serer, og driver nu egen forretning i Kjøbenhavn.

I Penang var han ul. italiensk konsul, og i Singapore tysk vice-konsul 
og direktør for »Singapore Para Rubber Estates Ltd. Er dekorert med 
2. klasse av Heinrich der Løve’s orden med majors rang.

VII . 52. Tyge Hirsch, født paa Fredriksberg slot 9h 1879, søn av oberstløitnant 
Johan C. W. Hirsch (VI. 20) og Emilie Deuntzer.

Student 1898, og cand. phil. 1899. Fra Vi 1899 til april 1901 var han 
ansat i Det Østasiatiske Kompani i Kjøbenhavn. I tiden 1901—03 var 
han ansat i Manchester, og efter at han i 1903—04 hadde avtjent sin 
vernepligt, blev han i 1904 konsulatsekretær i Sunderland. Fra 1906—11 
var han ansat i firmaet Behn, Meyer & Co Ltd. i Singapore, 1912—13 
hos Alfred Olsen & Co i Kjøbenhavn.

I 1913 grundla han engrosfirmaet »Tyge Hirsch» i Kjøbenhavn. Fra 
juni 1918 optokes svogeren Svend Gad i firmaet, og dette forandredes da 
til »Gad & Hirsch». Ved Svend Gads uttrædelse i oktober 1925 blev 
han igjen eneindehaver av firmaet. Tillike er han eneindehaver av Lette- 
bæk Fabrikker ved Odense.
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Gift 3/i2 1918 med Dagmar Louise Camilla Andersen, født i Braaskov 
3/2 1893, datter av stationsforstander Anders Andersen og Hansine An
drea Jensen.

2 barn, (VIII. 76—77).
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VIII. 1. Alpha Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1868, datter av læge Christian 

Hirsch (VII. 1 ) og Camilla Thrane.
Gift med mr. A. R. Lionhard, og var i 1920 bosat i Minneapolis (4629 

Colfax Avenue S.).

VIII. 2. Fredrik Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1869, søn av læge Christian 
Hirsch ( Vil. 1 ) og Camilla Thrane.

Død ung.

VIII. 3. Wallie Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1871, søn av læge Christian 
Hirsch (VII. 1 ) og Camille Thrane.

Død ung.

VIII. 4. Stella Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1873, datter av læge Christian 
Hirsch (VII. 2 ) og Camilla Thrane.

Død ung.

VIII. 5. Caroline Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1875, datter av læge Christian 
Hirsch (VII. 1 ) og Camilla Thrane.

Gift med Fredrik H. Krook, og bosat i New Ulm i Minnesota. Han 
var i 1925 »Cashier» i »Citizens State Bank» i New Ulm.

VIII. 6. Camilla Marie Hirsch, født i Perry i Wisconsin 1877, datter av læge 
Christian Hirsch ( VII. 1 ) og Camilla Thrane.

Gift med George Goodrich. Hun hadde i 1920 været enke i nogen aar, 
og var ansat paa kontoret hos sin bror Robert Hirsch. Hun døde som
meren 1925.

3 barn.
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VIII. 7. Patroclus Fredrik Jacob Hirsch, født i Zumbrota i Minnesota 1879, 
søn av læge Christian Hirsch (VIL 1 ) og Camilla Thrane.

Han fører en omflakkende og eventyrlig tilværelse. I 1920 var han 
bosat i Ureka i South-Dakota, og bodde i 1925 i Washington.

Er vistnok ugift.

VIII. 8. Robert Waldemar Hirsch, født i Lake Mills i Iowa 1881, søn av læge 
Christian Hirsch (VII. 1 ) og Camilla Thrane.

Han utdannet sig som ung til forretningsmand, og blev i 1910 ansat 
som »Treasurer and Credit Manager» i firmaet Geo. A. Clark & Son i 
Minneapolis, og er fremdeles i samme firma.

Gift n/s 1914 med Lillian Janet Nelsson.
4 barn, ( IX. 1—4 ).

VIII. 9. Darwin Paoli Hirsch, født i Blue Earth i Minnesota 1884, søn av læge 
Christian Hirsch (VII. 1 ) og Camilla Thrane.

Er vistnok forretningsmand, og var i 1920 bosat i Minneapolis (5121 
Abbot Avenue S ).

VIII ■ 10. Florence B. Hirsch, født i Blue Earth i Minnesota 1884, tvilling med 
foregaaende, datter av læge Christian Hirsch (VII. 1 ) og Camilla Thrane.

Gift med A. F. Smith, forretningsmand, og var i 1920 bosat i Minnea
polis ( 4407 Colfax Avenue S. ).

Einar Hirsch.

VIII • 11- Einar Hirsch, født paa Jønsberg i Romedal 5 A 1872, søn av direktør 
Johan L. Hirsch (VII. 2) og Johanne Bolstad.

Agronom fra Hedemarkens amts landbruks
skole i 1892, hospiterte ca. 2 aar ved Landbo- 
høiskolen i Kjøbenhavn, og blev landbrukskan- 
didat fra Den høiere landbrukskole i Aas 1896. 
Var konstituert som lærer ved Hedemarkens amts 
landbruksskole 1894—96, da han fik stipendium 
fra Selskapet for Norges Vel for at studere ko
operation i Tyskland ca. 1 aar. Var disponent 
i a/s Maskinkompaniet i Kristiania fra vaaren 
1898 til høsten 1901. Begyndte da som tand
lægeelev, og tok tandlægeeksamen i december 
1904. Praktiserte i Kristiania.
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Efter at ha været eier av flere mindre landeiendommer kjøpte han vaa
ren 1912 gaarden Haneborg i Lørenskog, og i 1914 naboeiendommen 
Fjellhamar. Disse to eiendommer har han for en væsentlig del utparcellert 
i byggetomter. Kjøpte vaaren 1916 Hamang i Bærum, solgte denne vaa- 
ren 1917, da han kjøpte Øvrevoll gaard, og-aa i Bærum. Denne utvidet 
han i 1921 ved kjøp av ca. 200 maal av naboeiendommen Grav. Av 
Øvrevoll har han utparcellert endel byggetomter, og har opført adskillige 
huser paa gaarden. Var hovedeier av Wänersnäs gods i Sverige fra vaa
ren 1919 til sommeren 1925.

Han var redaktør av Den norske tandlægeforenings tidende fra 1915 til 
1921, redaktør av Mundpleien fra 1916 til 1921, og under meget av sin 
redaktørtid styremedlem og formand i Den norske fagpresseforening. Har 
været medlem av en række komiteer betræffende bl. a. skoletandpleien 
og tandlægeundervisningen, og var utsendt av Den norske tandlægefore
ning for at studere tandpleien i forhold til sykekasseloven i Tyskland. 
Hirsch fik i 1924 i opdrag av Kirkedepartementet at sætte igang en pa
rallelklasse for tandlægestudenter, og den var færdig 1926. Omtrent sam
tidig var han av Kirkedepartementet opnævnt som formand i Byggekomi
teen for opførelse av ny bygning for Statens tandlægeinstitut, færdigbyg
get høsten 1926, desuten i 1926 opnævnt til formand i »Tandlægeunder
visningens fond». Han har været medlem av Bærums herredsstyre, og 
formand og styremedlem i en række landbruksorganisationer.

Gift i Spydeberg 26A 1901 med Elise Jacobine Kjos-Hanssen, født paa 
Bø prestegaard i Vesteraalen 14/3 1872, datter av provst Peter Jacob Kjos- 
Hanssen og Petra Christine Meyer.

4 barn, (IX. 5-8).

VIII .12. Carl Hirsch, født paa Jønsberg i Romedal 31A 
1873, søn av direktør Johan L. Hirsch (VII. 2) 
og Johanne Bolstad.

Agronom fra Hedemarkens Amts Landbruks
skole. I 1893 gik han ind paa Den høiere Land
bruksskole i Aas, og tok eksamen her vaaren 
1896. Han var nu ansat i Heimdals maskinfor
retning i Kristiania til 15A 1898, da han gik ind 
i a/s Maskinkompaniet sammesteds. I de senere 
aar var han sekretær i Norsk Travselskap og in
spektør i Foreningen til Dyrenes Beskyttelse. 
Ved siden av dette drev han nogen aar en mi- Carl Hirsch.
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neralvandfabrik og et visergutkontor i Kristiania. Død i Kristiania efter 
en langvarig sygdom 25/4 1917.

Gift i Kristiania 4/i 1901 med Borghild Elise Gasmann, født i Kristi
ania 16/s 1875, datter av bygmester Børre Gasmann og Anne Gundersen.

5 døtre, (IX. 9—13).

VIII <13. Ragnhild Marie Hirsch; født paa Jønsberg i Romedal 17/ö 1876, datter 
av direktør Johan L. Hirsch ( VII. 2 ) og Johanne Bolstad.

Gift i Aas 28/io 1901, med Brynjulf Langballe, født i Kvinnherred 17/io 
1874, søn av forvalter Michael Thormodssøn Langballe og Margrethe Utne.

Han uteksaminertes fra Bergens tekniske skole 1894, fra Sem land
bruksskole 1897 og fra Norges landbrukshøiskole i 1889. Var ansat ved 
Aadals bruk i aarene 1899—1900 og i a/s Maskinkompaniet i Kristiania 
fra 1900 til 1902, da han blev landbruksingeniør. Dette var han til 1917, 
da han utnævntes til overingeniør i Provianteringsdirektoratet. I 1919 blev 
han bygningsinspektør hos godseier Harald Løvenskiold, i hvilken stilling 
han fremdeles er.

4 sønner og 4 døtre.

VIII <14. Astrid Hirsch, født paa Jønsberg i Romedal 12/ii 1879, datter av direk
tør Johan L. Hirsch (VII. 2) og Johanne Bolstad.

Død i Aas 5 A 1896, og begravet der.

VIII <15. Gudrun Hirsch, født paa Jønsberg i Romedal V2 1881, datter av direk
tør Johan L. Hirsch ( VII. 2 ) og Johanne Bolstad.

Gift i Kristiania 18/i2 1905 med Ole Ludvig Bærøe, født i Vestfold 29/i 1877, 
søn av gaardbruker Ole Cathrinius Bærøe og Hansine Cathrine Fårup.

Han tok middelskoleeksamen 1892, og uteksaminertes 1897 fra Jarlsberg 
og Larviks amts landbruksskole. I 1899 tok han eksamen ved Norges 
landbrukshøiskole ved jordbruksavdelingen, og var derefter i aarene 1900 
—03 knyttet til høiskolen som stipendiat i husdyrbruk. 1 de sidste 3 maa- 
neder av dette aar vikarierte han som landbrukslærer ved Nordre Bergen- 
hus amts landbruksskole. Vi 1904 blev han ansat som forvalter ved Tomb 
herregaard i Raade og var her til V7 1909, da han blev amtsagronom i 
Hedemarkens amt. Allerede i april aaret efter ansattes han som forval
ter ved Jarlsberg hovedgaard, og her blev han til i april 1917, da han 
utnævntes til landbruksskolebestyrer for Jønsberg landbruksskole. Utnævn
tes V3 1926 til statsraad og chef for Landbruksdepartementet. Stk. Fini. 
Hv. R. O.

1 søn og 3 døtre.
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VIII <16. Magnhild Hirsch, født i Stange 27A 1833, datter av direktør Johan L. 
Hirsch (VII. 2) og Johanne Bolstad.

Død i Aas 19/6 1900, og begravet der.

VIII -17. Constance Amalie Hirsch, født paa Lindstad i Stange 24A 1 885, dat
ter av direktør Johan L. Hirsch (VII. 2 ) og Johanne Bolstad.

Hun tok middelskoleeksamen i Kristiania 1904, og var derefter tandlæge
elev hos sin bror Einar til august 1907. Tok tandlægeeksamen ved Sta
tens tandlægeklinik 1907, og autorisertes som tandlæge vaaren 1908. Hun 
praktiserte derefter i Kristiania sammen med sin bror til høsten 1915. I 
denne tid var hun samtidig assistent ved Statens tandlægeinstitut 1 aar. 
Begyndte egen praksis i Kristiania 1915, flyttet denne til Norstrand 1918, 
og blev fra januar 1925 tandlæge ved Oslo kommunale skoletandklinikker.

Gift i Kristiania 23/io 1915 med tegner Fredrik Christian Bødtker, født 
i Trondhjem 31/s 1869, søn av oberst Christian Fredrik Bødtker og Caro
line Trampe,

1 søn.

VIII -18-Aslaug Hirsch, født paa Lindstad i Stange 4A 1888, datter av direktør 
Johan L. Hirsch (VII. 2 ) og Johanne Bolstad.

1 18-aarsalderen begyndte hun som telefonistinde ved Kristiania Telefon
anlæg, men gik efter et par aars tjeneste der over i private bedrifter, først 
hos Chr. Wisbech a/s og dernæst hos a/s Elektrokemisk Industri, — om
trent 5 aar paa hvert sted.

Gift i Kristiania 19/ii 1921 med Ernst Ingvald Sorgendal, født paa Lille
hammer 9A 1886, søn av grundeier Iver Sorgendal-Øvergaard og Hilda 
Staff.

Han blev student 1904, og gjennemgik 1904—05 Krigsskolens nederste 
avdeling. Blev i 1905 beskikket til ul. secondløitnant og i 1912 til ul. 
premierløitnant. I 1909 tok han statsøkonomisk eksamen, og fik aaret ef
ter ansættelse i Christiania Bank og Creditkasse. Den Vi 1912 gik han 
over i Centralbanken for Norge, hvor han efterhvert er avancert til avde- 
lingschef.

2 døtre.

VIII -19- Ingerid Hirsch, født paa Lindstad i Stange 4/ï 1888, tvilling av foregaa- 
ende, datter av direktør Johan L. Hirsch (VII. 2 ) og Johanne Bolstad.

I 1906 blev hun ansat som telefonistinde ved Kristiania Telefonanlæg, 
og blev i denne stilling til hun giftet sig.
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Gift i Kristiania 9/s 1913 med Emil Joseph Wettergreen, født i Kristia
nia 2% 1883, søn av skibskaptein Emil Ove Malling Wettergreen og Marie 
Alvin. Student 1901 og juridisk embedseksamen 1906. I 1907 ansattes 
han som sekretær i Handelsdepartementets sjøfartskontor. I 1913 blev han 
konstituert og i 1917 fast ansat som kontorchef for det samme kontor. 
Bureauchef 1927.

2 døtre.

VIII . 20.Olaf Andreas Arøe Hirsch, født 2/s 1880, søn av skibsreder Ole A. 
Hirsch (VII. 4) og Hansine Bjørnstad.

Død i august 1898.

VIII . 21. Constance Davidia Hirsch, født i Kristianssund 13/io 1883, datter av 
skibsreder Ole A. Hirsch (VII. 4) og Hansine Bjørnstad.

Hun tok middelskoleeksamen, gjennemgik Treiders Handelsskole og 
hadde siden kontorpost til hun giftet sig.

Gift ca. 1910 med Jakob Christian Borch, født i Kristianssund 3% 1880, 
søn av havnefogd der Gjert Borch Ohlsen og Julie Sophie Hjortdahl, 
Han tok styrmandseksamen 1900 og skibsførereksamen 1903. I aarene 1909 
—14 var han skibsfører i Røkenæs rederi i Haugesund, og fra 1914 til 
1924 i Kristianssunds dampskibsrederi. Samme aar kjøpte han sammen 
med sin bror d/s »Staal».

1 søn og 3 døtre.

VIII .22. Harald Hirsch, født ombord i seilskibet »Venona» utenfor Azorerne 3% 
1885, søn av skibsreder Ole A. Hirsch (VII. 4) og Hansine Bjørnstad.

I 1898 drog han tilsjøs, 13 aar gammel. Tok styrmandseksamen i Kris
tiania 1907, og skibsførereksamen sammesteds i juli 1911. I aarene 1911 
13 var han ansat i forskjellige selskaper som hadde sine skiber gaaende i 
trampfart. I 1913 blev han kaptein paa en av farens baater, og førte denne 
til han i 1915 overtok en av »Østlandet»s store 10000 tons lastebaater. 
Med denne for han under hele krigen, og var utsat for baade torpedering 
og andre krigsgjenvordigheter. I 1923 kjøpte han gaarden Hersoug i Rings
aker, hvor han fremdeles er bosat.

Gift med Mildrid Johanne Selvig, født i Drammen 13/io 1886, datter av 
feiermester Ole Selvig og Johanne Sethern.

1 søn, (IX. 14).

VIII .23. Gunnar Hirsch, født i Bergen 12h 1892, søn av skibskaptein Patroclus 
Hirsch ( VII. 7 ) og Margrethe Lie.

Utdannet sig til ingeniør. Død ugift 2/io 1915.
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VIII .24. Erling Lie Hirsch, født i Bergen 6 A 1895, søn av skibskaptein Patroclus 
Hirsch (VII 7) og Margrethe Lie.

Er ansat i postvæsenet. Tjenestegjør nu (1925) i Englandsruten Bergen 
—Newcastle.

VIII .25. Margrethe Amalie Hirsch, født i Bergen 8A 1897, datter av skibskap
tein Patroclus Hirsch (VII. 7 ) og Margrethe Lie.

Hun blev student og tok adjunkteksamen. Er nu ansat ved Kristians- 
sunds kommunale høiere almenskole.

VIII ■ 26. Brynjulf Hirsch, født i Nannestad 15/2 1886, søn av farmer Carl Hirsch 
(VII. 8) og Gunhild Klever.

Han reiste som barn med sine forældre til Amerika, og er nu (1925) 
farmer i Washburn i Wisconsin.

VIII .27. Helga Hirsch, født 3/s 1887, datter av farmer Carl Hirsch (VII. 8) og 
Gunhild Klever.

Død 18/s 1888.

VIII .28. Margit Hirsch, født paa Austad i Holter 5/î 1888, datter av farmer Carl 
Hirsch (VII. 8) og Gunhild Klever.

Gift i Amerika med Carl Christoffersen, formand paa det mekaniske 
verksted paa dynamitfabrikken i Washburn i Wisconsin. Han er født i 
Ashland 4/i 1887 av norske forældre.

2 barn.

VIII .29. Helga Caroline Eleonore Hirsch, født i Sørum 10/2 1890, datter av 
farmer Carl Hirsch (VII. 8) og Gunhild Klever.

Hun bodde i 1925 ugift hos sine forældre i Washburn i Wisconsin.

VIII.30.Sigrid Clementine Hirsch, født i Ashland i Wisconsin 31 h 1892, dat
ter av farmer Carl Hirsch (VII. 8) og Gunhild Klever.

Er ugift, og bosat hos forældrene.

VIII .31. Alf Hirsch, født i Ashland i Wisconsin 6A 1894, søn av farmer Carl Hirsch 
(VII. 8) og Gunhild Klever.

Mekaniker, og bosat i Eau Claire i Wisconsin.
Gift 1921 med Evelyn Mac Donald, født i Iron River i Wisconsin 1895. 
1 søn, (IX. 15).
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VIII.32. Lena Hirsch, født i Bayfield County i Wisconsin 26/s 1895, datter av 
farmer Carl Hirsch (VII. 8) og Gunhild Klever.

Død 12/s 1896.

VIII ■ 33. Leif Hirsch, født i Bayfield County i Wisconsin 16A 1898, søn av farmer 
Carl Hirsch (VII. 8) og Gunhild Klever.

Er farmer, og bosat i Thule nær Washburn i Wisconsin.
Gift 1924 med Ester Halvorsen, født 8/s 1898.
1 søn, (IX. 16).

VIII ■ 34. Eivind Hirsch, født i Bayfield County i Wisconsin 9/? 1900, søn av far
mer Carl Hirsch ( VII. 8 ) og Gunhild Klever.

Farmer, og bosat hos faren i Thule ved Washburn.

VIII .35.Trygve Hirsch, født i Bayfield County i Wisconsin 14/î 1904, søn av far
mer Carl Hirsch (VII. 8 ) og Gunhild Klever.

Var 1925 bosat hos faren i Thule nær Washburn i Wisconsin.

VIII .36.Solveig Hirsch, født i Larkollen 31/s 1899, datter av overtoldkontrollør 
Henrik Hirsch (VII. 19) og Antoinette Thygeson.

Blev student 1918 og begyndte at studere filologi 1919. Vaaren 1926 
tok hun adjunkteksamen og fik straks efter et adjunktvikariat ved Tromsø 
kommunale høiere almenskole.

VIII.37. Harriet Eleonore Hirsch, født paa Ranheim i Strinda 9/i 1907, datter 
av kamrer Emil Hirsch (Vil. 24) og Sigrid Weisser.

Tok realskoleeksamen fra Sundsvalls høgre läroverk i 1924, og begyndte 
høsten 1926 paa et etaarig kursus ved Treiders handelsskole i Oslo.

VIII • 38.Sigrid Emilie Hirsch, født i Glomfjord i Meløj 4/ö 1914, datter av kam
rer Emil Hirsch (VII. 24) og Sigrid Weisser.

VIII .39.Thomas Conrad Hirsch, født i Antwerpen 24/i 1876, søn av provst Lars 
R. Hirsch (VII. 26) og Stine Colban Aas.

Han tok 1896 eksamen paa maskinlinjen fra den tekniske skole i Trond
hjem, og blev samme aar ansat ved statsbanekontoret i Oslo, hvor han 
blev til 1900. I tiden 1900—02 var han tegner og verkstedsarbeider ved 
Sächsische Maschinenfabrik i Chemnitz, og gik 1902—03 paa den tekniske 
høiskole i Dresden. Fra 1903—06 var han verksmester ved statsbanerne
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Thomas Conrad Hirsch.

i Drammen. I 1906 blev han avdelingsingeniør 
ved statsbanernes maskinavdelings kontor i Oslo, 
og blev i 1918 utnævnt til overingeniør i Bergen.

Gift 1) i Drammen 4A 1905 med Marie Ander- 
sen, født i Drammen 15/i2 1881, datter av skibs
fører Johan Peter Andersen og Marie Hansen,

Hun døde 3% 1906. Ingen barn.
Gift 2) i Kristiania 25A 1908 med Petrea Peter

sen, født i Drammen n/7 1880, datter av kjøb
mand i Drammen Peter Petersen og Kristine Ma
rie Svendsen,

4 barn, (IX. 17—20).

VIII »40.Bolette Nissen Hirsch, født i Antwerpen 13/i 1879, datter av provst 
Lars R. Hirsch (VII. 26) og Stine Colban Aas.

Gift 7/7 1899 med Tøger Hagemann, født Namsos 21A 1867, søn av sak
fører Caspar Fredrik Hagemann og Hansine Ly num. Han blev student 
1886 og cand, theol. 1891. Efter at han i nogen tid hadde været lærer 
ved middelskolen i Stenkjær, blev han i mai 1900 inspektør ved folkesko
len og bestyrer av middelskolen der. I 1910 blev han konstituert som 
skoledirektør i Tromsø og Nordlands amt, og konstituertes i januar 1925 
i samme stilling i Oslo bispedømme.

4 sønner og 2 døtre.

VIII ■ 41. Johannes Henrik Aas Hirsch, født i Antwerpen 17A 1882, søn av provst 
Lars R. Hirsch (VII. 26) og Stine Colban Aas.

Død i Stod 21/u 1887.

VIII .42.Aagot Hirsch, født i Stod 2714 1887, datter av provst Lars R. Hirsch 
(VII. 26) og Stine Colban Aas.

Blev sykepleierske i 1906. Gift i Sigdal 13/s 1918 med Erling Kristvik, 
født i Kvemes i Nordmør 3% 1882, søn av lærer og kirkesanger Martin 
Kristvik og Beret Anna Vebenstad,

Han tok artium 1905, og var i aarene 1905—1911 lærer ved Valda se
minar. Studerte filologi i Kristiania 1911—12, og var 1912—13 atter an
sat ved Valda seminar. I aarene 1913—15 var han ansat ved Østa folke
høgskule i Sønmør, og 1915—23 ved Tromsø off. lærerskole. Var ansat 
ved Hamar off. lærerskole 1923—25, og utnævntes i 1925 til skoledirektør 
i Nordland og Troms.

5 barn.
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VIII.43.Gudrun Hirsch, født i Stod 24/io 1891, datter av provst Lars R. Hirsch 
(VII. 26) og Stine Colban Aas.

Blev student 1910 og var siden lærerinde i Kragerø.
Gift i Hollen 7/s 1917 med Fredrik Louis Haider, født i Helmond i Hol

land 22A 1875, søn av kemiker Fredrik Haider og Marie Louise Ramaer. 
Diplomingeniør i Delft paa maskinlinjen 1899. Ansat ved Sächsische 
Maschinnenfabrik i Chemnitz fra 1899 til 1907. Var derefter ansat ved 
lokomotivbygning i Trollhättan fra 1907 til 1909, da han blev ansat i loko- 
motivbyggerfirmaet Henselt i Cassel. Her var han til krigen brøt ut i 
1914. I december samme aar flyttet han til Norge, hvor han kjøpte et 
teglverk i Sigdal og drev dette i 3 aar til 1917, da han fik ansættelse 
ved Norsk Maskinindustri.

3 barn.

VIII.44. Borghild Hirsch, født i Bodø lo/io 1899, datter av apoteker Robert J. 
J. Hirsch (VII. 32) og Tea Bertinussen.

Gift i 1925 med ingeniør Otto Mordt, født 3% 1895.

VIII .45. Wencke Hirsch, født i Singsaas 8/io 1907, datter av læge Christian Hirsch 
(Vil. 35) og Sigrid Bendz.

VIII ■ 46. Sigrid Christiane Hirsch, født i Trondhjem 16A 1912, datter av læge 
Christian Hirsch ( Vil. 35 ) og Sigrid Bendz.

VIII.47. Abel Margrethe Christine Oeding Hirsch, født i Trondhjem 2/s 1918, 
datter av læge Christian Hirsch ( VII. 35 ) og Sigrid Bendz.

VIII -48. Louise Edvarda Hirsch, født i Trondhjem 13/2 1876, datter av provisor 
Jacob J. C. Hirsch (VII. 36) og Christine Lindemann.

Gift i Domkirken i Trondhjem 7/u 1898 med Jens Bernhard Grøgaard, 
født i Kragerø 10/9 1869, søn av brukseier Jens B. Grøgaard og Bern- 
hardine Marie Johanne Jacobsen, Han tok officerseksamen 1892 og blev 
premierløitnant i feltartilleriet 8/s s. a. Civilingeniør. Kaptein Vio 1899 
og major 4/s 1916. R. 1. St. O. O.

2 sønner og 4 døtre.

VIII • 49. Henriette Hirsch, født i Trondhjem 23/s 1885, datter av apoteker Ro
bertus J. Hirsch ( VII. 37 ) og Gudfrid Berg.

Gift i Trondhjem 17/ô 1911 med Jørgen Christian Fredrik Grøner, født 
i Bodø 28/9 1 881, søn av provst Thor Christian Grøner og Marie Bødtker.
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Officerseksamen 1904 og premierløitnant i infanteriet samme aar. Militær 
høiskoleeksamen 1907. Kaptein 15/s 1916. Avsked fra fastlønnet officers
stilling Vil 1918. Civilingeniør 1909, og driver nu egen ingeniørforret
ning i Oslo.

2 sønner og 1 datter.

VIII .50.Robert Nicolai Hirsch, født i Trondhjem 26A 1887, søn av apoteker Ro
bertus J. Hirsch ( VII. 37 ) og Gudfrid Berg.

Student 1905, og gjennemgik derpaa Krigs
skolens nederste avdeling. Ulønnet secondløit
nant i 5. brigades infanteri 12A 1906. Dicipel 
ved Vestbanens apotek i Kristiania fra 13A s. a., 
og tok farmaceutisk medhjælpereksamen vaaren 
1909 med karakteren »Meget Godt». Cand. 
pharm, høsten 1911, ogsaa med karakteren »Me
get Godt», og var fra Vi 1912 autorisert besty
rer av Løveapoteket i Trondhjem. Vi 1914 blev 
han ulønnet premierløitnant ved Nordre Trond
hjems infanteriregiment nr. 13.

Suppleant til bystyret 1920—22 og 1923—25. 
Gift i Domkirken i Trondhjem 27/u 1920 med 

Signy Lugg, født i Trondhjem 23h 1897, datter
av skibskaptein Frithjof Lugg og Anne Marie Hansen.

2 barn, (IX. 21—22).

VIII ■ 51. Eduarda Hirsch, født i Trondhjem 26/n 1888, datter av apoteker Robertus 
J. Hirsch ( VII. 37 ) og Gudfrid Berg.

Kontordame hos sin bror paa Løveapoteket i Trondhjem. 
Ugift.

VIII .52. Ole Berg Hirsch, født i Trondhjem 27/ö 1890, søn av apoteker Robertus 
J. Hirsch (VII. 37) og Gudfrid Berg.

Død i Trondhjem 28/s 1908.

VIII.53.Jacob Johannes Carstens Hirsch, født i Trondhjem 27/ô 1892, sønav 
apoteker Robertus J. Hirsch (VII. 37) og Gudfrid Berg.

Død i Trondhjem 23/s 1894.

VIII .54. Ragnfrid Hirsch, født i Trondhjem 14/2 1895, datter av apoteker Robertus 
J. Hirsch ( VII. 37 ) og Gudfrid Berg.
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Gift i Trondhjem 10/i2 1919 med Johan Gjestvang, født paa Hverven i 
Stange 17/ö 1886, søn av gaardbruker Petter Gjesivang og Oline Ottestad.

Han tok veterinæreksamen i Kjøbenhavn 1912. Efter at ha vikariert i 
forskjellige stillinger blev han i 1913 amtsdyrlæge i Rendalen. Er kaptein 
i veterinærkorpset.

2 barn.

VIII .55.Gudfrid Hirsch, født i Trondhjem 23A 1898, datter av apoteker Robertus 
J. Hirsch (VII. 37) og Gudfrid Berg.

Gift i Trondhjem 6/ï 1921 med Erik Ludvig Norgren, født i Kristiania 
2/s 1896, søn av overretssakfører Ludvig Th. Norgren og Ragna J. Jevn- 
ager. Ingeniør 1921 og nu (1927) ansat ved Norges statsbaner.

2 barn.

VIII .56.Worm Dekke Hirsch, født i Bergen 14/s 1893, søn av overretssakfører 
Robert J. D. Hirsch (Vil. 43) og Anna Dekke.

Død i Bergen 25/s 1905.

VIII .57. Robert Dekke Hirsch, født i Bergen 13/1O 1895, søn av overretssakfører 
Robert J. D. Hirsch (Vil. 43) og Anna Dekke.

VIII .58. Christine Dekke Hirsch, født i Bergen 6 A 1899, datter av overretssak
fører Robert J. D. Hirsch (VII. 43) og Anna Dekke.

VIII .59.Gunvor Dekke Hirsch, født i Fane Vs 1907, datter av overretssakfører 
Robert J. D. Hirsch (VII. 43) og Anna Dekke.

VIII .60. Madz Darre Hirsch, født i Arendal 13/i 1896, søn av læge Hans J. D. 
Hirsch (VII. 44) og Charlotte Herlofson.

Ingeniør paa maskinlinjen fra den tekniske høiskole i Trondhjem. Har 
siden praktisert ved Koefoeds mekaniske verksted i Oslo og er nu ansat 
ved Levahn’s motorfabrik i Oslo.

Gift i Oslo 28A 1925 med Margrethe Bolette Friis Aschehoug, født 7 A 
1899, datter av sorenskriver Herman Lund Aschehoug og Anna Lund.

VIII -61. Eva Darre Hirsch, født i Arendal 11A 1898, datter av læge Hans J. D. 
Hirsch (VII. 44) og Charlotte Herlofson.

Gift paa Bygdø 12/n 1921 med Einar Adolph Arnau, født i Tune 22A 
1888, søn av stationsmester Christian Nicolai Erichsen og Jonette Haugen.
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Ingeniør fra Hortens tekniske skole. Har siden været ansat ved Marinens 
Hovedverft og ved Thunes mekaniske verksted i Oslo. Han er nu dispo
nent for »Norsk pumpeindustri» og »Elektrisk industri» i Oslo.

2 barn.

VIII .62. Peter Herlofson Darre Hirsch, født i Arendal 4/s 1900, søn av læge 
Hans J. D. Hirsch ( VIL 44 ) og Charlotte Herlofson,

Han tok styrmandseksamen ved Oslo Sjømandsskole og er nu ansat 
som 3. styrmand i Wilhelmsens rederi.

Ugift.

VIII .63. Herman Vogt Hirsch, født i Trondhjem 15A 1898, søn av kjøbmand 
Harald D. Hirsch (VII. 45) og Thora Vogt.

Død i Trondhjem 15/s 1898.

VIII .64.Else Vogt Hirsch, født i Trondhjem 18/s 1900, datter av kjøbmand Ha
rald D. Hirsch (VII. 45) og Thora Vogt.

Gift i Trondhjem 19/s 1925 med agent Trond Aarstad, født 23/i2 1886, 
søn av kjøbmand Wilhelm Aarstad.

1 søn.

VIII .65. Nicola Hirsch, født i Trondhjem lo/io 1902, datter av kjøbmand Harald 
D. Hirsch (VII. 45) og Thora Vogt.

Gjennemgik Trondhjems handelsgymnasium, arbeidet nogen tid paa kon
tor, og reiste 1926 til Frankrige.

VIII .66.Thora Hirsch, født i Trondhjem 10/7 1905, datter av kjøbmand Harald D. 
Hirsch (VII. 45) og Thora Vogt.

Student 1924.

VIII >67. Ingeborg Elise Hirsch, født i Kristiania 15/ö 1901, datter av ingeniør 
Worm Hirsch (VII. 46) og Signe Jenssen.

Gift i Aker 2O/io 1923 med disponent Thorvald Hagemann, født i Kristi
ania 2% 1899, søn av grosserer Wilhelm Hagemann og Anna Amundsen.

1 søn.

VIII .68.Kari Hirsch, født i Kristiania 3O/io 1903, datter av ingeniør Worm Hirsch 
(VII. 46) og Signe Jenssen.

Hun har gjennemgaat kokeskole og samaritkursus.
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VIII .69.Christian Worm Sommerschild Hirsch, født i Kristiania 31A 1905, søn 
av ingeniør Worm Hirsch (VII. 46) og Signe Jenssen.

Student 1923 og studerer nu ved den tekniske høiskole i Trondhjem.

VIII ■ 70. Signe Jenssen Hirsch, født i Aker 23/2 1910, datter av ingeniør Worm 
Hirsch (VII. 46) og Signe Jenssen.

Gymnasiast.

VIII -71. Hans Jørgen Darre Hirsch, født i Aker 19/io 1911, søn av ingeniør 
Worm Hirsch (VII. 46) og Signe Jenssen.

Gymnasiast.

VIII .72. Worm Hirsch, født i Trondhjem 24/ß 1902, søn av overretssakfører Jon 
R. D. Hirsch (VII. 47) og Clara Nicola Vogt.

Student.

VIII .73. Clara Vogt Hirsch, født i Trondhjem 7/i 1905, datter av overretssakfører 
Jon R. D. Hirsch ( VII. 47 ) og Clara Nicola Vogt.

VIII •74. Inger Hirsch, født i Trondhjem 20/i 1909, datter av overretssakfører Jon 
R. D. Hirsch (VII. 47) og Clara Nicola Vogt.

VIII .75. Jon Reidarson Darre Hirsch, født i Trondhjem 6A 1910, søn av over
retssakfører Jon R. D. Hirsch (VII. 47) og Clara Nicola Vogt.

VIII •76. Inge Hirsch, født i Kjøbenhavn 29A 1919, datter av grosserer Tyge Hirsch 
(VII. 52) og Dagmar Andersen.

VIII .77. Jytte Hirsch, født i Kjøbenhavn 16/î 1922, datter av grosserer Tyge Hirsch 
( VII. 52 ) og Dagmar Andersen.



IX. GENERATION.
IX. 1. Robert Waldemar Hirsch, født i Minneapolis i U. S. A. 29A 1915, søn 

av kasserer Robert W. Hirsch (VIII. 8) og Lillian Nelsson.

IX. 2. Muriel Janet Hirsch, født i Minneapolis 2% 1917, datter av kasserer 
Robert W. Hirsch (VIII. 8) og Lillian Nelsson.

IX. 3. Roy Boy Hirsch, født i Minneapolis 8/ô 1919, søn av kasserer Robert W. 
Hirsch (VIII. 8) og Lillian Nelsson.

IX. 4. Gladys Lillian Hirsch, født i Minneapolis 15/ii 1920, datter av kasserer 
Robert W. Hirsch (VIII. 8) og Lillian Nelsson.

Død i august 1921.

Per E. Hirsch.

IX. 5. Per Einarssøn Hirsch, født paa Spydeberg prestegaard 26/s 1902, søn 
av godseier Einar Hirsch (VIII. 11) og Elise 
Kjos-Hanssen.

Student 1921 og officerseksamen 1924. Blev 
Vio 1924 konstituert som fastlønnet premierløit
nant ved Søndre Trondhjems Infanteriregiment.

Vinteren 1924—25 var han i Frankrige for at 
studere sproget, og efter at ha tjenestegjort i 
Garden sommeren 1925, fik han om høsten 
samme aar ansættelse som korrespondent i Ma
gasinet »Printemps» i Paris. I liden april—slut
ten av juli 1926 gennemgik han Centre d’Etudes 
de l’infanterie i Versailles, (Franchissement du 
Grade de Capitaine).

IX. 6. Kaare Arnstein Einarssøn Hirsch, født paa Holmenkollen 29A 1905, 
søn av godseier Einar Hirsch (VIII. 11 ) og Elise Kjos-Hanssen.

Eksamen fra Treiders handelsskole i Oslo 1927.
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IX. 7. Reidunn Eleonore von Deden Hirsch, født i Kristiania V3 1908, dat
ter av godseier Einar Hirsch (VIII. 11) og Elise Kjos-Hanssen.

Student 1926.

IX. 8. Trygve Patroclus Einarssøn Hirsch, født paa Haneborg i Lørenskog 
6/ii 1912, søn av godseier Einar Hirsch (VIII. 11) og Elise Kjos-Hanssen.

IX. 9. Randi Hirsch, født i Kristiania 4/9 1904, datter av landbrukskandidat Carl 
Hirsch (VIII. 12) og Borghild Gasmann.

I 1919 blev hun, 15 aar gammel, lærerinde ved fru Bangs forskole i 
Kristiania, og blev her til 1922. Siden var hun i 7—8 maaneder syke- 
pleierskeelev i Kjøbenhavn, og er nu bosat i Oslo.

IX.1O. Turid Hirsch, født i Kristiania 22/s 1906, datter av landbrukskandidat Carl 
Hirsch (VIII. 12) og Borghild Gasmann.

Efter at ha gjennemgaat en handelsskole blev hun i februar 1924 ansat 
i Norges Bank, hvor hun fremdeles er.

IX. 11- Aud Hirsch, født i Kristiania 4/s 1909, datter av landbrukskandidat Carl 
Hirsch (VIII. 12) og Borghild Gasmann.

IX .12. Bjørg Hirsch, født i Kristiania Vî 1913, datter av landbrukskandidat Carl 
Hirsch (VIII. 12) og Borghild Gasmann.

IX .13. Gerd Hirsch, født i Kristiania 25/ö 1915, datter av landbrukskandidat Carl 
Hirsch (VIII. 12) og Borghild Gasmann.

IX ■ 14. Sverre Patroclus Hirsch, født i Moss 30/i 1912, søn av skibskaptein 
Harald Hirsch (VIII. 22) og Milrid Selvig.

IX .15. Donald Hirsch, født i Eau Claire i Wisconsin 4A 1922, søn av mekaniker 
Alf Hirsch (VIII. 31) og Evelyn Mac Donald.

IX ■ 16. Russel Darrel Hirsch, født i Bayfield County i Wisconsin 18/4 1925, søn 
av farmer Leif Hirsch ( VIII. 33) og Esther Halvorsen.

IX ■ 17. Lars Robert Hirsch, født i Kristiania 22/i 1909, Søn av ingeniør Thomas 
Conrad Hirsch (VIII. 39) og Petrea Petersen.

Død i Bergen 24A 1924.



100 IX. GENERA TION

IX.18. Arvid Hirsch, født i Kristiania 21A 1911, søn av ingeniør Thomas Conrad 
Hirsch (VIII. 39) og Petrea Petersen.

IX ■ 19* Marcus Hirsch, født i Kristiania 9/i2 1916, søn av ingeniør Thomas Con
rad Hirsch (VIII. 39) og Petrea Petersen.

IX .20. Johannes Hirsch, født i Bergen 14/i2 1921, søn av ingeniør Thomas Con
rad Hirsch (VIII. 39) og Petrea Petersen.

IX. 21. Gudny Hirsch, født i Trondhjem Vn 1921, datter av apoteker Robert 
Nicolai Hirsch (VIII. 50) og Signy Lugg.

IX .22. Robert Frithjof Hirsch, født i Trondhjem 22/i2 1923, søn av apoteker 
Robert Nicolai Hirsch (VIII. 50) og Signy Lugg.

•Q------------



Nedenstaaende gren av militærslægten Hirsch har jeg ikke kunnet paa
vise sammenhængen for med den øvrige slægt, men da sansynligheten 
taler for at de tilhører den samme slægt bl. a. paa grund av navnelikhe
ten er den medtat her.

I. Johan Conrad Hirsch, født i Skaane ca. 1645. Han tjente i 1677 i 
Sjællandske infanteriregiment som underofficer, og var med hjælpekorpset 
til Irland, hvor han blev saaret i hoften. I 1695 sees han at være 50 aar 
gammel.1)

II- a. Friderich Christian Hirsch, var 16A 1707 fænrik ved von Grebers kom
pani av 2. Danske gevorbne infanteriregiment i keiserlig tjeneste. Han 
deserterte i 1708 da regimentet stod i Ungarn. Var vistnok en bror av 
nedenstaaende Johan Conrad Hirsch der stod ved samme regiment.

II. b. Johan Conrad Hirsch, var feldwebel i 2. Danske gevorbne infanterire
giment i keiserlig tjeneste i Ungarn og Italien. Indstilledes 7/s 1706 av 
von der Osten til fænrik,1) og utnævntes til fænrik ved samme regiment 
10/8 s. a.2) Tjente her under von der Osten og Schack de Willenairs som 
fænrik, og senere som secondløitnant ved von Issen’s kompani. Den 18/io 
1709 blev han premierløitnant ved Schieffersteins kompani av samme re
giment.

Under beleiringen av Stralsund i 1711 dømtes han »Wegen eines aus 
Unbedachtsamkeit mit einzubringenden Pferden begangenen Fehlers, so 
lange bisz er sich bey Occasion distingiret, auf die Schildwacht zu stehen».3) 

Han blev imidlertid »pardonneret» 30/ii s. a , og faar beholde sin Charge, 
— — — »hinkünftig sich aber für dergleichen übel Comportements zu 
hüten, und sich in Acht zu nehmen».4)

Overflyttedes 8A 1712 som premierløitnant til von Grebers kompani av 
det samme regiment. Vaaren 1715 blev han sendt paa hvervning til 
Frankfurt am Main, men da han til i september samme aar ikke har lat 
høre fra sig foreslaar Arnold hans plads besat.5) Avsked 29A 1715.6)
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III. a. Johan Peter Hirschj muligens søn av ovenstaaende Johan Conrad Hirsch.
Han begyndte sin militærtjeneste som underfyrværker i holstensk ar

tilleri, utnævntes til fyrværker 9A 1739, og blev karakterisert stykjunker 
25/io 1747.

I Mallings »Store og Gode Handlinger» omtales han for »Kiekt Mod». 
Historien var følgende:

»Ved en Forseelse antændtes en Brandkugle i Tøihuuset i Rendsborg i 
Aaret 1750. Soldaterne, som arbeidede der, bleve alle forskrækkede, og 
kappedes ud giennem Vinduer og Dørre, for at redde sig. En Capitain, 
Müller, kom af en Hændelse der forbi. Da han hørde, hvori Faren be
stod, greb han strax til Kaarden, truede de flygtende Arbeidere til at vende 
tilbage, og gik selv foran, for at sætte dem i Arbeide med at slukke og 
redde. Da de kom derind, var Røgen og Dampen saa tyk, at de ei engang 
kunde see den antændte Brandkugle. Müller maatte opsøge den alene 
efter Lyden, og fandt den. Nu bleve Mod og Hurtighed almindelige. 
Müller og stykjunkeren Hirsch lagde selv Hænderne paa Arbeidet; Solda
terne vare villige Haandlangere; de grebe Kuglerne og granaterne, bare 
dem ud, kastede dem størstedelen i Vandet, hvor de sprang uden Skade. 
Derved blev ikke alene Tøihuset, men endog maaske hele Byen, reddet 
fra Brand.»

Han blev virkelig stykjunker 4/i 1753, og blev karakterisert løitnant i 
artilleriet 15/i2 1756. Utnævntes til virkelig løitnant 19A 1758, og blev 
samtidig overflyttet til kompaniet i Oldenburg, men blev atter forsat til 
Rendsborg 8/io 1760. Karakterisert kaptein 17/3 1762.

Død i Rendsborg 31/s 1762, og begravet i Garnisonskirken der 3A s. a.
Gift i Rendsborg 28/s 1745 med Margrethe Elisabeth Gade, datter av 

stadssekretær i Rendsborg Michael Gude.
Hun døde i Rendsborg 7/io 1762.

IV. a. Johan Peter Ulrik H irsch, født i Rendsborg 5 A 1746, søn av ovenstaa
ende kaptein Johan Peter Hirsch.

Han blev Vi 1757, 11 aar gammel, konstabel i artilleriet, i nummer som 
officerssøn, men uten at forrette tjeneste. Karakterisert fyrværker i hols
tensk artilleri 14/io 1761, 15 aar gammel, og virkelig fyrværker aaret efter 
den 23/ö. Utnævntes til secondløitnant i artillerikorpset 18/i 1764, og blev 
27/io 1773 premierløitnant og tøihusløitnant paa Fredrikssten. Kaptein og 
artillerichef paa Fredrikssten 1778, og stabskaptein 25A 1785.

Den 23/n 1787 blev han chef for 6. artillerikompani i Danmark, og ut
nævntes 12/ö 1795 til major. I aarene 1794—96 var han lærer ved styk-
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junkerskolen i Kjøbenhavn, og bodde i dette tidsrum paa Gjethuset i Kjø
benhavn. Oberstløitnant og chef for 17. artillerikompani 5A 1802, og ka
rakterisert oberst 14A 1806. Den 3/i 1809 blev han oberst og komman
dant i Friederichsort like ved Kiel, »med 1200 rdl. i Gage, og de til Pos
ten hørende Emulementer». Generalmajor 16/n 1809.

I 1813 blev han beleiret av svenskerne. Kapitulerte, og overgav fæst
ningen 19/i2 s. a. Avsked i naade 28/7 1817. Død 3% 1824.

Gift i Fredrikshald med Cecilie Christine Nandrup, født i Fredrikshald 
15A 1766, datter av raadmand og kjøbmand Andreas Nandrup og Anne 
Margrethe Klein. Hun døde 4/i 1840.

5 barn, (V. a—e).

V. a. Ulrik Fredrik Hirsch, født i Fredrikshald n/i2 1786, søn av generalma
jor Johan Peter Ulrik Hirsch og Cecilie Christine Nandrup.

Han blev artillerikadet i Kjøbenhavn Vio 1793, 7 aar gammel, og styk
junker 23h 1798. Utnævntes til secondløitnant i artilleriet 16/n 1804, med 
anciennitet fra V3 1803. Den 21/i2 1808 kom han paa en marsch til gaar- 
den Knabstrup, og eieren C. D. Lunn omtaler ham som »en beskeden 
ung Mand, nøisom og sædelig».1) Blev karakterisert premierløitnant i ar
tilleriet 16/2 1809. Død av brystsyke i Kjøbenhavn 5A 1809, og blev be
gravet i Garnisonskirken der.

Han var hemmelig forlovet med en datter av en godseier Fr. von Schnell, 
men hendes forældre var imot partiet. Ved efterretningen om hans død, 
som uten forberedelse blev meddelt hende av en av søstrene, blev hun 
saa fortvivlet at hun løp ut, hoppet i en brønd, og druknet.

V. b. Carsten Noah Hirsch, født i Fredrikshald 29/i2 1787, søn av general
major Johan Peter Ulrik Hirsch og Cecilie Christine Nandrup.

Død 31/i2 s. a.

V. c. Antoinette Margrethe Elisabeth Hirsch, født i Kjøbenhavn 1791 og 
døpt i Garnisonskirken der 22/n 1791, datter av generalmajor Johan Peter 
Ulrik Hirsch og Cecilie Christine Nandrup.

Død i Kjøbenhavn 1795.

V. d. Caroline Henriette Hirsch, født i Kjøbenhavn 1793 og døpt i Garni
sonskirken 23/io 1793, datter av generalmajor Johan Peter Ulrik Hirsch og 
Cecilie Christine Nandrup.
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Efter forældrenes død levet hun hos konferensraad Esbensen paa Raa- 
kildegaard ved Aalborg. Her døde hun ugift 11/n 1876.

V. e. Carl Gustav Hirsch, døpt i Garnisonskirken i Kjøbenhavn 21/i 1796, søn 
av generalmajor Johan Peter Ulrik Hirsch og Cecilie Christine Nandrup. 

Død ung?

•o------------



EN KRISTIANSSANDSFAMILIE HIRSCH.
Fra hr. major Jens B. Grøgaard i Trondhjem har jeg faat tilsendt ne- 

denstaaende oplysninger om en utdød Kristianssandsfamilie Hirsch. Majoren 
mener at der i eller i nærheten av Kristianssand maa ha bodd en Christian 
Hirsch, der har været far til de nedennevnte brødre Morten Christiansen 
Hirsch og Bastian Christiansen Hirsch, der begge var kjøbmænd i Kristi
anssand, og bosat der hele deres levetid. Det skulde da ligge nær at tro 
at disse to var brødre av løitnant Jens Christiansen Hirsch (I. 3).

1- a. Morten Christiansen Hirsch, angives i skattemandtallet for 1698 at 
være ungkar med liten skat. 1699 var han ogsaa ungkar. I henhold til 
beregning av 15/ô 1714 tapte han i aaret 1711 1,525 rdl. paa sjøen.

Han var gift med Anna Nicolay sdatter, der formodentlig var datter av 
Nicolay Poulsen og Anna Richardsdatter. Hun blev 2. gang ca. 1717 
gift med Christen Muldrup (Muller up, Mollerup). Han døde i 1736, og 
efterlot enke og 4 umyndige barn. Av sit første egteskap hadde hun 
mindst nedennevnte 3 barn.

2 a. Karen Mortensdatter Hirsch, der døde i Kristianssand 1762, 
og blev begravet i kirken 8/3 s. a.

Hun var gift med Johan Georg Østerby, kjøbmand og stadskaptein 
i Kristianssand. Han var til at begynde med ansat i Svennich Høyers 
forretning, men etablerte snart egen forretning, som blev meget 
betydelig. Han døde 26A 1754, og blev begravet 5/3 s. a. Samfren- 
deskifte avholdtes 2/s 1754. Huset blev taksert til 1,500 rdl., der 
var løsøre for over 1,300 rdl., og boets netto var over 58,000 rdl., 
altsammen beløp som efter den tid var meget anselige. 2 barn.

2. b. Nicolay Mortensen Hirsch, født 1713. Han møter i retten 14/i 
1737 for stedfaren Muldrup. For svogeren Østerby møter han i 
retten 20/n 1737 og 8/2 1747. Han døde før 26A 1743, da der av
holdtes auktion efter ham.
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Han var gift med Maren C hr i stensdatter Hiøring, der døde 18/3 
1742, begravet 21/3 s. a., datter av Christen Sørensen Hiøring og 
hustru Maren,

3. a. Morten Nicolaysen Hirsch, født 1740, døpt 9A s. a. Død 
6 uker gammel, og begravet 19A.

3. b. Christen Nicolaysen Hirsch, født 1741, døpt 13A s. a. Død 
8/ï s. a., og begravet 10/7.

2. c. Christen Mortensen Hirsch, født ca. 1714. Var 22 aar gammel 
i 1736. Forøvrigt kjendes intet til ham.

1- b. Bastian Christiansen Hirsch, var skipper og bosat i Kristianssand. 
22/n 1711 sees han at være ungkar. I 1713 førte han J. Ellermanns m. 
fl. kreiert »Haabet». 1721 sies han at være syk, sengeliggende og fattig. 
Skifte avholdtes efter ham 4A 1727.

Han var gift med Ide Steensdatter Torup, død 8/s 1746, begravet 12/s 
s. a. Skifte avholdtes 15/8. Hun var datter av Steen Iversen Torup og 
Maren Jacobsdatter Friis, Enken drev efter mandens død gjestgiveri, og 
kjøpte 17/6 1739 et hus for 350 rdl.

2. a. Maren Bastiansdatter Hirsch, født 1718, død i Arendal3/? 1800. 
Da hun ingen barn hadde var nevøen Christen Groos arving.

Gift med Ellef Thomas Hansen Barchmann, født 1728, døpt 10/7 
s. a, og død i Arendal 1793, begravet 9/s.

2- b. Karen Bastiansdatter Hirsch, født 1717, død før 1746.

2. c. Bastian Bastiansen Hirsch, født 1721, død før 1746.



SPREDTE HIRSCH’ER.
A. Paa 1600-tallet.

Anthon Adolph v. Hirschen, født i Holsten, begyndte sin militærtjeneste som 
underofficer i 1670. I 1675 var han Capitaine des Armes. Da denne stilling 
blev inddraget ved reduktionen i november 1679, blev han fænrik ved Hans 
Schach’s bataljon, og stod som saadan i 5 maaneder. I december 1684 klaget 
han til kongen over at Schach nu ikke vilde forfremme ham.

(Se supplike til Krigskancelliet 1684, lt. v. H.).

Charlotte Amalie Hirsch, nevnes som jomfru ved hoffet i Kjøbenhavn i 1669. 
(Se D. Travelli’s optegnelser).

Charlotte Amalie Hirsch, blev gift i Kronborg slotskirke 23/î 1694 med herreds
foged i Bjerre og Vinding Peter Osthorn.

Catharina Hirsch, blev gift i Maria kirke i Helsingør 16/s 1669 med dragon- 
løitnant Georg v. Stannitz, som døde i januar 1676.

Mikael Hirsch, var hoftrompeter ved hoffet i Kjøbenhavn ca. 1645. Hans enke 
Else Hirsch var oldfrue paa Kronborg slot Vs 1670.

Christopher Friderich Hirsch, løitnant i de brandenburgske hjælpetropper i 
1677 og 78. Han blev fanget ved Kønigsmarks gjenerobring 8/i 1678.

(Se indleverede sager januar 1678, litr. H.).

Hans Hirsch, var sergeant ved kaptein Kurtzlebens kompani av Eggerich Johan 
Lübbes gevorbne infanteriregiment, (»Det sorte regiment»). Han blev i januar 
1661 overflyttet til kaptein Knacks kompani av samme regiment.

(Se indleverede sager februar 1661 nr. 90).

Johan Hirsch, var i 1678 sergeant i livkompaniet av det saakaldte preussiske 
infanteriregiment (oberst Pflantz).

(Se indleverede sager 22A 1678 nr. 308).
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Johan Hirsch, var fænrik i artilleriet i Rendsborg i 1670. Han døde der som 
stykjunkerløitnant 12/i2 1675.

Jürgen Hirsch, var musketer i kaptein Bremers kompani i Glückstadt. (Se rulle 
fra 25A 1652, indl. sager 1652). Han var korporal i livkompaniet av Bremers 
gevorbne infanteriregiment i 1660.

(Se rulle av 22/i2 1660, indl. sager 1661).

Jürgen Hirsch, var tambur i major Ernst Reinkings kompani av Johan Bessels 
infanteriregiment.

(Se indl. sager 1661).

Maria Hirsch, datter av landrevisionskommisær Hirsch paa Gottland, blev gift med 
Johan Wattrang, adlet der i 1692, var pronotarie i justitsrevisionen i Sverige.

Martin Hirsch, var tambur i livkompaniet av Johan Otto Bremers gevorbne in
fanteriregiment.
(Se rulle av 22/i2 1660, indl. sager 1661.

Martin Hirsch, var korporal i Krempes kompani av oberstløitnant Johan Wit- 
machs slesvig-holstenske nationale infanteriregiment.

Han var gift med Barbara — — — og hadde en datter.
(Se rulle, indl. sager juli 1675, nr. 510).

Niclas Hirsch, var furer i kaptein Duves kompani av nordjydske nationale in
fanteriregiment (Barthold Bülow). Ved reduktionen i september 1677 forsættes 
han til oberstløitnant Neuwerths kompani av samme regiment.

(Se indl. sager 700/1677).

Nicolaus Hirsch, var i 1645 fanesmed, d. e. dyrlæge i oberstløitnant Edings 
rytterkompani.

(Se militære regnsk. 1645, i skaanske krigskomm. regnsk.).

Wolle Mogensen Hirsch, citeres som vidne 8 A 1657 for den kommision der 
nedsattes for at undersøke Ditlev Ahlefeldts forhold med hensyn til det av ham 
over Elben førte rytteri.

(Se Hasseldorff arkiv).
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Paa 1700-tallet.
Abraham Hirsch, musketer ved Prins Carls regiment. Han deserterte fra Stral
sund hvor han i 1719 hadde stukket en mand ihjæl. Blev dømt til hængning, 
men pardonnert med spidsrotsløpen.

(Se refererede sager december 1719).

Fredrikke Hirsch, og kaptein Widtz hadde 12/s 1733 en datter Hedevig til 
daaben i Bjerregrav og Tanum kirke.

Hans Edel Hirsch, sergeant ved kaptein Restofs kompani. Han var i 1740 
fadder til et tamburbarn i Kristianssand. Han var formodentlig delvis opkaldt 
efter kommandanten der Bernt Christopher Edel, der døde 1740, 75 aar gammel.

(Opgave fra major Grøgaard).
Samme Hans Edel Hirsch nævnes i 1748 som sergeant ved 2. Bergenhusiske 

infanteriregiment.
(Se kom. Generals arkiv, pakke nr. 429, N. R.).

V. Hirsch, markbrandenburgsk kaptein. Faar tilladelse til med sit kompani at 
marschere gjennem grevskapet Oldenburg, fra Minden til Embden.

(Indl. sager august 1695, Pottendorff’s brever).

Oberst v, Hirschen, hadde Rudolf v. Ungers enke Helene Juliane, tilægte dat
ter av Otto Jakob Schwerin.

(Se Kaabøls samling).

Madame Hirsch, blev gift paa Kongsberg Vio 1726 med Christian Mortensen,

Mademoiselle Hirsch, blev gift paa Kongsberg 19A 1727 med Hans Daniel 
Lyng.
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1. Personer med slægtsnavnet Hirsch (von Hirschen, von Hirsch).
[* = gift med].

Aagot * Kristvik 92.
Abel Margrethe Christine *Beich- 

mann 78.
Abel Margrethe Christine Oeding 

93.
Abraham, musketer 109.
Adolph Friderich, oberstløitnant 

16, 29 flg.
Adolph Gottlieb Christopher 

Schilling, farmer 71.
Alf, mekaniker 90, 99.
Alpha * Lionhard 84.
Amalie Wilhelmine Henriette, 

meierske 69.
Amalie Wilhelmine Johanne * 

Rasmussen 54, 72.
Anders Rambæk Holtermann 81. 
Anna Amalie * May 70.
Anna Johanne Sophie * Borch- 

grevink 69.
Anne Cathrine 24.
Anne Cathrine * Østensen 33.
Anne Louise * Strøm 75.
Anne Margrethe * Møllerup 35
Anne Margrethe Friderica * Lem- 

mich 40.
Anthon Adolph, fænrik 107.
Antoinette Margrethe Elisabeth 

103.
Arvid 100.
Aslaug * Sorgendal 88.
Asta * Asmus 82.
Astrid 87.
Aud 99.

Barbra Sophie * Arneberg 21. 
Bastian Bastiansen 106.
Bastian Christiansen 106. 
Benedicte Marie 44.
Birgitte Lucie 35.
Birgitte Sophie 33.
Bjørg 99.
Bolette Christine 43.

Bolette Christine 44.
Bolette Marie 29.
Bolette Nissen * Hagemann 92. 
Borghild * Mordt 93.
Brynjulf, farmer 90.

Camilla Marie * Goodrich 84. 
Carl, farmer 69, 90, 91.
Carl, landbrukskandidat 86, 99. 
Carl Gustav 104.
Caroline * Krook 84.
Caroline Benedicte * Mathew 70.
Caroline Henriette 103. 
Carsten Noah 103.
Catharina * v. Stannitz 107. 
Catharina Amalie* Landmark 68. 
Cathinco Amalius 67.
Cecilie Christine 76.
Charlotte Amalie 107. 
Charlotte Amalie * Osthorn 107.
Charlotte Sophie 25. 
Christen Mortensen 106. 
Christen Nicolaysen 106.
Christian, hoftrompeter 7. 
Christian, fænrik 7, 13.
Christian, læge 76, 93. 
Christian Heydemann 69.
Christian Hornemann, læge 57, 

75, 76.
Christian Hveding, regnskaps

fører 46.
Christian Johan Benedictus, læge 

62, 84, 85.
Christian Leuthaüser, krigsraad 

42, 52 flg.
Christian Siegfried 29.
Christian Worm Sommerschild, 

justitiarius 58, 78 flg.
Christian Worm Sommerschild, 

student 97.
Christiane Johanne * Johannsen 

70.
Christine Dekke 95.

Christine Marie * Scheffmann 25, 
32.

Christopher Friderich, løitnant 
107.

Clara Vogt 97.
Constance Amalie * Bødtker 88. 
Constance Davidia * Sand 68. 
Constance Davidia * Borch 89. 
Constance Eleonore Bolette, 

verksmesterinde 52.

Darwin Paoli, forretningsmand 
85.

Ditlev 27.
Ditlev 29.
Donald 99.

Eduarda 94.
Einar, godseier 85, 98, 99.
Eivind, farmer 91.
Eleonore Fredrikke 54. 
Elisabeth Mantzin * Hansen 46. 
Elisabeth Sophie * Bart 22. 
Else Marie 24.
Else Vogt * Aarstad 96.
Emil Patroclus Carenius Christi

an, overretssakfører 55, 70 flg.
Engel Margrethe 34.
Erling Lie, postexpeditør 90. 
Eva Darre * Arnau 95.
Evenine Sophie Bolette * Basseth 

54.

Ferdinand Anton, underofficer 
25, 32.

Florence B. * Smith 85.
Franciskus Wilhelm Waldemar, 

farmer 53.
Frantz Wilhelm Waldemar, for

retningsmand 72.
Fredrik 84.
Fredrik, gaardbruker 71.
Fredrik August, stud. jur. 61.
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Fredrik Christian Amalius, læge 
53, 69.

Fredrik Georg Henrik, general
major 47, 60, 61.

Fredrik Gustav Kaltenborn, 
regnskapsfører 58.

Fredrik Ludvig, kadet 44. 
Fredrik Wedel 40.
Fredrikke * Lorck 58.
Fredrikke * Widtz 109.
Fredrikke Amalie Bened cteCas- 

para * Schønheyder 69.
Fredrikke Christiane * Seip 74. 
Friderich Adolph 38.
Friderich Christian 101.
Friderich Christian 31.
Friderich Conrad, kjøbm. 32, 40.

Gerd 99.
Gert Christoph, oberstløitnant 

9, 15 flg.
Gert Christopher, major 29.
Gert Christopher, premierløit

nant 26, 34 flg.
Gert Christopher, major 38, 45. 
Gladys Lillian 98.
Gudlrid * Norgren 95.
Gudny 100.
Gudrun * Bærøe 87.
Gudrun * Haider 93.
Gunnar, ingeniør 89.
Gunvor Dekke 95.

Hans, sergeant 107.
Hans Christoph, oberstløitnant 

12, 22 flg.
Hans Edel, sergeant 109.
Hans Gustav, kaptein 19, 32.
Hans Jørgen Darre, læge, 79, 

95, 96.
Hans Jørgen Darre 97.
Harald, skibskaptein 89, 99. 
Harald Darre, kjøbmand 80, 96. 
Harriet Eleonore 91.
Harriet Emilie, lærerinde 71. 
Helga 90.
Helga Caroline Eleonore 90. 
Henrich Christopher, oberst 22. 
Henriette * Grøner 93.
Henrik Calmeyer, bruksbestyrer 

34, 42.
Henrik Calmeyer, stud. teol. 42.
Henrik Gottlieb, overtoldkon- 

trollør 70, 91.
Herman Vogt 96.

Ida Wilhelmine Nicoline * Vetle- 
sen 78.

Ingeborg Christine * de Vibe 35. 
Ingeborg Christine * Smith 38. 
Ingeborg Elise * Hagemann 96. 
Inge 97.
Inger 97.
Inger Mantzin 45.
Ingerid * Wettergreen 89. 
Iver Christian 32.

Jacob Christopher, major 30, 
38 flg.

Jacob Christopher 45.
Jacob Johannes Carstens, pro

visor 76, 93.
Jacob Johannes Carstens 94. 
Jacobine Bolette Christine 42. 
Jacobine Christine 40.
Jacobine Nicoline * Francke 43. 
Jens Andreas, organist 32, 40. 
Jens Christiansen, premierløit

nant 13, 24 flg., 105.
Joachim Christopher 39.
Jobst Conrad, major 39, 45, 46. 
Johan, løitnant 108.
Johan, sergeant 107.
Johan Christian Waldemar, 

oberstløitnant 60, 81, 82.
Johan Conrad, underofficer 101. 
Johan Conrad, premierløitnant

101.
Johan Leuthaüser, direktør 62, 

85 flg.
Johan Peter, kaptein 102.
Johan Peter Ulrik, generalmajor 

102, 103, 104.
Johanne Marie * Bartz 21.
Johannes 100.
Johannes Henrik Aas 92.
Jon Reidersson Darre, overrets

sakfører 80, 97.
Jon Reidarsson Darre 97. 
Judithe Juliane * Svane 22. 
Just Gude 34.
Jytte 97.
Jürgen, musketer 108.
Jürgen, tambur 108.

Kaare Arnstein Einarssøn 98. 
Karen Bastiansdatter 106.
Karen Mortensdatter * Østerby

105.
Kari 96.
Kay, oberstløitnant 81

Lars Robert, provst 73, 91 flg. 
Lars Robert 99.
Leif, farmer 91, 99.
Lena 91.

Louise Edvarda * Grøgaard 93. 
Lovise Augusta * Cormontan 45.

Madsine 79.
Madz Darre, ingeniør 95. 
Magna Marie Christine 54. 
Magnhild 88.
Margrethe Amalie, adjunkt 90. 
Margrethe Cathrine * Lund 23. 
Margrethe Elisabeth * Buch 20. 
Margrethe Fredrikke 40. 
Marcus 100.
Maren Bastiansdatter * Barch- 

mann 106.
Margit * Christoffersen 90.
Maria * Wattrang 108.
Maria Magdalena Elisabeth 35.
Marie Elisabeth 27.
Marie Sophie Amalie * Heyer

dahl 56.
Marie Sophie Amalie * Schreiner 

73.
Martha Nicoline * Borgen 73.
Marthe Ulrikke 38.
Martin, korporal 108.
Martin, tambur 108.
Mathias Calmeyer, bokholder 42. 
Mette Jacobine Christine * Was- 

muth 46.
Mikael, hoftrompeter 7, 107. 
Morten Christiansen 105.
Morten Nicolaysen 106.
Muriel Janet 98.
Niclas, furer 108.
Niels Hansen, konstabel 32. 
Nicola 96.
Nicolaus, fanesmed 108.
Nicolay Mortensen 105.
Nicoline * Nissen 59.
Nicoline Christine * Stephanson 

77................................
Nicoline Christine * Weidemann

76.

Olaf Andreas Arøe 89.
Ole Andreas Arøe, skibsreder 

67, 89.
Ole Berg 94.

Patroclus, premierløitnant 27, 
35, 38.

Patroclus, major 35, 42 flg.
Patroclus Christian 70.
Patroclus Christian Emil, kamrer 

72, 91.
Patroclus Fredrik Jacob 85.
Patroclus Fredrik Wilhelm, skibs

kaptein 68, 89, 90.
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Patroclus Jacob Fredrik August, 
læge 52, 62 flg.

Patroclus Møller Lie 69.
Per Einarssøn, premierløitnant 

98.
Peter Herlofson, styrmand 96.

Ragnfrid * Gjestvang 94.
Ragnhild Marie * Langballe 87. 
Randi 99.
Reidunn Eleonore v. Deden 99. 
Robert Dekke 95.
Robert Frithjof 100.
Robert Jacob Darre, overrets

sakfører 79, 95.
Robert Jacob Johannes, apote

ker 75, 93.
Robert Nicolai, apoteker 57, 76 

flg.
Robert Nicolai, apoteker 94,100.
Robert Waldemar,kasserer 85,98.
Robert Waldemar 98.
Roberta Marie 78.
Robertus Jacobus, oberstløit

nant 45, 56 flg.

Robertus Jacobus, apoteker 77, 
93 flg.

Roy Boy 98. 
Rudolf Waldemar 40. 
Russel Darrel 99.

Sara * Schreiner 59. 
Siegfried Andreas 45. 
Siegfried Christopher, oberst

løitnant 15, 26 flg.
Siegfried Christopher 34. 
Signe Jenssen 97. 
Sigrid * Gad 81. 
Sigrid Christiane 93.
Sigrid Clementine 90.
Sigrid Emilie 91. 
Solveig, adjunkt 91.
Sophus 70.
Sophus Conrad Christian, bok

holder 54, 70.
Stella 84.
Sverre, apoteker 74. 
Sverre Patroclus 99.

Thomas Conrad, provst 56,73 flg.

Thomas Conrad apoteker 73.
Thomas Conrad, ingeniør 91, 

99, 100.
Thora 96.
Trygve 91.
Trygve Patroclus Einarssøn 99.
Turid 99.
Tyge, grosserer 82, 97.

Ulrik Fredrik, premierløitnant 
103.

Ursula Amalie * v. Minichen 22.

Waldemar Wilhelm, sorenskri
ver 24, 32 flg.

Waldemar Wilhelm, kaptein 40, 
47.

Wallie 84.
Wencke 93.
Wilhelmine Margrethe * Baÿ 

24.
Wolle Morgensen 108.
Worm, ingeiør 80, 96, 97.
Worm, student 97.
Worm Dekke 95.

Aarstad, Trond, agent 96.
„ , Wilhelm, kjøbmand 96.

Aas, Johannes Henrik, toldkas
serer 73.

Aas, Stine Colban * Hirsch 73, 
91

Acheleye, Sophie v v. Minichen 
22.

Ahlefeld, geheimeraad 14. ( 
Ahlefeldt, Ditlev 108.
Algren, Anna * Hirsch 54, 70. 
Alvin, Marie * Wettergreen 89. 
Amundsen, Anna*Hagemann 96. 
Andersen, Anders, stationsfore

stander 83.
Andersen, Dagmar Louise Ca

milla * Hirsch 83, 97.
Andersen, Johan Peter, skibs

fører 92.
Andersen, Marie * Hirsch 92. 
d’Andrée, Caroline Magdalene 

* Hirsch 23.
Arctander, Abelone * Johann

sen 70.
Arentz, Charlotte Eleonore Ti

demand * Stephanson 77.

2. Øvrige navne.
[* = gift med].

Arnau, Einar Adolph, disponent
95.

Arneberg, ArneTorstensen, lens
mand 21.

Arneberg, Torsten Arnesen, pre
mierløitnant 21.

Arnold, oberst 101.
Aschehoug, Herman Lund, soren

skriver 95.
Aschehoug, Margrethe Bolette 

Friis * Hirsch 95.
Asmus, Carl Frederic Adolph, 

kjøbmand 82.
Asmus, Charles Adolph Alex

ander, konsul 82.
d’Aubert, major 37.

Bang, fru 99.
Barchmann, Ellef Thomas Han

sen 106.
Bart, Johan Friderich, løitnant 

12, 22.
Bartz, Hans Jørgen, marsmes- 

ter 12, 21.
Bartz, Johan Friderich, kaptein 

12, 21.

Basseth, Emil H. 55.
„ , James E. 55.
„ , The. E., plantageeier 55.

Bauck, Louise * Lindemann 76. 
Baÿ, Hans, tolder 24.
Becker, Didrik, kapteinløitnant 

20.
Beichmann, Frithjof Bernt, po

litimester 78.
Bendz, Adolph Christian, kjøb

mand 76.
Bendz, Sigrid * Hirsch 76, 93. 
Berg, Anne Margrethe * Osten- 

feldt 31.
Berg, boktrykker 43.

„ , Eleonore * Schilling 56. 
„ , Gudfrid * Hirsch 77, 93 flg. 
„ , Ole, sogneprest 77.
„ , raadmand 30.

Bergersen, Bernhard, overrets
sakfører 81.

Bergh, Christine Sophie * Hirsch 
74.

Bergh, Hans Unger, oberstløit
nant 74.

Bergh, Math.Therese* Jenssen 75.



116 NAVNEREGISTRE

Berthelsen, Søren, gjestgiver 17. 
Bertinussen,Tea Birgitte* Hirsch 

75, 93.
Bessel, Johan, oberst 108.
Bie, kaptein 48.
Bierregaard, direktør 44.
Bjerkebæk, Anna Lovise * Hirsch

56, 73 flg.
Bjerkebæk, Lars Torgersen, ma

jor 56.
Bjørnstad, Hansine Mathilde * 

Hirsch 67, 89.
Bjørnstad, kjøbmand 67.
Blix, oberstløitnant 39.
Bolstad, Johanne * Hirsch 63, 

85 flg.
Bolstad, Per, gaardbruker 63.
Borch, Jacob Christian, skibs

kaptein 89.
Borchgrevink, Mads Lie, land

handler 69.
Borgen, Martinus, prest 73. 
Bornemann, kaptein 19. 
Brandemann, major 42.
Bremer, fænrik 44.

„ , Johan Otto, oberst 108.
„ , kaptein 108.

Brenmehl, Caroline * Hirsch 52, 
62 flg.

Brenmehl, Johan Daniel, havne
foged 52.

Brockenhuus, oberst 12.
Brun, oberst 18.
Buch, Friderich Casimir, kap

tein 11, 12, 20.
Buch, Maria Josephine * Thrane 

62.
Bülow, Barlhold, oberst 108.
Bærøe, Ole Cathrinius, gaard

bruker 87.
Bærøe, Ole Ludvig, statsraad 87.
Bødtker, Christian Fredrik, 

oberst 88.
Bødtker, Fredrik Christian, teg

ner 88.
Bødtker, Marie * Grøner 93.

Calmeyer, Anne Margrethe * 
Hirsch 26, 34, 35.

Calmeyer, Henrik, kjøbmand 26. 
„ , Mathias, „ 34.

Carl, prins 109.
Carstens, Cecilie Johanne * 

Hirsch 57, 75, 76.
Carstens, Eduarda * Hirsch 58, 

76 flg.
Carstens, Johannnes, kjøbmand

57, 58.

Christian, prins 9.
Christoffersen, Carl, verksteds- 

formand 90.
Cicignon, generalmajor 15, 16, 

17, 19.
v. Coldevin, Georg Fredrik 39. 
Collet, Peter 29.

„ , Sara 27.
Collin, Sophie Amalie * Hor

nemann 46.
Conradi, sorenskriver 54.
Cormontan, Even Meldahl Schel- 

derup, sogneprest 45.
Cormontan, Hans Nicolai, sog

neprest 45.
Coucheron, fru 31.

„ , frøken 31.
„ , konduktør 16.
„ , oberstløitnant 32.

Croye, hertug av 9.

Dahl, Hans Rasmussen, fænrik 21. 
Darre, Hans Jørgen, biskop 59.

„ , Madsine Nicoline* Hirsch
59, 78 flg.

Dedekam, Maren Andersdatter
* Kierulf 16.

v. Deden, Eleonore Cæsarine * 
Schilling 43.

Dekke, Anna * Hirsch 79, 95. 
„ , Ananias Christopher,
skibsbygmester 79.

Dessen, Ida Wilhelmine * Darre 
59.

Deuntzer, arkitekt 61.
„ , Emilie * Hirsch 61,

81, 82.
Dietrichson, prest 54.
Dreyer, general 51.
Duve, kaptein 108.
Duus, fru 54.

Edel, Bernt Christopher, kom
mandant 109.

Eding, oberstløitnant 108.
Edsberg, Ingeborg Nielsdatter

* Hirsch 32.
Effern, greve 7.
Ellermann, J. 106.
Eichstedt, oberst 12, 22. 
v. Eimhaus, fru generalmajor 29. 
Elligers, Nicoline * Herlofson 80. 
Ellingsen, Ole, kaptein 9.
v. Emhausen, Christian, major 24. 
Erichsen, Christian Nicolai, sta

tionsmester 95.
Esbensen, konferensraad 104. 
Eyde, Elise * Jenssen 80.

Falch, Inga * Vetlesen 78.
Fårup, Hansine Cathrine* Bærøe

87.
Faye, Georg Taylor, sogneprest 

74.
Faye, Mathilde * Hirsch 74. 
Flensborg, general 50.
Flood, Marianne Henriette Wil

helmine * Vetlesen 78.
Francke, August Theodor Maxi

milian, læge 44.
Francke, Augusta Amalie * Sand 

68.
Fredrik 7. 47, 48.
Friele, Diderich, kongl. fuld

mægtig 71.
Friis, Maren Jacobsdatter*Torup

106.
Frölich, Nicoline * Lorck 58.

Gabriel, løitnant 32.
Gad, C. A., overlæge 81.

„ , Svend Gamél, konsul 81.
Gamél, Laurentze Félicité * Gad 

81.
Gasmann, Borghild Elise*Hirsch 

87, 99.
Gasmann, Børre, bygmester 87. 
v. Gelhorn, oberstløitnant 18. 
Gili, Caspara Fredrikke * Lie 53. 
Gjermund, klokker 24. 
Gjestvang, Johan, dyrlæge 95.

„ , Peter, gaardbruker
95.

Goodrich, George 84.
Grant, general 55.
v. Greber, kaptein 101.
Groth, løitnant 38.
Grøgaard, Jens B., brukseier 

93.
Grøgaard, Jens Bernhard, major 

93, 105, 109.
Grøn, Maren * Lund 24.
Grøner, Jørgen Christian Fred

rik, kaptein, ingeniør 93.
Grøner, Thor Christian, provst 

93.
Gude, Margrethe Elisabeth * 

Hirsch 102.
Gude, Michael, stadssekretær

102.
Gundersen, Anne * Gasmann 87.

Hageman, oberstløitnant 18.
Hagemann, Caspar Fredrik, sak

fører 92.
Hagemann, Thorvald, disponent

96.
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Hagemann, Tøger, skoledirektør
92.

Hagemann, Wilhelm, grosserer
96.

Hagerup, Karen Amalie * Jens
sen 59.

Haider, Fredrik, kemiker 93.
„ , Fredrik Louis, dipi.-in

geniør 93.
Halvorsen, Esther * Hirsch 91,99. 
Hansen, Anne Marie * Lugg 94.

„ , general 48.
„ , Marie * Andersen 92.
„ , Per, politiebetjent 46.

Hanssen, Rasmus, løitnant 21. 
Hansteen, fru 54. 
Harbou, oberstløitnant 15. 
Haslund, apoteker 74. 
Haugen, Jonette * Erichsen 95. 
v. Heesen, Elisabeth Sophie 9, 

11, 15 flg.
Hegermann, Diderich, kaptein

27, 36.
Heiberg, sorenskriver 53. 
v. Heinen, major 7, 14. 
Hejboe, madame 29.
Helm, Adolph Carl, kaptein 11, 

13.
Helm, major 20.
Henrici, Marie Mantzin

Hirsch 40, 45, 46. 
Henrici, Robertus Stephanus, 

stadsfysikus 40.
Henriksen, redaktør 30. 
Herlofson, Charlotte Louise * 

Hirsch 80, 95, 96.
Herlofson, Peter Edvard Alex

ander, konsul 80.
Hertel, kaptein 16. 
Hesselberg, generalmajor 44. 
Heusner, Christian, kaptein 27.

„ , Fredrikke Augusta *
Sehested 30.

Heyde, Andreas, kaptein 28. 
„ , Bolette Christine*Hirsch
28, 35, 38. t

Heyerdahl, Hieronymus, sogne
prest 56.

Heyerdahl, Hieronymus, sogne
prest 56.

Hiøring, Christen Sørensen 106.
„ , Maren Christensdatter

* Hirsch 106.
Hjortdahl, Julie Sophie * Ohlsen 

89.
Holmboe, oberstløitnant 29. 
Holst, Johanne Susanne * Was- 

muth 46.

Hornemann, Johan Thomas, ge
neralmajor 46.

Hornemann, Nicoline * Hirsch
46, 56 flg.

Hornstvedt, Amund Frantzen, 
sergeant 25.

Huitfeldt, Jørgen, oberst 25.
Hulzmann, Gert, oberstløitnant 

7.
Hutfeldt, Anna Friis, 24, 32, 33. 
Huwald, Caroline * Asmus 82. 
Hvid, Anne Cathrine* Sture 19. 
Hvidfeldt, generalmajor 11.
Hvitfeldt, fru brigadier 29.
Høeg, Margrethe Jacobsdatter

* Hirsch 19, 29, 30.
Høyer, Svennich, kjøbmand 105. 
Høyrup, Anne Cathrine * Hirsch

47, 60, 61.
Høyrup, kjøbmand 47.

Irminger, oberst 50.
v. Issen, kaptein 101.

Jacobsen, Bernhardine Marie 
Johanne * Grøgaard 93.

Jensen, Hansine Andrea * An
dersen 83.

Jenssen, Anne Christine Marie
* Hirsch 75.

Jenssen, Caspara Matzine * 
Hirsch 59.

Jenssen, Henriette Marie * Berg
77.

Jenssen, Jens Karl, skibsreder 75. 
„ , Lauritz Dorenfeldt,

godseier 59.
Jenssen, Lauritz Nicolai, godseier 

80.
Jenssen, Signe * Hirsch 80, 96,

97.
Jevnager, Ragna J. * Norgren 95. 
Johannsen, Johan Cornelius, in

geniør 70.
Johannsen, skibsfører 70.
Jurewitz, løitnant 15.
Juul, lensmand 39.

Kaltenborn, generalinde 44. 
Kaufmann, kaptein 10.
Kierulf, Engel Mortensdatter * 

Hirsch 16, 26.
Kierulf, Morten Olufsen, raad

mand 16.
Kierulf, raadmand 28.
Kinck, Magnus, ritmester 38.
Kjos-Hanssen, Elise Jacobine * 

Hirsch 86, 98, 99.

Kjos-Hanssen, Peter Jacob, 
provst 86.

Kjær, Benedicte Marie * Hirsch 
39, 45. .

Kjær, Christen, provst 39. 
Klagenberg, madame 42.
Klein, Anne Margrethe * Nand

rup 103.
Klever, Gunhild * Hirsch 69, 

90, 91.
Knach, kaptein 107.
Kornbeck, Sophie* Deuntzer 61. 
v. Koss, Johan Christopher, 

oberstløitnant 26.
Krabbe, major 12.
Krag, oberst 14, 22.
Krempe, kaptein 108.
Kristvik, Erling, skoledirektør 

92.
Kristvik, Martin, lærer 92. 
Krog, statsraad 37.
v. Krogh, G. F., oberst 17.
Krognæs, Ole Andreas Tangen, 

prest 77.
Krook, Fredrik H., kasserer 84. 
Kruse, oberst 20.
Kurtzleben, kaptein 107.

Landmark, Johan Daniel Stub, 
sogneprest 68.

Landmark, Jonas Rein, provst 68. 
Landsberg, generalmajor 15.
Langballe, Brynjulf, ingeniør 87. 

„ , Michael Tormodssøn,
forvalter 87.

Lemmich, Hans, kaptein 40. 
„ , Iver, reg:ts-kvarter-

mester 40.
Leth, raadmand 28.
Lewetzau, oberstløitnant 19.
Lie, Edle Sophie, * Hirsch 53,69. 

„ , Jørgen Edvard, skibskap
tein 69.

Lie, Lars, sorenskriver 53.
„ , Margrethe Johanne * Hirsch 
69, 89, 90.

Liebig, Marie Louise * Lie 69. 
LieveD, kaptein 9.
Lindemann, Christiane Augusta

* Hirsch 76, 93.
Lindemann, Peter Taügen, læge 

76.
Lionhard, A. R. 84.
Lorck, Lorentz, grosserer 58. 

„ , Lorentz Ferdinand, berg
skriver 58.

Lorentzdatter, Juditha Cathrina
* Bartz 21.
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Lugg, Frithjof, skibskaptein 94. 
„ , Signy * Hirsch 94, 100.

Lund, Anna * Aschehoug 95. 
„ , Hans Jacobsen, sogne
prest 24.

Lund, Jacob Nielsen, provst 24. 
„ , Thora * Hirsch 63.

Lunding, oberst 49.
Lunn, C. D., 103.
Lyng, Hans Daniel 109.
Lynum, Hansine * Hagemann 92. 
Lübbe, Eggerich Johan, oberst

107.
Lütgens, Heinrich, rentier 82. 

„ , Henny * Hirsch 82.
Lütken, kaptein 23.
Lützow, frøken 44.
v. Lønborg, oberstløitnant 42. 
Løscke, løitnant 34.
Løvendal, Waldemar, statholder 

17.
Løvenskjold, Harald, godseier 87.

M ac Donald, Evelyn * Hirsch 
90, 99.

Malling 102.
Mantzin, Inger * Henrici 40. 
Mathew, Allan O , bokholder 70. 
May, James 70.
Mechlenborg, kaptein 48. 
Meldahl, premierløitnant 28. 
Meyer, Petra Christine * Kjos- 

Hansen 86.
v. Minichen, Eggert, premier

løitnant 12, 22.
Mogensdatter, Kari 32.
Mordt, Otto, ingeniør 93. 
Morgenstjerne, oberst 48. 
Mortensen, Christian 109. 
Munthe, oberst 12.
Myhlenphort, cand, theol. 22
Müller, Bolette Christine*Hirsch 

37, 42 flg.
Müller, kaptein 102.

„ , livtjener 37, 42.
Møller, Mortine Hermikken * 

Weisser 72.
Møllerup, Christen 105. 

„ , Fredrik Christian,
vaktmester 35.

Nandrup, Andreas, raadm. 103. 
„ , Cecilie Christine *

Hirsch 103, 104.
Nelsson, Lillian Janet * Hirsch 

85, 98.
Neraae kaptein 48.
Neuwerth, oberstløitnant 108.

Nicolaysdatter, Anna * Hirsch 
105.

Nielsen, Barbara Catarina * 
Brenmehl 52.

Nielsen, Gurine Laurentze * 
Nissen 59.

Nielsen, Karen 34.
„ , kjøbmand 41.
„ , Laurine * Hirsch 41, 47.
„ , Svend, handelsmand 34.
„ , Thurine * Hirsch 34, 42.

Nielsen-Sæther, Anna Camilla 
Elisabeth * Bendz 76.

Nissen, August Lind, apoteker 59. 
„ , Bolette * Aas 73.
„ , Peder Lynge, toldkon
trollør 59.

NorgreD, Erik Ludvig, ingeniør

Norgren, Ludvig Th., overrets
sakfører 95.

Nostits, oberst 17.

Oeding, Abel Margrethe * Car
stens 57, 58.

Oeding, Cecilie Johanne * Schrei
ner 60.

Ohlsen, Gjert Borch, havnefo
ged 89.

Olsdatter, Karen * Hirsch 27, 35. 
Olsen, Thor 53.
Orning, Ide Sophie * Kinck 38. 
Oscar, kronprins 37.
v. d. Osten, oberst 101. 
Ostenfeldt, Mette Margrethe *

Hirsch 31, 38 flg.
Ostenfeldt, Werner, raadmand 

31.
Osthorn, Peter, herredsfoged 

107.
Ottestad, Oline * Gjestvang 95.

Pflantz, oberst 107. 
Pentz, brigadier 29.
Petersen, Petrea * Hirsch 92, 99, 

100.
Petersen, Peter, kjøbmand 92. 
v. Peymann, oberst 42.
Pind, madame 34. 
Pledtz, major 27. 
Poulsen, Nicolay 105. 
Poumeau, P. oberst 26, 30. 
Preus, Ingeborg Christine * 

Hirsch 16, 27, 29.
Preus, Jacob Jacobsen, stiftamts

skriver 16.

Raamann, Elisabeth * Hirsch 20.

Ramaer, Marie Louise * Haider
93.

Rantzau, Christian, greve, stat
holder 29.

Rantzau, grevinde 29.
v. Rappe, F. O., oberst 29, 30. 

„ , oberstinde 29.
Rasmussen, snekker 54, 72. 
Rathlau (Ratlow), major 9, 12. 
Reece, Maude * Hirsch 71. 
Redsted, Anne Sophie * Hirsch 

32, 40.
Rein, Elisabeth Laurentia * Land

mark 68.
Reinking, Ernst, major 108. 
Restof, kaptein 109.
Riberig, Anders Nielsen, skip

per 17.
Richard, Anna * Lütgens 82.
Richardsdatter, Anna * Poulsen 

105.
v. Rieck, løitnant 34.
Riis, Albertine Margrethe Chris

tiane * Strøm 75.
Roepstorff, Caroline Louise 30. 
Rotvet, fru 32.

„ , kaptein 32.
v. Rummelhoff, Heinrich Johan, 

major 13.
V. Rummelhoff, Margrethe Eli

sabeth * Hirsch 13, 22 flg.
Rye, major 27.
Rynning, Erik, sogneprest 56. 
v. Rømeling, fru generalmajor 27.

„ , Jobst Conrad,
oberst 15, 29, 30.

v. Rømeling, løitnant 29.
„ , Patroclus, general

løjtnant 11, 18, 26, 27, 29.
v. Rømeling, Rudolf Waldemar, 

generalmajor 40.
v. Rømeling, slægten 6.
Rørdam, Anna Lovisa * Vogt 

80, 81.

Sand, August Nicolaus, foged 68. 
„ , Christian Fredrik, læge
68.

Sandberg, Valborg * Bergh 74. 
Schach, Hans, major 107.
Scheffmann, Hans Albrecht, løit

nant 25, 32.
Schiefferstein, kaptein 101.
Schilling, Adolph Gottlieb, rit

mester 56.
Schilling, Amalie Wilhelmine H. 

J. * Hirsch 43, 52 flg.
Schilling, Cathinca * Friele 71.
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Schilling, Elise * Hirsch 43, 54 
flg-.

Schilling, Henriette Sophie Eleo
nore * Hirsch 56, 70 flg.

Schilling, Jacob Friderich, ge
neralmajor 43.

Schiøtt, Anna Rebekka * Hirsch 
41.

Schiøtt, justitsraad 41.
Schlanbusch, oberst 12.

„ , fru oberst 27.
v. Schnell, Fr., godseier 103. 
Schrader, B., kaptein 26. 
Schreiner, Christian Ludvig, 

kjøbmand 60.
Schreiner, Hilmer Meincke, øl

brygger 60, 73.
Schrøder, kammerraad 14.
Schønheyder, Karl Mathias, 

overlærer 69.
Schwartz, Johan Jonathan, kap

tein 29.
Schwerin, Otto Jakob 109.
Sehested, Elisabeth Rosenkrandz 

Gyldenstjerne * Hirsch 29, 30.
Sehested, Knud Gyldenstjerne, 

generalløitnant 30.
Seip, Carl, disponent 74.

„ , Karen * Seip 74.
„ , Martin, læge 74.

Sejersted, Jens Jakob, løitnant 46.
Selvig, Mildrid Johanne * Hirsch 

89, 99.
Selvig, Ole, feiermester 89. 
Sethern, Johanne * Selvig 89. 
Sibbern, premierløitnant 27, 30. 
Skarisdatter, Aasta * Arneberg 

21.
Smith, A. F., forretningsmand 

85.
Smith, Markus Hilmar, kjøb

mand 38.
Sorgendal, Ernst, avdelingschef

88.
Sorgendal-Øvergaard, Iver, 

grundeier 88.
Spiratto, signor 55.
Staff, Hilda * Sorgendal-Øver- 

gaard 88.
v. Stannitz, Georg, løitnant 107. 
Steenkuhl, foged 10.
Stephanson, Carl, proprietær 77. 

„ , Ditmar Lothe, apo
teker 77.

Stockfleth, major 13.
Stolz, Rebekka Arboug * Dekke 

79.
Strøm, Hagbarth, professor 75. 

„ , Sivert Christian, borger
mester 75.

Sture, Mogens 19.
Svane, Bertel, kaptein 22.
Svendsen, Kristine Marie * Pe

tersen 92.
Svenskerud, Marie * Bolstad 63. 
Sørensen, Jens, proviantforval

ter 11.

Taraldsen, Gunvor Marie* Faye 
74.

Thome, fru oberstløitnant 44.
Thomle, arkivar 5.
Thomsen, kaptein 29.
Thorsdatter, Marthe * Bjerke- 

bæk 56.
Thrane, Camilla * Hirsch 62, 

84, 85.
Thrane, Marcus 62.
Thygesen, Antoinette Laurine * 

Hirsch 71, 91.
Thygesen, skibsreder 71.
Torring, kontrollør 33.
Torup, Ide Steensdatter * Hirsch 

106.
Torup, Steen Iversen 106.
Tollefsen, Magna * Hirsch 38. 

„ , kjøbmand 38.
Trampe, Caroline * Bødtker 88.
Trane, Karen Olsdatter * Øs

tensen 33.
Tropp, oberst 9.

v. Unger, Helene Juliane * Hirsch 
109.

v. Unger, Rudolf 109.
Utne, Margrethe * Langballe 

87.

Vaupell, O., oberst 47.
Vauvert, oberst 13.
Vebenstad, Beret Anna * Krist

vik 92.
Vetlesen, Hans Jørgen, over

læge 78.
Vetlesen, Johan Anton, læge

78.
de Vibe, Joachim Christian, 

amtmand 35.

Vogel, løitnant 44.
Vogt, Clara Nicola * Hirsch 81,97. 

„ , Thora * Hirsch 80, 96.
„ , Peter Herman, overlæge 
80, 81.

Voigt, Johan Nicolai, feltskjær 
33.

Voigt, fru slotsforvalter, 37, 42. 
„ , slotsforvalter 42.

Wasmuth, Christian Fredrik, 
kjøbmand 46.

Wasmuth, Georg Ulrik, kaptein 
46.

Wattrang, Johan, pronotarie 108. 
Wedel, feltmarschal 9.
Wedel-Jarlsberg, F. C. O., ma

jor, greve 29.
Weidemann, Lars Fredrik Hor

nemann, overlærer 76.
Weisser, Sigrid * Hirsch 72, 91. 

„ , Thomas Henrik, bank
kasserer 72.

Westerholt, frk. * Klagenberg 
42.

Wettergreen, Benedictus, sogne
prest 55.

Wettergreen, Emil Joseph, kon
torchef 89.

Wettergreen, Emil Ove Mailing, 
skibskaptein 89.

Wettergreen, Fredrik, sogne
prest 55.

Wibe, Ditlev, statholder 27. 
v. Wibe, Niels Andreas 42. 
Widtz, Hedvig 109.

„ , kaptein 109.
de Willenairs, Schack, oberst 

101.
Wind, Anne Cathrine * Rummel- 

hoff 13.
Wind, oberst 10.
Winsnes, Hans, sorenskriver 11.
Witmach, Johan, oberstløitnant

108.
Wogelius, M. N., løitnant 26.

Zachariassen, kjøbmand 38.

Ødegaard, direktør 63.
Ørn, G. O., konsul 72. 
Østensen, Ole, kjøbmand 33. 
Østerby, Johan Georg, stads

kaptein 105.



OVERSIGTSTAVLE
som viser det indbyrdes slægtsskapsforhold mellem nulevende mandlige Hirsch’er, idet disses navn er fremhævet med fete typer. Nulevende familiefædres barn er ikke medtat.

Siegfried Christopher von Hirschen 
oberstløitnant

s. 15.

Gert Christopher von Hirsch 
premierløitnant 

s. 26.

Patroclus von Hirsch 
premierløitnant 

s. 27.

Patroclus von Hirsch 
major 
s. 35.

Christan Leuthaüser Hirsch 
krigsraad, postmester 

s. 42.

Gert Christoph von Hirschen 
oberstløitnant 

s. 9.

Hans Gustav von Hirschen 
kaptein 
s. 19.

Hans Christoph von Hirsch 
oberstløitnant

s. 12.

Jens Christiansen von Hirsch 
premierløitnant 

s. 13.

Adolph Friderich von Hirschen Henrich Christopher von Hirsch Waldemar Wilhelm Hirsch
oberstløitnant oberst sorenskriver

s. 16. s. 22. s. 24.

Gert Christopher von Hirsch Jacob Christopher von Hirsch Friderich Conrad Hirsch
major major kjøbmand
s. 29. s. 30. s. 32.

Jobst Conrad von Hirsch Gert Christopher von Hirsch Waldemar Wilhelm Hirsch
major i» ljor kaptein
s. 39. s. 38. s. 40.

Robertus Jacobus Hirsch Fredrik Georg Henrik Hirsch
oberstløitnant generalmajor

s. 45. s. 47.

kasserer 
s. 85.

Patroclus Jacob Fredrik August Hirsch 
læge 
s. 52.

Emil Patroclus Carenius Christian Hirsch 
overretssakfører

s. 55.

Thomas Conr. H. 
provst 
s. 56.

Christian Johan Leuthaüser Ole Andreas Patroclus F. W. Carl Henrik Gottlieb Fredrik Adolph Gotti. Frantz Wilh. Patroclus Emil Lars Robert
læge direktør skibsreder skibskaptein farmer overtoldkontr. gaardbruker farmer forr.-mand kamrer provst

s. 62. s. 63. s. 67. s. 68. s. 69. s. 70. s. 71. s. 71. s. 72. s. 72. s. 73.

Patroclus
s. 85.

Robert Wald.

Einar 
godseier

s. 85.

Harald 
skibskaptein 

s. 89.

Stor efterslægt. Stor efterslægt.

Darwin Paoli
s. 85.

Christian Hornemann Hirsch Robert Nicolai H. Christian Worm Sommerschild Hirsch Johan Christian Waldemar Hirsch
læge apoteker bankchef, justitiarius oberstløitnant
s. 57. s. 57. s. 58. s. 60.

Robert Jacob Christian Robertus Jacobus Robert J. Darre Hans J. Darre Harald Darre Worm Jon R. Darre Anders R. H. Kay Tyge
apoteker læge apoteker o ver r e tssak fører læge kjøbmand ingeniør overretssakfører bankmand oberstløitnant grosserer

s. 75. s. 76. s. 77. s. 79. s. 79. s. 80. s. 80. s. 80. s. 81. s. 81. s. 82.

Robert Nicolai Robert Dekke Madz Darre Worm
apoteker student ingeniør student

s. 94. s. 95. s. 95. s. 97.

Peter H. Darre Jon R. Darre
styrmand gymnasiast

s. 96. s. 97.


